
ESKi EHLiYETLER iÇiN EK SÜRE
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 31 Aralık 2024'te sona erecek eski tip sürücü bel-
gelerinin yenilenme süresinin 31 Temmuz 2025'e kadar uzatıldığını bildirdi. 5 
milyon 413 bin 148 adet eski tip sürücü belgesinin bulunduğunu 
belirten Yerlikaya, nüfus müdürlükleri ile sağlık raporlarının 
düzenlendiği sağlık kuruluşlarında yoğunlukları önle-
mek için bu kararın alındığını söyledi. l 06
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ABD ve İsrail’in 
taşeronu olan terör 

örgütü PKK’nın elebaşla-
rından olan Duran Kalkan’ın 

geçtiğimiz aylarda kurdu-
ğu “Tabii ki dananın kuyruğu 
Kıbrıs’ta kopacak. Bu savaşın 
merkezi Türkiye’dir. İçinde yer 
aldığı sisteme en karşı konumda 
olan, sistemle en çok çelişen 3. 
dünya savaşının bir tarafı olan 
Türkiye’dir. Sıra Kıbrıs’a gelecek. 
Türkiye sınırına gelecek ve sa-
vaş Türkiye’de yoğunlaşacak.”  
şeklindeki emperyalizm hedefi 
adına ön sinyal veren konuş-
masından sonra Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 1937 yılında ‘‘Efen-
diler, Kıbrıs düşman elinde bu-
lunduğu sürece ikmal yollarımız 
tıkanır. Kıbrıs’a dikkat ediniz. Bu 
ada bizim için çok önemlidir...’’ 

şeklinde adeta milli vasiyet niteli-
ğinde söylediği 
sözü aklıma geldi 
ve Atatürk’teki 
vizyonu böyle-
likle tarih yine 
tescillenmiş oldu. 
Kıbrıs Türkiye’nin 
ön cephesidir. 
Türkiye’nin bir 
güvenlik kolu 
da KKTC’dir. 
ABD-İsrail- Yunanistan-PKK öteden 
beri Kıbrıs Rum kesimi tarafında, 
KKTC’yi zamanı gelince yutmak için 
çevresine örümcek ağı ördüğü her-
kes tarafından bilinen bir gerçektir.

Ama Atatürk nutuklarını dilin-
den düşürmeyen CHP, Atatürk’ün 
Kıbrıs’a verdiği önemi anlamamakta 
ısrar ediyor. Belki de çok iyi anlıyorlar 
ama işgal edilmiş CHP bilerek ve 
isteyerek Kıbrıs’ta Rum’dan yana 
olanları kendine kardeş görüyor.

Özgür Özel, geçtiğimiz günlerde 
Özlem Gürses’in sunduğu “Bana 
Baştan Anlat” programına katılmış 
ve orada “Cumhurbaşkanlığı deği-
şikliği olur mu Kıbrıs’ta?” sorusuna 
şöyle yanıt vermiş: 

“Olabilir. Anketlerde CTP’nin 
adayı Tufan Bey önde. Mevcut 

Cumhurbaşkanıyla yarışıyorlar. 
Tabii Kıbrıs siyaseti kendi haline 
bırakılırsa çok farklı ama Türki-
ye’nin müdahaleleri her zaman 
etkili oluyor. Çok çekişmeli bir yarış 
olacak. CTP bizim kardeş partimiz. 
Sosyalist Enternasyonel’de birlik-
te olduğumuz partimiz ama CHP 
olarak şöyle CTP ile kardeşiz ama 
bütün Kıbrıs’la da akrabayız. 

Türkiye’de DEM’lenen Özgür 
Özel elbette KKTC’de milli duruş 
sahibi Ersin Tatar’dan yana olacak 
değil ya! Türkiye’de terör örgütü 
PKK’nın siyasi uzantılarıyla tek 
nefes, tek ses, tek vücut olmuş 
CHP’nin KKTC’deki kardeşi de 
elbette Türk düşmanı CTP olur!

CHP’nin; Türkiye ve KKTC ilişki-
sine “Anavatan-Yavruvatan değiliz” 
şeklinde yaklaşan ve Türkiye’nin 
KKTC’yi sahiplenmesinden her daim 
rahatsız olan eski KKTC Cumhur-
başkanı Mustafa Akıncı’ya karşı 
bilinen aşırı bir sevgisi var.  Kılıçda-
roğlu’nun, İmamoğlu’nun ve Özgür 
Özel’in, Mustafa Akıncı’yla olan 
dostluğu dillere destandır. CHP’nin 
KKTC tutumu, Mustafa Akıncı zihni-
yetindeki bir parti için “CTP ile kar-
deşiz” demesi de bu konuda değiş-
meyeceklerini göstermektedir. CTP, 
seçimlerde Mustafa Akıncı’yı des-
teklemiş bir partidir. CTP Milletvekili 
Doğuş Derya “Adanın kuzeyi Tür-
kiye vilayeti değildir” dedi. Aynı kişi 
Türk devletinin terör örgütü PKK’ya 

karşı Suriye’de 
gerçekleştir-
diği Zeytin Dalı 
Operasyonu’na 
“Kanla bes-
lenen iktidar 
barış yapmayı 
beceremez, 
savaşa hayır” 
tepkisini gös-
termişti. Özgür 

Özel’in kardeş gördüğü CTP’nin 
bu milletvekili aynı zamanda Türk 
askerini adada tecavüzcü olarak da 
gösteren kişidir. PKK’lılara yakınlığı 
ile bilinen bu vekilin partisi CTP’yi 
kardeş parti görmesinin sebebi ise 
CHP’nin de Türkiye’de aynı duruşu 
sergilemesidir. CHP’deki Cumhu-
riyet Halk Partisi kavramları nasıl 
gerçeği yansıtmıyorsa, Kıbrıs’taki 
Cumhuriyetçi Türk Partisi de içinde 
bulunan milletvekiliyle ve zihniye-
tiyle aynı öyledir.

Atatürk nutukları atarak istis-
mardan başka bir şey yapmayan 
CHP, biraz Atatürk’ün Kıbrıs’a ver-
diği önemi anlasın ve Türkiye’de 
DEM’i, Kıbrıs’ta CTP’yi kardeş parti 
yaparak bu gidişin hangi meçhule 
çıkacağını idrak etsin.

Bakırköy 22. Ağır Ceza Mahkeme-
sindeki ilk duruşmada, çete lideri 

Fırat Sarı'nın da aralarında bulundu-
ğu 8'i kadın 22 tutuklu sanık ile 19 tu-
tuksuz sanık hazır bulundu. Vicdansız 
sanıkların hepsi, hâkimin ‘suçlamala-
ra ne diyeceksiniz’ sorusuna ‘Diyecek 
bir şeyimiz yok’ yanıtı verdi. Çete ele-
başı Fırat Sarı ile yardımcıları İlker 
Gönen ve Mert Özdemir için toplam 
600 yıl hapis cezası istenen 47 sanıklı 
dava hafta boyu sürecek. l 06

600 YIL HAPİS CEZASI

ARTIK ATIŞ SERBEST
ABD Başkanı Joe Biden yönetimi, 
Kuzey Kore askerlerinin Ukray-

na'ya karşı savaşmak üzere Rusya'ya 
getirilmesinin ardından Kiev'e, uzun 
menzilli Amerikan silahlarını Rusya 
topraklarına kullanma izni verme ka-
rarı aldı. Bu kapsamda ABD, Ukray-
na'ya temin ettiği uzun menzilli taktik 
füze sistemlerinin (ATACMS) sınırlı şe-
kilde Rusya topraklarındaki birliklere 
karşı kullanılmasına onay verdi.

KUZEY KORE ETKİSİ
Ukrayna’nın uzun zamandır iste-
diği bu izne ABD yönetiminin şim-

di yeşil ışık yakmasında, 10 bin Kuzey 
Kore askerinin Ukrayna'ya karşı sa-
vaşması için Rusya tarafından Kursk 
bölgesine getirilmesinin etkili olduğu 
vurgulandı. ABD'nin seçilmiş yeni 
Başkanı Trump, göreve gelir gelmez 
Rusya-Ukrayna savaşını bitirmeye 
dönük adımlar atacağını ve savaşın 
uzamasını istemediğini açıklamıştı. 
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ÜLKEMİZDE PARA 
KAZANAMAYAN 

TEK KESİM!
ALPARSLAN TEKBAŞ 5

BÖLÜCÜDEN 
EBU CEHİL 

FİTNESİ
BAHADIR ÇOBAN 6

TERÖR 
BITERSE…

BURAK ÖZCAN 7

MHP tarafından Samsun’da düzenlenen ‘Bir ve 
Birlikte Hilal'e Doğru Türkiye Toplantıları’na 
Sinop ve Ordu teşkilatları da katıldı. Toplantıda 
konuşan MHP Genel Başkan Yardımcısı İlyas 
Topsakal, Türk milliyetçilerinin her zaman Tür-
kiye için büyük fedakârlıklar yaptığını belirte-
rek, "Devlet Bahçeli'yi anlamak zaman, mekân 
ve süreç işidir. Zamanı geldiğinde Devlet 

Bahçeli'yi herkes anlayacak" dedi. l 09

HERKES ANLAYACAK

ABD BAŞKANI BIDEN’DAN GİDERAYAK SAVAŞ GİBİ KARAR

KIYAMET
KOPACAK!
ABD BAŞKANI BIDEN, KUZEY KORE ASKERLERININ 
UKRAYNA'YA KARŞI SAVAŞMAK ÜZERE RUSYA'YA 
GETIRILMESININ ARDINDAN KIEV'E, UZUN 
MENZILLI FÜZELER DÂHIL AMERIKAN 
SILAHLARINI RUSYA TOPRAKLARINDA 
KULLANMA IZNI VERDI. RUSYA ÂDETA 
ÇILDIRDI: 3. DÜNYA SAVAŞI 
ÇIKAR, UKRAYNA’YI 
BIR GÜNDE YOK EDERIZ.

MENZiLi 
300 KM'Yİi

AŞIYOR
ABD’nin Ukrayna’ya 

verdiği uzun menzilli taktik 
füzelerin menzili 300 

kilometreyi aşabiliyor ve 
hızlarının yüksek olması 

nedeniyle engellenmeleri 
de zor. Ukrayna aylardır, 

ülkenin doğusunda 
ordunun önemli ikmal 

merkezlerinden Povrosk'a 
doğru ilerleyen Rus 

güçlerini durdurmaya 
çalışıyor.

RUSYA CiLEDEN CIKTI
ABD’nin kararı, Rusya'yı çileden çıkardı. Kremlin Sözcüsü Peskov, ABD’nin 
Ukrayna'daki çatışmalara dâhil olma şeklinin kökten değiştiğini söyledi. 
Kremlin’deki bazı yetkililer de, "3. Dünya Savaşına doğru atılmış bir adım. 
Anında yanıt veririz ve Ukrayna bir günde harabe olur" dedi. Rus lider Pu-
tin de, daha önce Batılı ülkeleri uyarmış ve böyle bir hamlenin NATO'nun 
savaşa doğrudan katılımı anlamına geleceğini söylemişti. l 10

FÜZELER KONUSACAK
Trump'ın yakın çalışma ekibi ve bazı 
Cumhuriyetçi Kongre üyeleri, karara tepki 

göstererek, başkanlık dönemi sona 
ererken ‘3. Dünya Savaşı çıkarmaya 

çalıştığını’ ileri sürdü. Aylardır, fü-
zelere kısıtlamaların kaldırılmasını 
isteyen Ukrayna Cumhurbaşkanı 
Zelenskiy, ‘artık fü-
zelerin konuşa-
cağını’ söyledi. 

Polonya Dışişleri 
Bakanı Sikorski de, 

"Biden, Putin'e an-
ladığı bir dilde yanıt 
verdi" dedi. l 10
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Milli Savunma Bakanlığı kaynakları, 
Kara Harp Okulundaki mezuniyet töre-
ninde teğmenlerin resmi olmayan kılıçlı 
görüntüleriyle ilgili sorumluların disip-
line sevk edildiğini belirterek, “Tören 
öncesi bazı öğrenciler, 2023’te kaldırılan 
metni okumak istediklerini amirlerine 
7 defa iletmiş, bunun mümkün olmadığı 
kendilerine defaten tebliğ edilmiştir. 
Suç, alternatif yemin organize ederek 
disiplinsizlik yapmak” dedi. l 09

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, 
petrolde daha önce arama yapılmayan bölgelere 
odaklandıklarını belirterek, “Şırnak, Gabar'da Tür-
kiye'nin kara alanlarındaki en büyük petrol keşfine 
imza attık. 2024 yılında, Şırnak, Hakkâri, Van başta 
olmak üzere toplam 84 sondaj tamamlanmış olup bu 
rakamı yıl sonunda 103'e çıkaracağız. Bu sayede 66 
milyon varillik yeni rezerv keşfettik” dedi. l 04

SUCLARI 
DİSİPLİNSİZLİK 

66 MİLYON VARİLLİK
YENi REZERV

ALPARSLAN 
BAYRAKTAR

iNDiRiM
BENZİNDE 

Benzinin litre fiyatında dün gece yarısından geçerli olmak üzere 62 ku-
ruş indirime gidildi. Başkent Ankara'da ortalama 43,30 liradan satılan 
benzinin litre fiyatı 42,68 lira oldu. Benzinin litresi İstanbul'da 42,89 
liradan 42,27 liraya, İzmir'de 43,74 liradan 43,12 liraya indi. l 04

Türkiye ile diyaloga karşı çıkan ve 
hiçbir şekilde masaya oturulmaması-
nı savunan Yunanistan'ın eski Baş-
bakanı ve iktidardaki Yeni Demokrasi 
Partisi'nin önde gelen isimlerinden 
Antonis Samaras, Başbakan Miçota-
kis hükümetine yönelik eleştirilerinin 
ardından partiden ihraç edildi. l 11

YUNANiSTAN’DA
TÜRKiYE KRiZi

YARINDAN İTİBAREN
3 GÜN LODOS

Meteorolojiye göre, yarından itibaren 
3 gün Marmara, Ege ve İç Anadolu’da lodos etkili 

olacak, sıcaklık artacak. Hafta sonu sıcaklık hızla düşecek, 
İç ve Doğu Anadolu, Karadeniz ve Marmara’da 2 gün kar yağışı 
görülecek. İstanbul’da perşembe günü lodosla birlikte şiddetli 

yağmur geliyor, sıcaklık 20 dereceyi geçebilir. Sıcaklık 
hafta sonu 10 derece. l 03 YUZLERi 

YOK
BEBEK ACIL HASTALARI, 
PARA IÇIN ÖNCEDEN 
ANLAŞTIKLARI ÖZEL 
HASTANELERIN YENIDO-
ĞAN ÜNITELERINE SEVK 
EDEN VE ÖLÜMLERINE 
NEDEN OLAN ‘YENIDO-
ĞAN ÇETESI’NIN YARGI-
LANMASINA BAŞLANDI. 
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Şişli'de, 1998'de ikiziyle prematüre doğan 
Ceylin Karakaş, tıptaki uzmanlığını çocuk 
doktorluğu alanında sürdürürken pediatri 
asistanı olarak çalıştığı hastanede yoğun 

bakımdaki prematüre bebeklerin tedavisiyle 
ilgileniyor. İstanbul'daki Zeynep Kamil 
Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve 

Araştırma Hastanesinin genç doktorların-
dan Ceylin Karakaş, ailesinin 8 yıllık tüp 

bebek denemesinden sonra 4 Eylül 1998'de 
Şişli'deki özel hastanede ikiz kardeşiyle 32 

haftalık prematüre olarak dünyaya geldi. 
Ceylin Karakaş 1 kilo 450 gram, ikizi Ozan 

Efekan Karakaş ise 1 kilo 550 gram do-
ğunca kardeşler, 40 gün yenidoğan yoğun 

bakım servisinde tedavi gördü. Hastane 
sürecinden sonra normal hayata dönen ve 
her şeyi birlikte yapan ikizler, geleceklerini 

farklı hedefler üzerine inşa etti. Erkek 
kardeş hukuk eğitimi alıp avukat olurken 

Ceylin Karakaş, tıp eğitimi alarak uzmanlı-
ğını çocuk hastalıkları alanında seçti.

Felçli köpek, Aydın'da yaralı hâlde 
bulunan ve bir çiftin sahiplendiği 

köpek, felç nedeniyle götürüldüğü 
veteriner kliniğinde uygulanan kök 
hücre tedavisi sayesinde yürümeye 

başladı. Efeler ilçesinde yaşayan 
Zeynep ve Ahmet Onur Akol çifti, bir 
aracın çarparak yaraladığı sahipsiz 

köpeği tedavi için veterinere götürdü. 
Burada felç geçirdiği öğrenilen ve 

yürüyemeyen köpeği, Akol çifti 
sahiplendi. Veteriner hekim Burak 
Antakyalıoğlu'nun muayene ettiği 
"Dobby" isimli köpeğin kök hücre 

nakliyle tedavisine karar verildi. Ken-
di vücudundan alınan kök hücrenin 
nakledildiği “Dobby", yaklaşık 2 ay 

sonra yürümeye başladı.

PREMATÜRE 
doğdu yenidoğan yoğun
bakım doktoru oldu

FELÇLI KÖPEK 
kök hücre nakliyle 
yürümeye başladı

'4 BIN ARKEOLOJIK BULUNTU 
BILIM DÜNYASINA KAZANDIRILDI'

eker hastalığının 
takibinde kritik 

öneme sahip olan 
kan şekeri ölçümünü 

anlık verilerle, doğru ve pratik 
olarak hasta ve doktoruna ulaş-
tırmayı sağlayacak bir teknoloji 
geliştirmek üzere bir araya gelen 
İzmir'deki 5 üniversiteden bilim 
insanlarının 2023'te başladıkları 
projede prototip aşamasına gelin-
di. TÜBİTAK'ın da destek verdiği 
çalışmayla parmaktan alınan 
kandan şeker ölçümü yapabilen 
"glukometre probu" geliştiren 
bilim insanları, bu cihazın cep 
telefonu şarj girişine takılması 
yoluyla ölçüm verilerini uygulama 

üzerinden hastane ya da doktora 
anlık gönderme seçeneği sunu-
yor. Patent başvurusu yapılan 
cihaz, TEKNOFEST 2024 Akde-
niz'de "İnsanlık Yararına Teknoloji 
Yarışması Sağlık ve İlk Yardım" 
kategorisinde ikincilik ve "en iyi 
sunum" ödüllerine layık görüldü.

'Hastalara hızlı danışmanlık 
sağlanabilecek'

Proje grubunda görev alan 
Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) 
Hemşirelik Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Dilek Büyükkaya 
Besen,  çoğu hastanın kan şekeri 
ölçüm cihazlarını yanlarında 
taşımadığını, anlık düşüş ya da 

yükselişlerin tespit edilemedi-
ğini belirtti. Şeker hastalarının 
yaşam kalitelerini artırmak için 
bu teknolojiyi geliştirdiklerini 
anlatan Besen, "(Cihaz) Hastala-
rın konforunu, yaşam kalitesini 
artırmak üzerine kurduğumuz 
hayaller sonucu ortaya çıktı. Şe-
ker ölçüm cihazlarının taşınabilir 
olmasını ve şeker hastalarının 
cep telefonu ya da akıllı saatini 
kan şekeri ölçer hâle getirmeyi 
hedefledik. Hedefimiz bu cihazın 
tüm diyabetli bireylerde ya da 
kan şekeri ölçümü gerektiren 
bireylerde kullanılır hâle gelmesi, 
herkesin bu cihaza ulaşabilmesi 
ve konforlu bir şekilde kullana-

bilmesi" dedi. Besen, sağlıklı ve 
güvenilir sonuçlar veren cihazın 
prototip aşamasında olduğu-
nu, laboratuvar testleri ve izin 
süreçlerinin ardından kullanıma 
sunulacağını aktardı.

DEÜ Hemşirelik Fakülte-
si Araştırma Görevlisi Merve 
Dervişoğlu ise sağlık profesyo-
nellerinin bu cihaz sayesinde 
takip ettikleri hastanın verilerini 
uygulama üzerinden anlık olarak 
görebildiğine dikkat çekerek, 
"Ölçüm sonuçlarında hipoglisemi 
ya da hiperglisemi durumu varsa 
bu akut komplikasyon tespit edi-
lebilecek, hastalara hızlı danış-
manlık sağlanabilecek" dedi.

CEP TELEFONUYLA 
ŞEKER ÖLÇÜMÜ!

TÜRK BILIM INSANLARINDAN ORTAK PROJE: 

Ş

İzmir'de 5 üniversiteden akademisyenlerin katılımıyla başlatılan projey-
le şeker hastalarının cep telefonlarıyla kan şekeri ölçümü yaparak anlık 
verileri paylaşabileceği cihaz geliştirildi. Prototip aşamasında olan cihaz, 
laboratuvar testleri ve izin süreçlerinin ardından kullanıma sunulacak.

İSTANBUL'UN  
SIMGELERI MOR RENKLE  

IŞIKLANDIRILDI
Her yıl 17 Kasım Dünya Prematüre Günü'nde, ülkelerin sembol yapıları mor renk-
le aydınlatılarak, erken doğuma dikkat çekiliyor. Bu amaçla İstanbul'un simge 
binalarından Galata Kulesi mor renkle ışıklandırıldı. Kentin simge noktalarından 
Fatih Sultan Mehmet (FSM) Köprüsü de 17 Kasım Dünya Prematüre Çocuklar 
Günü'ne dikkati çekmek için mor renkle aydınlatıldı. Prematüre çocuklara dikkati 

çekmek ve farkındalığı sürdürmek amacıyla her yıl Dünya Prematüre 
Günü'nde çeşitli etkinlikler düzenleniyor. Akşam saatlerinde 

başlayan farkındalık çalışması, yarın günün ilk 
saatlerine kadar devam edecek.

nkara ile İstanbul 
arasında yer alan, 

Köroğlu Dağları'nın 
zirvesinde bulunan 

Kartalkaya Kayak Merkezi'nde 
sezon öncesi hazırlık çalışma-
ları gerçekleştirildi. Merkezdeki 
toplam uzunluğu 75 kilometreyi 
bulan 25 pistin düzenlemesi 
ile telesiyejlerin bakımı yapıldı. 
Toplam 2 bin yatak kapasiteli 5 
otelin odalarında ve toplu yaşam 
alanlarında bakım, yenileme ve 
temizlik işlemleri gerçekleştirildi.

'Kar bekliyoruz'
Geçen yıl 15 Aralık'ta açılan 

sezonda konaklama ve günübirlik 
ziyaretçilerle yaklaşık 250 bin ta-
tilciyi ağırlayan Kartalkaya Kayak 
Merkezi, yeni sezonda 250 binin 
üzerinde ziyaretçi çekmeyi he-
defliyor. Ekim ayında iki kez etkili 
yağış görülen ancak beyaz örtü-
nün kalıcı olmadığı 2200 metrede 
yer alan merkez, rezervasyonları 

almak ve kapılarını misafirlere aç-
mak için kayak sezonu için yeterli 
seviyede kar yağışını bekliyor.

Batı Karadeniz Otelciler 
Derneği Başkanı Halit Ergül, Kar-
talkaya'da bulunan tüm otellerin 
yeni sezon hazırlıklarını tamam-
layarak kar yağışını beklemeye 
başladığını söyledi.

Kar yağdığı an sezonu açmak 
üzere hazırlık yaptıklarını anlatan 
Ergül, "İyi bir sezon geçireceğimizi 
düşünüyoruz. Şu ana kadar 2 defa 
kar yağdı ama eridi. Üçüncü kar 
kalıcı olur diye bekliyoruz" dedi.

Ergül, hazırlıklar kapsamında 
telesiyejlerin bakımının bitirildiğini, 
merkezde bulunan otellerin de ye-
nilikler yaparak yeni sezona en iyi 
şekilde hazırlandığını dile getirdi.

Geçen sezon Kartalkaya'nın 
günübirlik ve konaklamalı yakla-
şık 250 bin kişi tarafından ziyaret 
edildiğine değinen Ergül, bu yıl 
da en az geçen yılki kadar tatilci 
beklediklerini kaydetti.

Türk bilim adamlarının katılımıyla başlatılan bir projeyle şeker hastalarının cep tele-
fonlarıyla kan şekeri ölçümü yaparak anlık verileri paylaşabileceği cihaz geliştirildi.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, Antalya'nın Manavgat ilçe-

sindeki Side Antik Kenti'nde düzenlenen 
“Geleceğe Miras Projesi 1. Yıl Değerlen-
dirme Toplantısı"nda yaptığı konuşmada, 
Bakanlık olarak ülkenin kültürel mirasına 
sahip çıkmak ve bu değerleri gelecek 
kuşaklara aktarmak amacıyla projeyi 
başlattıklarını söyledi. Geleceğe Miras 
Projesi ile karşılama merkezlerinden çevre 
düzenlemesine kadar antik kentlerde 
yürüttükleri çalışmaları anlatan Ersoy, 
önceden kazı çalışmalarının 45 ya da 60 
günlük sürelerde yapılabildiğini dile getirdi. 
Projenin Ani Harabeleri'nde de yürütül-
düğünü vurgulayan Ersoy, şöyle konuştu: 
“Kültürel mirasımız sadece toprağın değil, 
suyun altında da oldukça 
zengin. Geleceğe Miras 
Projemizi su altında 

da hayata geçirdik. Ekrana yansıtılan 
görüntüler Antalya'mızın önemli su altı 
kazı alanlarından birisi olan 3 bin 600 yıllık 
Kumluca Tunç Batığı'ndan. Dünyanın bili-
nen en eski batığı olan bu alanda, 50 metre 

derinlikten bakır külçeler ve döneme ait 
objeler çıkartılıyor. Geleceğe Miras Projesi 
kapsamında yapılan arkeolojik çalışmalarla 
2 binin üzerinde uzman, 3 binin üzerinde 
çalışanla ilk 9 aylık sürede 4 binin üze-
rinde arkeolojik buluntu bilim dünyasına 
kazandırıldı. Bu kadar büyük bir projede 
yürütülen yoğun çalışmalar tüm dünyanın 
ilgisini çekecek sonuçlar da getiriyor."

MEHMET 
NURI ERSOY

Şanlıurfa'da, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan ve "tarihin sıfır noktası" ola-
rak nitelendirilen Göbeklitepe, ocak-ekim döneminde 600 bin ziyaretçiye ev sahipliği 

yaptı. Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, Şanlıurfa'daki Göbeklite-
pe'nin geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 50 daha fazla ziyaretçi ağırladığını 

belirterek, "Göbeklitepe'de, tanıtım stratejisiyle birlikte 2024 yılının 10 ayında 600 
bin ziyaretçiye ulaştık" dedi. Yazgı, çeşitli ziyaretlerde bulunmak üzere geldiği kentte 

yaptığı açıklamada, Türkiye'deki kültür turizminin en önemli destinasyonlarından 
birisinin Göbeklitepe Ören Yeri olduğunu söyledi. Tarihi mekâna dünya genelinde 

olan ilginin her geçen büyük bir hızla arttığını vurgulayan Yazgı, Bakanlık olarak da 
Göbeklitepe'nin tanıtımı için her yıl özel çalışmalar yaptıklarını dile getirdi.

‘TARIHIN SIFIR NOKTASI’ 10 AYDA 
600 BIN ZIYARETÇI AĞIRLADI

Kartalkaya ve Kartepe
kayak sezonuna hazır

A
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Samsun'un Tekkeköy ilçesindeki bir mobilya imalathanesinde son dört ayda üçüncü kez yangın çıktı. İlkadım Sanayi Sitesi'nde 3 
katlı mobilya mağazasının birinci katındaki imalathanede henüz belirlenemeyen nedenle çıkan yangın, mağazanın 3. katına da 

sıçradı. İhbar üzerine bölgeye sevk edilen itfaiye ekiplerinin çalışması sonucu söndürülen yangında, imalathanede hasar oluştu. 
İmalathanede ağustos ve eylül ayında çıkan yangında da hasar oluşmuştu. Yangınla ilgili inceleme başlatıldı.

DÖRT AYDA ÜÇÜNCÜ KEZ YANDI

M
eteoroloji 

Genel Müdürlü-
ğü, 16 il için "sarı 
kodlu" sağanak 

ve kar uyarısında bulundu. 
Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğünce yapılan tahmine göre, 
Adana, Hatay, Kahraman-
maraş ve Osmaniye'de bu-
gün yerel kuvvetli sağanak 
ve gök gürültülü sağanak 
etkili olacak. 

Bingöl, Hakkâri, Tunce-
li, Şırnak, Bitlis ve Siirt'te 
yerel kuvvetli yağmur ve 
sağanak, yüksek kesimler-
de karla karışık yağmur ve 
kar bekleniyor. Diyarbakır, 
Malatya, Muş, Adıyaman, 
Elazığ ve Batman'da da yerel 

kuvvetli yağmur ve sağanak 
görülecek. Ani sel, su bas-
kını, yıldırım, ani kuvvetli 
rüzgâr ve kısa süreli fırtına 
ile ulaşımda aksamalar, 
kar yağışı alan yerlerde de 
buzlanma ve don gibi olum-
suzluklara karşı dikkatli ve 
tedbirli olunması istendi.

Lodos etkili olacak
Meteoroloji uzmanı Prof. 

Dr. Orhan Şen, yeni hafta-
nın hava durumuna ilişkin 
önemli uyarılarda bulundu.

Şen, bu hafta aşırı meteo-
rolojik olayları art arda görü-
leceğini söyleyerek çarşam-
ba, perşembe ve cumartesi 
günleri için uyarıda bulundu. 

Meteoroloji uzmanı, "Bu haf-
ta aşırı meteorolojik olayları 
ardarda göreceğiz. 

Çarşambadan itibaren 
3 gün Marmara,  Ege, İç 
Anadolu'da lodos  çatı 
uçmalarına ağaç 
devrilmeleri-
ne neden 
olabi-
lir. 

Perşembe ve cumartesi 
Marmara, Akdeniz ve Ege'de 
şiddetli yağmur su baskınla-
rına neden olabilir" ifadeleri-
ni kullandı. 

Eskişehir-Seyitgazi kara 
yolunun Derbent mevki-
sinde Ömer Yeşilyurt ida-
resindeki yolcu otobüsü, 
yoldan çıkarak devrildi. 
İhbar üzerine kaza yerine 
çok sayıda jandarma ve 
sağlık ekibi sevk edildi. 
Kazada yolculardan Nihat 
Yüceler'in hayatını kay-

bettiği, 41 kişinin yara-
landığı bildirildi. Yaralılar 
sağlık ekiplerince çev-
redeki hastanelere sevk 
edildi. 

Alanya-Bursa seferini 
yapan otobüste şoför ve 
muavin dâhil 44 kişinin 
bulunduğu öğrenildi.

Eskişehir Cumhuriyet 

Başsavcılığından açıkla-
mada, kazanın Seyitgazi 
ilçesi istikametinden 
Eskişehir'e seyir hâlinde 
olan yolcu otobüsünün 
havanın yağışlı olması 
ve sürücünün direksiyon 
hâkimiyetini kaybetmesi 
sonucu meydana geldiği 
bildirildi.  Açıklamada, 

kazada otobüste yolcu 
olarak bulunan 1 kişinin 
kaza yerinde yaşamını yi-
tirdiği, çok sayıda kişinin 
yaralandığı kazayla ilgili 
Eskişehir Cumhuriyet 
Başsavcılığınca soruş-
turma, olay yeri inceleme 
ve otopsi işlemlerinin 
sürdüğü kaydedildi. 

Kasım ayının ikinci yarısından itibaren hava sıcak-
lıkları hissedilir derecede düştü ve yurdumuzun bazı 
bölgelerinde kar yağışı kendini göstermeye başladı.

SAĞANAK VE 
KAR GELIYOR!

Kars ve Ardahan’da il merkezi, 
Ağrı ile Tunceli’de ise yüksek 

kesimler kar yağışıyla beyaza 
büründü.Kars’ta gece etkili olan 
sağanak, sabah saatlerinde ye-

rini kara bıraktı. Yollar, caddeler 
ile araçların karla kaplandığı 
kentte, soğuk hava da etkili 

oldu. Sarıkamış ilçesinde gece 
başlayan kar gün içinde de etki-

sini sürdürdü. Ara tatil sonrası 
dersbaşı yapan çocuklar okul 
bahçelerinde kar topu oynadı. 

Sarıkamış Kayak Merkezi ikinci 
etap pistlerde kar kalınlığı 10 

santimetreye ulaştı. Ardahan’da 
da kar yağışı etkisini gösterdi. 

İl merkezinde kısa süreli yağan 
kar, etrafı beyaza bürüdü. 

Şehrin yüksek noktaları da karla 
kaplandı. Ağrı’da ise yüksek 

kesimlerde kar etkili oldu. 
Soğuk havanın hâkim olduğu 

şehirde, yüksek rakımdaki 
yerleşim yerleri beyaz örtüyle 

kaplandı. Yağışla kenti çevrele-
yen dağlar da beyaza büründü.

Tunceli’de gece saatlerinde 
etkili olan sağanak, sabaha 

doğru yüksek kesimlerde kara 
dönüştü.Yağış sonrası Pülümür 
ve Ovacık ilçelerindeki yaklaşık 

3 bin rakımlı dağların zirveleri 
beyaza büründü. Sis bulutuyla 

kaplanan dağlar, güzel 
manzaralar oluşturdu.

DOĞU ANADOLU’DA 
KIŞ YÜZÜNÜ

 GÖSTERIYOR

ESKIŞEHIR'DE ESKIŞEHIR'DE YOLCU OTOBÜSÜ  YOLCU OTOBÜSÜ  DEVRILDI: DEVRILDI: 
1 ÖLÜ, 41 YARALI

VAKİT TAMAMDIR
yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9 yildiraycicek1944

YILDIRAY ÇiÇEK

Cumhur ittifakının kar-
şısında “bölünsünler, 
parçalansınlar, kavga 
etsinler” diye bekleyen 

cephe, bunu güçlendirmek için 
sürekli niyet okuması yapıyor ve 
aslında gerçekleşmesini istedik-
leri temenniler üzerinden kara 
propagandaya başvuruyorlar. 
Cumhur ittifakı kurulduğu gün-
den bu yana bu huylarından vaz-
geçmediler. Her iftirayı denediler, 
her yalanı savurdular, her olayı 
saptırdılar.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
çeşitli konulardaki eylem ve söy-
lemlerini sürekli bir fitne merke-
zine çekiyorlar.

15 Temmuz 2016 sonrası yaşa-
nan tüm olaylarda buna yüzlerce 
örnek gösterebiliriz.

Kendileri Cumhur ittifakını par-
çalamak için her yolu denedi fa-
kat kendileri defalarca parçalandı. 
6’lı masa kurulmuştu biliyorsu-
nuz. O masaya “Türkiye’yi kurta-
racağız” diye oturanlar sonra bir-
birlerine neler söyledi neler. Şimdi 
birbirlerinin yüzüne bakamıyor-
lar. Birbirine “parayla satıldı” di-
yeni mi ararsın, “hırsızlar” diyeni 
mi ararsın, “şahsi menfaatlerini 
düşündü, anti-demokrat, yalancı, 
iyi ki kazanamadık” diyeni mi 
ararsın… Daha neler neler… Türki-
ye gerçekten büyük bir felaketten 
kurtulmuştu.

Bunların halinin kibar tarifi 
“Ayranı yok içmeye, tahtırevanla 
gider gezmeye” şeklinde... Şimdi 
de Ekrem-Mansur etrafında aynı 
sahneleri izliyoruz.

Kendi rezil hallerine bakmı-
yorlar ama sürekli Cumhur itti-
fakı üzerinde kara propaganda 
tezgâhı kurmaya çalışıyorlar. 

Bulundukları yer itibariyle el-
bette Cumhur ittifakına düşman 
olacaklar ve pazarladıkları çap-
sızları vitrinde tutabilmek için 
doğal olarak sürekli Cumhur it-
tifakını suçlayacaklar. Bu durum 
aslında kendileri açısından doğal 
da bunu yaparken akıl, mantık 
ve ahlak sınırlarını bir hayli zor-
lamaları artık mide bulandırıcı 
seviyeye gelmiştir.

Bunun en son örneğini ise 
MHP’nin terörü, toplumsal ayrış-
maları ve etnik fitneleri kökten 
bitirme sürecine hız verdiği bu 
dönemde yayınladıkları afişler 

üzerinden gösterdiler.
MHP özünde var olan düşün-

celerinden şu afişleri hazırladı:
“Terör bitsin, huzur gelsin is-

tiyorsan; VAKİT TAMAMDIR SÖZ 
KONUSU VATANDIR.”

“Devletin bekası, milletin 
refahını istiyorsan; VAKİT TA-
MAMDIR SÖZ KONUSU VATAN-
DIR”

“Bin yıllık kardeşlikten ya-
naysan; VAKİT TAMAMDIR SÖZ 
KONUSU VATANDIR”

“Her şeyden önce Türkiye di-
yorsan; VAKİT TAMAMDIR SÖZ 
KONUSU VATANDIR” 
MHP zaten yıllardır bu dü-
şüncelerin üzerine siyasetini 
temellendirmedi mi? MHP bu 
söylemlerinin hangi birini kul-
lanmıyordu da yeni keşfetmiş 
gibi davranıyorsunuz? 

Kimi afişlerin yayınlanma 
saatinden sonuç çıkarmaya ça-
lışıyor.

Kimi “Vakit tamamdır” sözü 
üzerinden hükümete süre veril-
diğini iddia ediyor.

MHP Lideri Sayın Devlet Bah-
çeli’nin ekim ayından itibaren 
söylediği tüm sözler ortadadır. 
Zerre tevile ihtiyaç duyulmaya-
cak çağrıları yapmıştır.

Sayın Devlet Bahçeli’nin son 
beş MHP Grup toplantısında, 
“Vefatının Yüzüncü Yılında Ziya 
Gökalp” başlıklı 
sempozyum programında yaptı-
ğı konuşmalara dikkatlice bakın 
her şey tüm netliğiyle ifade edil-
miştir. Her konuşmayı baştan 
sona takip edin ve dinleyin hepsi 
de göreceksiniz ki tarihi konuş-
malar olmuştur.

“Vakit tamamdır” ifadesi onun 
kararlılığıdır.

“Vakit tamamdır” ifadesi her-
kese hatırlatılan sorumluluktur.

“Vakit tamamdır” ifadesi Türk 
milletine varlığı ve geleceği adına 
bir ve beraber olmaya davettir.

Bu afişlerden bile bozguncu-
luk adına sonuç almaya çalışan 
Cumhur ittifakı düşmanlarının 
gerçekten durumu vahim düzey-
dedir. Daha kendi bünyesinde bile 
dörde bölünmüş CHP’nin propa-
ganda organlarının Cumhur ittifa-
kını bölmeye çalışması trajikomik 
bir hal almıştır. Geçmiş 8 yılın 
muhasebesini iyi yaparsanız, bu 
trajikomik hali tam olarak anla-
yacaksınız. 
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Türk Telekom, Atatürk Kültür Merkezi ve Devlet Tiyatroları 
Genel Müdürlüğü İstanbul Devlet Tiyatrosu iş birliğiyle ger-

çekleştirilen ‘Erişilebilir Tiyatro’ yeni sezonda devam ediyor.

TÜRK TELEKOM’DAN  
ERIŞILEBILIR SANAT

“Türkiye’ye Değer” anlayışı ile ku-
rumsal sosyal sorumluluk çalışma-
larına devam eden Türk Telekom, 
engelli sanatseverlerin kültürel 
etkinliklere eşit katılımına katkıda 
bulunmayı sürdürüyor. Geçtiğimiz 
sezon Türk Telekom, Atatürk Kültür 
Merkezi ve Devlet Tiyatroları Genel 
Müdürlüğü İstanbul Devlet Tiyatrosu 
iş birliğiyle hayata geçirilen “Erişile-
bilir Tiyatro” projesi, yeni dönemde 
de devam ediyor. Yeni sezonun ilk 
oyunu ‘Ebedi Barış’ 16 Kasım’da 

seyircilerle buluşurken 
engelli sanat-

severler 
tarafın-

dan 

beğeniyle takip edildi. Hem yetiş-
kinlere hem de çocuklara yönelik 
tiyatro oyunları ile görme ve işitme 
engelli sanatseverler görsel, işitsel 
ve fiziksel engelleri aşan bir sanat 
deneyimi yaşamaya devam ediyor.

Türk Telekom Kurumsal İletişim 
Direktörü Arif Sancaktaroğlu, 
“Türkiye’nin lider bilgi ve iletişim 
teknolojileri şirketi olarak, tekno-
lojinin verdiği imkânları iyilik ve 
faydaya dönüştürmeye devam 
ediyoruz. ‘Türkiye’ye Değer’ ilkesi ile 
hayata geçirdiğimiz kurumsal sos-
yal sorumluluk projelerimizle kültür 
sanattan spora kadar her alanda 
herkes için erişilebilir bir yaşam 
hedefiyle çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Bu kapsamda, ‘Erişilebilir 
Tiyatro’ projemiz de destekçisi oldu-
ğumuz Atatürk Kültür Merkezi’nde 
devam ediyor. Geçtiğimiz sezonda 
yapılan gösterimlerin ardından 
büyük bir beğeni toplayan projemiz 
bu sezonda da hem çocuk hem de 
yetişkin oyunlarıyla yeniden başla-
dı. Kültür ve sanatın kalbi AKM’nin 
özel hizmetlerimizle engelleri aşan 
bir merkeze dönüşmesinden mutlu-

luk duyuyoruz. Türk Telekom olarak, 
toplumsal bağları güçlendiren kültür 
sanatta erişilebilirliği destekleyerek, 
teknolojiyi insanların iyilik ve fayda-
sına sunan bir kurum olma vizyonu-
muzla çalışmalarımızı sürdürmeye 
devam edeceğiz” dedi.

Canlı betimleme 
uygulaması
Proje dahilinde sergilenen 

oyunlarda görme engelli sanatse-
verler canlı betimleme uygulaması 
ile mekân, zaman, karakterler ve 
sessiz gelişen olaylar gibi sesli ol-
mayan görsel öğelerin diyalog ara-
larında anlık olarak anlatılmasıyla 
tiyatroyu ayrıntıları kaçırmadan 
deneyimliyor. Canlı betimlemeye ek 
olarak oyundan önce düzenlenen 
sahne turu ile görme engelli sanat-
severlerin, uygun olan obje, kostüm 
ve dekorlara dokunarak sahneyi 
tanımalarına olanak sağlanıyor. 
Oyunda kullanılan üst yazı sistemi 
sayesinde diyalogların üst yazı 
şeklinde verilmesi yolu ile oyun, 
işitme engeli sanatseverler için de 
erişilebilir hâle geliyor.

BORSA HAFTAYA 
YÜKSELIŞLE BAŞLADI

Borsa İstanbul’da BIST 100 endeksi, 
haftanın ilk işlem gününe yüzde 0,32 

yükselişle 9.419,42 puandan başladı. Açılışta 
BIST 100 endeksi, önceki kapanışa göre 29,79 
puan ve yüzde 0,32 artışla 9.419,42 puana 
çıktı. Bankacılık endeksi yüzde 0,46, holding 
endeksi yüzde 0,29 değer kazandı. Sektör 
endeksleri arasında en fazla kazandıran yüzde 
0,63 ile turizm olurken, tek kaybettiren sektör 

yüzde 0,48 ile inşaat oldu. Cuma günü satıcılı 
bir seyir izleyen Borsa İstanbul’da BIST 100 
endeksi, haftayı yüzde 0,33 değer kaybede-
rek 9.389,62 puandan tamamladı. Küresel 
piyasalar, ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı 
Jerome Powell’ın geçen hafta faiz indirim-
lerinde aceleci olmayacaklarını belirtmesi ve 
jeopolitik risklerin artabileceği endişesiyle 
haftaya karışık bir seyirle başladı.

3,5 MİLYON 
HANEYE YETECEK 
DOĞAL GAZ
ÜRETTİK

TBMM Plan ve Bütçe Komisyo-
nunda, Bakanlığı ile bağlı kuru-
luşlarının 2025 yılı bütçelerine 
ilişkin sunum yapan Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bay-
raktar, Türkiye’nin zengin yeraltı 
kaynaklarına sahip olduğunu, 
üretilen maden çeşitliliği açısından 
dünyada yedinci sırada yer aldığını 
belirten Bayraktar, bu alandaki po-
tansiyeli ekonomiye kazandırmak 
için “Önce İnsan, Sonra Çevre ve 
Sonra Katma Değerli Madencilik” 
vizyonuyla çalıştıklarını söyledi. 
Bayraktar, doğal gaz üretiminin 
artırılmasına yönelik çalışmaların 
devam ettiğini belirterek, “Toplam 
yurt içi üretimimizi günlük 8 
milyon metreküpe yükselterek, 3,5 
milyon hanemizin ihtiyacını kendi 
doğal gaz üretimimizle karşılar 
hâle geldik” dedi.

Bayraktar, madencilik sektörü-
nün daha güvenli ve sürdürülebilir 
olması amacıyla 2023’te 8 bin 828, 
bu yıl ekim sonu itibarıyla ise 7 bin 
833 sahada denetim yaptıklarını 
ifade ederek, söz konusu denetim-
lerde radar, sonar, drone, elektronik 
takip ve dijital uyarı sistemleri gibi 
teknolojilerin kullanıldığını ve yıl 
sonuna kadar yaklaşık 9 bin saha 
denetim sayısına ulaşmayı hedef-
lediklerini kaydetti. 

Bayraktar, yeraltı kaynaklarını 
ortaya çıkarmak amacıyla kurulan 
Maden Tetkik ve Arama Genel 
Müdürlüğünün (MTA), son 10 yılda 
ortalama 670 bin metre sondaj 

gerçekleştirerek yeni rezervlerin 
tespitini sağladığını ve bu rezervle-
rin önemli bir kısmının ekonomiye 
kazandırıldığını anlatarak, şöyle 
devam etti: “Madencilik sektörü-
nün bugünkü fiyatlarla, Gayrisafi 
Yurtiçi Hasıla içinde 65 milyar lira 
olan hacmini 20 yıl gibi bir sürede 
4 katına çıkararak 2023 yılında 
270 milyar liraya ulaştırdık. Aynı 
süre zarfında maden ihracatımızı 
da 7 kat artırarak 2023 yılında 5,7 
milyar dolara çıkardık. Dünyadaki 
rezervin yüzde 73’üne sahip oldu-
ğumuz bor madeninde yüzde 60’ın 
üzerinde küresel pazar payıyla bu 
alanda liderliğimizi sürdürüyoruz. 
Bu çerçevede, 2024 yılında 2,5 
milyon ton bor ürünleri satışı kar-
şılığında, yüzde 97’si ihracat olmak 
üzere 1,3 milyar dolar satış gerçek-
leştirerek bir rekor kıracağız.”

Yeni keşif kuyuları
Bakan Bayraktar, geçen yıl 49 

milyon ton ham petrol ve petrol 
ürünleri, 4 milyon ton LPG ve 50 
milyar metreküp doğal gaz ithalatı 
yapıldığını, 2023 yılı toplam enerji 
ithalatı faturasının yaklaşık 70 mil-
yar dolar olduğunu belirtti. Yüksek 
ithalat rakamlarının dış ticaret 
açığına olumsuz etkisiyle mücadele 
etmek için yurt içi ve yurt dışında 
arama ve üretim faaliyetlerinin 
artırıldığının altını çizen Bayraktar, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bu amaç doğrultusunda dört 
derin deniz sondaj gemisi, iki 

sismik araş-
tırma gemisi ve 
destek gemilerinden 
oluşan dünyanın en 
önemli ve modern ara-
ma ve üretim filolarından 
birini kurduk. Aynı zaman-
da bu alanda tersine beyin 
göçünü de sağlayarak kendi 
insan kaynağımızı güçlen-
dirdik. Bu sayede 2020 yılında 
Karadeniz’de tarihimizin en bü-
yük doğal gaz keşfini gerçekleş-
tirdik. Deniz yüzeyinin 4 bin metre 
altından çıkardığımız doğal gazı 
karaya, 170 kilometre mesafeden 
Filyos’a ulaştırarak vatandaşları-
mızın kullanımına sunuyoruz. Yani 
Karadeniz’in tabanına Ankara-Bo-
lu otoyolu mesafesi kadar âdeta bir 
gaz otobanı inşa ettik.

Gabar’da günlük üretimin 57 
bin varilin üzerine çıktığının 
altını çizen Bayraktar, “Keşfini 
yaptığımız petrol rezervimizi 
milletimizin istifadesine sun-
mak için dağlarda toplam 
540 kilometre yol yaparak 
bu üretimi gerçekleştir-
dik. Gabar ve civarında 
farklı sahalarda yeni 
keşif kuyularını da 
açmaya devam 
ediyoruz.”  
(AA)

BİR YILDA 
92 YERLEŞİM 

YERİNE 
DOĞAL GAZ

Mevcut durumda 5,8 milyar 
metreküp olan yeraltı doğal 

gaz depolama kapasitesinin 2028’de 
12 milyar metreküpe yükseltilerek 
kullanılan doğal gazın yüzde 20’den 
fazlasının depolanabileceğini belirten 
Bayraktar, “81 ilimizde 885 yerleşim 
yeri ve 222 Organize Sanayi Bölgesine 
doğal gazı ulaştırdık. Sadece son bir 
yılda 92 yerleşim yerine doğal gaz 
arzı sağladık. Türkiye artık kendi 
gazını üreten, kaynak ve güzergâh 
çeşitliliğini sağlamış, güçlü altyapısı 
ve tedarik portföyü sayesinde ihracat 
kabiliyeti kazanmış, Avrupa’nın da arz 
güvenliğine katkı sağlayan enerjide 
merkez ülke konumuna gelmiştir” 
değerlendirmesinde bulundu.

GİRİŞ KAPASİTESİ 455 MİLYON 
METREKÜPE ÇIKARILDI

Ulusal doğal gaz şebekesine giriş 
noktasının 14’e, günlük giriş kapasitesinin 

455 milyon metreküpe çıkarıldığını anlatan 
Bayraktar, doğal gaz tedarik çeşitlendirmesi 
için zaruri olan 2’si sıvılaştırılmış doğal gaz 
(LNG) terminali, 3’ü Yüzer LNG Depolama 
ve Gazlaştırma Ünitesi (FSRU) olmak üzere 
5 adet gazlaştırma tesisinin toplam giriş 
kapasitesinin 161 milyon metreküpe ulaştığını 

söyledi. Bayraktar, dünyadaki altıncı büyük 
şebeke olan, yaklaşık 20 bin kilometre 
uzunluğundaki doğal gaz iletim hattının 
yanında, şehirlerde 208 bin kilometreyi bulan 
doğal gaz dağıtım hatları bulunduğunu ifade 
ederek, söz konusu yatırımlar sayesinde 
farklı tedarik kaynaklarından gereken 
zamanda ve miktarda doğal gaz temin etme 
esnekliğine kavuşulduğunu belirtti.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, doğal gaz üretiminin artırılması-
na yönelik çalışmaların devam ettiğini belir-
terek, “Toplam yurt içi üretimimizi günlük 
8 milyon metreküpe yükselterek, 3,5 milyon 
hanemizin ihtiyacını kendi doğal gaz  
üretimimizle karşılar hâle geldik” dedi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, petrolde daha 
önce arama yapılmayan bölge-
lere odaklandıklarını belirterek, 
“Şırnak, Gabar’da Türkiye’nin kara 
alanlarındaki en büyük petrol keşfi-
ne imza attık. 2024 yılında, Şırnak, 
Hakkâri, Van başta olmak üzere 
toplam 84 sondaj tamamlanmış 
olup bu rakamı yıl sonunda 103’e 
çıkaracağız. Bu sayede 66 milyon 
varillik yeni rezerv keşfettik” dedi.Alparslan Bayraktar

Arif Sancaktaroğlu

Benzinin litre fiyatında dün gece yarısından itibaren 
62 kuruş indirime gidildi. Başkent Ankara’da ortalama 

43,30 liradan satılan benzinin litre fiyatı 42,68 lira oldu. 
Benzinin litresi İstanbul’da 42,89 liradan 42,27 liraya, 

İzmir’de 43,74 liradan 43,12 liraya indi. Akaryakıt fiyat-
ları, Türkiye’nin de dâhil olduğu Akdeniz piyasasındaki 
işlenmiş ürün fiyatlarının ortalaması ile dolar kurun-
daki değişiklikler baz alınarak rafineriler tarafından 

hesaplanıyor. Bu hesaplama sonucunda dağıtım 
firmalarınca uygulanan fiyatlar, rekabet ve 

serbesti nedeniyle şirketler ve kentlere 
göre küçük değişiklikler göste-

rebiliyor.

BENZINDE 62 
KURUŞLUK INDIRIM

YILDIZ HOLDING 
SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 

VIZYONUNU 
COP29’DA PAYLAŞTI

Yıldız Holding Strateji, İş Geliştirme ve M&A Başkanı 
Fezal Okur Eskil, Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 

gerçekleşen BM İklim Değişikliği Konferansı’nda (COP29) 
Yıldız Holding’in öncü sürdürülebilirlik vizyonunu ve 
yenilikçi uygulamalarını paylaştı. Eskil, “Özel sektör 
olarak değişime dayanıklı, sürdürülebilir refahı gözeten, 
kapsayıcı sistemlere geçişi hızlandırmak için tüm 
paydaşlar iş birliği içinde hareket etmeliyiz” dedi. EYDK 
Yönetim Kurulu Üyesi Hale Özsoy’un moderatörlüğünde, 
Uluslararası Finans Kurumu (IFC) Türkiye ve Orta 
Asya Bölge Direktörü Wiebke Schloemer ve Türkiye 
Sınai Kalkınma Bankası (TSKB) İklim Değişikliği ve 
Sürdürülebilirlik Yönetimi Müdürü Çağla Eker Altınkulp’un 
da konuşmacı olarak yer aldığı panelde, iklim değişikliği 
kaynaklı risklerin belirlenmesi, dayanıklılığın artırılması 
ve kamu- STK- özel sektör iş birliğiyle ortak stratejiler 
üretilmesi hedefi odağında farklı perspektifler ele alındı.  
Fezal Okur Eskil şunları kaydetti: “İklim krizinin etkileri 
biyoçeşitliliği azaltırken, gıdanın sürdürülebilirliğini 
de tehdit ediyor. 2050’de ulaşılacak nüfusu beslemek 
için üretimin yüzde 70 artırılması gerekiyor, ancak bu 
mümkün değil. Böylesine çarpıcı sonuçlar, mevcut 
sistemlerin eski anlayışlarla ‘sürdürülemez’ olduğunu 
açıkça ortaya koyuyor.  Bu sistemlerin onarılmasına ve 
dönüştürülmesine ihtiyacımız var.”

İki aylık burs ve kredi 
ÖDEMELERI BAŞLADI

Burs ve öğrenim kredisi başvuru sonuçlarının açıklanma-
sının ardından 2024-2025 eğitim dönemi taahhütname-
sini onaylayan yükseköğrenim öğrencilerinin beklediği 
ödemeler hesaplara yatırılmaya başlandı. Gençlik ve 
Spor Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, Kredi ve 
Yurtlar Genel Müdürlüğünden ilk defa burs ve kredi baş-
vurusunda bulunan öğrenciler, ekim ve kasım aylarını 
içerecek şekilde iki aylık ödeme alacak. Öğrencilerin 
T.C kimlik numaralarının son hanesine göre yapılacak 
ödemeler, ilk defa burs ve kredi alacak öğrenciler için 
18-22 Kasım tarihleri arasında yatırılacak. T.C kimlik 
numarasının son hanesi “0” olan öğrencilere 18 Kasım, 
“2” olan öğrencilere 19 Kasım, “4” olan öğrencilere 20 
Kasım, “6” olanlara 21 Kasım, “8” olan öğrencilere ise 
22 Kasım’da burs ve kredi ödemesi yapılacak.



İŞSİZLİK ORANI  
11 YILIN EN DÜŞÜK 
SEVİYESİNDE
Türkiye’de işsizlik oranı, bu 
yılın üçüncü çeyreğinde 
bir önceki çeyreğe göre 0,1 
puanlık azalışla yüzde 8,7 oldu. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, “Eko-
nomi politikalarımız istihdam 
oluşturmayı güçlü bir şekilde 
sürdürüyor. İş gücüne katılım 
ve istihdam oranında çey-
reklik bazda tarihi zirveye, 
işsizlik oranında ise son 11 yılın 
en düşük seviyesine ulaştık” 
ifadelerini kullandı.

‘Kararlılıkla 
uygulayacağız’
Bakan Işıkhan, sosyal med-

ya hesabından, Türkiye İstatis-
tik Kurumu (TÜİK) tarafından 
açıklanan temmuz-eylül 
dönemi iş gücü istatistiklerine 
ilişkin paylaşımda bulundu. 
2024’ün üçüncü çeyreğinde bir 
önceki çeyreğe göre istihdamı 
136 bin kişi artırdıklarını belir-
ten Işıkhan, böylece istihda-
mı 32 milyon 734 bin kişiye, 
istihdam oranını ise yüzde 

49,6 seviyesine yükselttikle-
rini vurguladı.  Bakan Işıkhan, 
işsiz sayısının aynı dönemde 
20 bin kişi azalarak, 3 milyon 
106 bin kişiye gerilediğine ve 
işsizlik oranının yüzde 8,7 ile 
tekli hanelerde seyretmeye 
devam ettiğine dikkati çekerek 
şunları kaydetti: “İş gücüne 
katılım oranında kaydettiğimiz 

116 bin kişilik artış, attığımız 
adımların doğru olduğunu 
kanıtlıyor. 35 milyon 840 bin 
kişiye ulaşan iş gücü sayımızı 
artırmaya devam edece-
ğiz. Ekonomi politikalarımız 
istihdam oluşturmayı güçlü bir 
şekilde sürdürüyor. İş gücüne 
katılım ve istihdam oranında 
çeyreklik bazda tarihi zirveye, 
işsizlik oranında ise son 11 yılın 
en düşük seviyesine ulaştık. 

Orta Vadeli Program (OVP) 
beklentilerimize göre iyi per-
formans gösteren işsizlik oranı 
geçtiğimiz yılın aynı dönemine 
göre 0,5 puan azaldı. Bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre, 
istihdam oranımızda 1,2 puan, 
iş gücü katılma oranımızda 
ise 1 puan artış kaydettik. OVP 
hedeflerimiz doğrultusunda, 
istihdam olanaklarını artıra-
cak, işsizliği azaltacak çalış-
malarımızı sürdüreceğiz. 

Gençlerin ve kadınların iş 
gücü piyasasına katılımını des-
tekleyecek adımlarımızı karar-
lılıkla uygulayacağız.” (AA)
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Işıkhan, “Ekonomi politikalarımız istihdam oluş-
turmayı güçlü bir şekilde sürdürüyor. İş gücüne 
katılım ve istihdam oranında çeyreklik bazda 
tarihi zirveye, işsizlik oranında ise son 11 yılın en 
düşük seviyesine ulaştık” ifadelerini kullandı.

Ülkemiz diğer geri 
kalmış ülkelerle 
kıyaslama 
yapılmayacak 

kadar köklü bir kültüre, tarihe 
ve devlet anlayışına sahip-
tir. Ayrıca jeostratejik önemi, 
bölgesel liderliği ve tarımsal 
açıdan potansiyel gücüyle farklı 
bir konumdadır.  En önemlisi 
de “kalkınacak insan kaynak-
ları şeklinde gençlik hammad-
desine yani insan doğal kayna-
ğına sahip olmasıdır!”

Ülkemiz tarımının 
kalkınması ve dünya tarımında 
söz sahibi olabilmemiz için, 
insan kaynakları açısından bu 
memleket çok adam yetiştirdi. 
Ama “hepsinin ortak kaderi 
hakka yürüyüp, sonsuzluğa 
yolcu olduktan sonra değerleri-
nin anlaşılması oldu.” Yaradan 
tekrar müsaade eder mi 
etmez mi, bilemem. Ama hak 
etmeyenlerin, kadir kıymet 
bilmeyenlerin elinden alır ve 
başka toplumlara verir, diye de 
düşünmüyor değilim…

Ülkemizde para 
kazanamayan tek kesim “oku-
muş”, memur-emekli olmuş 
kesimin insanlarıdır. Bu arada 
okumak veya okumuş, tahsil 
dediğiniz şey size para kazan-
dırmaz. Kazandırmasını da 
beklememeniz gerekir. Teori 
değil pratik kazandırır! “Oku-
muş olmak” teorik olarak sizi 
güçlü kılabilir fakat pratik 
olmadan banka hesabınız 
hiçbir zaman hareketlenmez.

ÇİFTÇİNİN DERDİYLE
DERTLENMEYİ 
NE ZAMAN
DÜŞÜNÜYORSUNUZ?
Temayül kelime anlamı ola-

rak eğilim, temayül yoklaması 
ise kimin kime destek verdiğini 
öğrenmek için yapılan bir tür 
oylama, araştırma/anket şek-
lidir.

Sizce çiftçilerin temsili için 
böyle bir temayül yoklaması 
veya çiftçi onayı alınmış mıdır?

Görülmeyen, duyulmayan, 
konuşulmayan bir tarım sek-
töründe sahipsizlikten, sesini 
duyuramamaktan, yalnızlıktan 
biçare düşen Türk çiftçisine sa-
hip çıkmak, sesini duyurmak, 
yalnız olmadığını göstermek 
için çiftçileri temsil edecek 
acaba kaç tane oda, birlik, koo-
peratif ve STK var? Hiç düşün-
dünüz mü?

Gören körler, duyan sağırlar 
sektöründe Türk çiftçisinin 
hakkını, hukukunu en yüksek 
sesle, bağıra bağıra acaba hangi 
çiftçi temsilcisi savunacak?

Çiftçileri en çok üzen, 
sayısız imkânlara sahip olan 
çiftçi temsilcilerinin her şeyi 
çiftçilerden beklemesidir. 
Çiftçiye yapılanlara 
bakıldığında, bunlar çiftçi 
temsilcisi mi, çiftçi iştiraki ile 
kurulan bir kooperatif mi, birlik 
mi, yoksa oda mı? Anlamakta 
güçlük çekiyor insan!

Gerçekten kimi-kimleri 
temsil ediyorsunuz?

Çiftçinin derdiyle 
dertlenmeyi ne zaman 
düşünüyorsunuz?

Sizler ayrıca çiftçi ile T.C. 
Tarım ve Orman Bakanlığı ara-
sında birer köprüsünüz. Sizler 
günah keçisi olarak hâlâ Ba-
kanlığı ne zamana kadar göste-
rebileceksiniz?

ZİRAAT ODALARI
TARIMDAN, ÇİFTÇİDEN 
UZAKLAŞIYOR!
Gıda egemenliğini odağına 

alan ve taban siyasetine da-
yanan örgütlenmelerin önemi 
büyük. Bu noktada insanın ak-
lına Türkiye’de çiftçilerin nicelik 
olarak en büyük örgütlü yapısı 
olan ziraat odalarının tarım-gı-
da siyasetine yön vermekten 
ve çiftçilerden ne kadar uzak 
kaldıkları geliyor.

Kulis faaliyetlerini aşama-
yan ziraat odaları, aydan aya 
üretici ve perakendeci fiyatla-
rını açıklamaktan başka nere-
deyse bir kamuoyu oluşturma 
gündemi bulamıyor. Ziraat 
odalarının hâli böyle olunca da 
benzeri yapıların tarım siya-

setine doğrudan etki edecek 
bir aktör olabilmeleri mümkün 
değil gibi görünüyor.

Her geçen yıl üretimden, 
tarımdan kopan nüfus hızla 
kente göç ediyor. Bugün köy-
lere gittiğinizde üretimi, tarımı 
sürdürmeye çalışan yaşlı in-
sanları görürsünüz. Evlene-
meyen gençler, gelin gitmeyen 
köyler, bebek sesi duyulmayan 
evler, çocukların koşturmadığı 
sokaklar görürsünüz. Çünkü 
üretime hevesli genç kitle eski-
si gibi yok artık. Ya da üretime 
hevesli gençlerin büyük bir 
çoğunluğu artık valizli, bavullu 
çiftçi konumunda…

UYGULANAN 
TARİF HATALI!
Ülkemizin asıl meselesi 

kalkınmayı sağlayacak 
birikimlerin yokluğu değil, 
yanlış yönde ve biçimde, 
kalkınmaya önder olmayacak/
olamayacak eş, dost ve akraba 
önderliğinde kullanılmış 
olmasıdır. Yapılan eş, dost 
ve akraba atama gerekçesi 
olarak, “güveneceği başka bi-
risinin olmadığını söyleyerek 
kapatmaya çalışanlar bu 
toplumda kabul gördükçe; 
kusura bakmayın!..  “Eş, dost 
ve birinci derece akrabaların 
atanmasını eleştiremezsiniz, 
eleştiri yapma hakkınızı kay-
bedersiniz…” İşin özeti ve özü 
de aslında budur…

Ülkemizde “liyakat temelli 
bir anlayışla siyasî etik ve şef-
faflık” mutlaka sağlanmalıdır. 
Hatayı karşı taraf yaparsa 
adeta gök kubbe başlarına 
yıkıp, ama aynı hatayı veya 
daha fazlasını kendimiz veya 
bizden biri yaparsa görmezden 
gelip ve hatayı zaman zaman 
da bir “hak” olarak görürsek; 
işler içinden çıkılmaz hale gelir. 
Bugünde “reel siyasetin içine 
düştüğü en büyük yanlışlardan 
bir tanesi de budur!”

Ülkemiz binlerce yıllık bir 
kültürün süzgecinden geçmiş 
insan birikimi ve sermayesine 
sahiptir. Asıl mesele bunların 
yanlış kullanılmasından ya 
da hiç kullanılmamasından 
kaynaklanmaktadır. Yani un 
da vardır, yağ da vardır, şeker 
de… Ancak “helvanın yapılması 
için uygulanan tarif hatalı.”

Gelir dağılımında inanılmaz 
bir adaletsizlik hâkim. Toplu-
mun bir kesiminin inanılmaz bir 
alım gücü var. Hayat pahalılı-
ğından etkilenmiyor. Toplumun 
bir kesimi de bu hayat paha-
lılığının altında ezildikçe ezili-
yor. Bunu hükümet-idare gör-
müyor mu? Tabi ki görüyor ve 
hükümette bütün imkânlarını 
seferber ediyor, etmeye ça-
lışıyor. Bunu inkâr edeme-
yiz! Ancak üstadım, “helvanın 
yapılması için uygulanan tarif 
hatalı.”

Son söz: Dört bir tarafımızda-
ki tehditler çok büyük! Ülkemiz 
adeta fırtınalı bir denizde 
yüzüyor. Gemi mürettebatı 
yorgun ve endişeli. Gemideki 
yolcular ikiye bölünmüş 
durumda, adeta birbirleriyle 
konuşmak bile istemiyor.  Bu 
yolculukta en çok ihtiyaç du-
yulan şeylerden biri siyaset 
üstü meseleler ve sevgi-saygı, 
dayanışma, adalet, doğru sözlü 
olmak, harama el uzatmama, 
liyakat vb. ahlaki faziletler de 
buluşmak… Bu ihtiyaç duyulan 
faziletler “insanlığın birey nez-
dindeki başucu kaynaklarıdır!”  
İnsanlığın birey nezdindeki 
başucu kaynakları bizimde, 
“Türkçülük” anlayışımızdır…

“Umutsuzluk yok! Gün gelir. 
Gül de açar. Bülbül de öter.”

Kalın sağlıcakla…

ÜLKEMİZDE PARA 
KAZANAMAYAN 

TEK KESİM!

ALPARSLAN TEKBAŞ 
alparslantekbas@turkgun.com

İş gücü istatistiklerini değerlendiren Bakan Işıkhan, 
“Ekonomi politikalarımız istihdam oluşturmayı güçlü 
bir şekilde sürdürüyor. İş gücüne katılım ve istihdam 
oranında çeyreklik bazda tarihi zirveye; işsizlik oranın-
da ise son 11 yılın en düşük seviyesine ulaştık” dedi.
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T.C. SAMSUN SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/334 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/334 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Taşınmaz tapu kaydında arsa vasfındadır. Mevcutta bulunan 187. 

Ve 348. Sokaklara cepheli vaziyette olup, köşe parsel konumundadır. Etrafında 
yapılaşma seyrek düzeyde olup, mevcut hali ile deniz manzarasına sahiptir. Yakın 
civarında 2-3 kata kadar konut kullanım amaçlı müstakil yapılar ile yüksek katlı 
müstakil ve site tarzı yapılar bulunmakta olup civarı meskundur. Az - orta eğimli 
bir arazi yapısına ve düzgün bir geometrik şekle sahiptir.Keşif esnasında yapılan 
incelemede parsel üzerinde kıymet takdirine etki edecek ve ekonomik değere sahip 
herhangi bir yapı bulunmadığı tespit edilmiştir. Taşınmaz üzerinde 5 adet 26 yaşında 
incir, 3 adet 21 yaşında incir, 2 adet 21 yaşında erik, 2 adet 21 yaşında töngel, 4 adet 
26 yaşında kiraz, 3 adet 21 yaşında dut, 3 adet 23 yaşında elma, 1 adet 21 yaşında 
asma ve 2 adet 26 yaşında armut ağacı bulunmaktadır.

Adresi : Samsun İli Canik İlçesi Hasköy Mahallesi 10521 Ada 2 Parsel Canik/ 
SAMSUN

Yüzölçümü : 462,41 m2
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı Konut alanına (E=1.60, Yençok=10 kat) isabet 

etmektedir
Kıymeti : 5.804.815,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 10:07

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 10:07

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 10:07

  Bitiş Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 10:07

14/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2123468

KONUT FIYAT 
ENDEKSI EKIMDE 
YÜZDE 2,1 ARTTI

Konut Fiyat Endeksi (KFE), Ekim 2024’te aylık 
yüzde 2,1, yıllık yüzde 26,8 arttı. Türkiye’deki 

konutların kalite etkisinden arındırılmış fiyat 
değişimlerini izlemek amacıyla hesaplanan KFE 
(2023=100) ekimde bir önceki aya göre yüzde 2,1 
artarak 151,1 oldu. KFE, ekimde yıllık yüzde 26,8 
artarken, bu dönemde reel olarak azalış yüzde 14,7 
oldu. Üç büyük il için KFE değişimine bakıldığında, 
ekimde bir önceki aya göre İstanbul’da yüzde 1,1, 
Ankara’da yüzde 2,8 ve İzmir’de yüzde 4,5 artış 
görüldü. Endeks değerleri geçen yılın aynı ayına 
göre ise İstanbul’da yüzde 21,2, Ankara’da yüzde 
32,5 ve İzmir’de yüzde 28,7 yükseldi. AA

KÜRESEL ENERJI 
SEKTÖRÜ ‘ENERGY 

FORUM’DA BULUŞACAK
Anadolu Ajansının (AA) Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
himayesinde düzenlediği İstanbul Energy Forum, farklı 
ülkelerden bakanlara, yerli ve yabancı sivil toplum kuruluş-
larına, uluslararası kuruluş temsilcilerine, akademisyenlere, 
medya mensuplarına ve iş dünyasının önde gelen isimle-
rine ev sahipliği yapacak. İstanbul Kongre Merkezi’nde 22 
Kasım’da gerçekleştirilecek ve gün boyu sürecek forumda 
katılımcılar küresel düzeyde diyalog imkânı yakalayacak. 
Enerji sektöründe bölgesel hedefler, doğal gaz arz güvenli-
ğinin sağlanmasında Türkiye’nin rolü, enerji dönüşümünün 
finansmanı gibi konuların değerlendirileceği forumda, 
bölgesel ve uluslararası gündemlerin yanı sıra petrolden 
doğal gaza, arz güvenliğinden teknolojik gelişmelere 
birçok başlık ele alınacak. Foruma katılmak isteyenler, 
“https://www.istanbulenergyforum.com” internet  
adresi üzerinden kayıt yaptırabilecek.

ETİD’DEN STOPAJ
 UYARISI

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 1 Ocak 
2025 itibarıyla internet üzerinden 
satış yapan işletmelerden stopaj 

kesintisi uygulamasını başlataca-
ğını duyurdu. ETİD Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Emre Ekmekçi, stopaj oranının yüksek 

belirlenmesinin kayıt dışılığı ve enflasyonu artırabileceğine 
dikkat çekerek, “Sektör için yüzde 1 dahi çok yüksek. Stopaj 
oranı binde 0,5’in altında olmalı” dedi. Ekmekçi, e-ticarette 

stopaj uygulamasının dünyada nadir olduğunu belirterek, 
Hindistan’da bu oranın yüzde 1’den binde 1’e düşürüldüğünü 

hatırlattı. Emre Emekçi, yüksek stopajın doğurabileceği 
sonuçları şöyle sıraladı: E-ticarette daralma, Kayıt dışılığın 

artışı, Küçük işletmelerin rekabet gücünü kaybetmesi, 
Enflasyonun tetiklenmesi. Ekmekçi, e-ticaretin sade ve 

rekabetçi yapısının korunması için düzenlemenin düşük 
oranlarla hayata geçirilmesi gerektiğini vurguladı.
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Türk ve Kürt, bu toprak-
larda asırlardır kardeştir. 
Aynı kıbleye yönelmiş, 
aynı secdeye kapanmış, 

aynı bayrak için can vermiştir. 
MHP Lideri Sayın Devlet Bah-
çeli, “Vefatının Yüzüncü Yılında 
Ziya Gökalp” isimli sempoz-
yumda, merhum Ziya Gökalp’in 
“Türkü Sevmeyen Kürt, Kürt 
değildir. Kürt’ü sevmeyen Türk, 
Türk değildir” vecizesini ha-
tırlatmak suretiyle, Türk-Kürt 
kardeşliğini en iyi özetleyen 
düşünceyi serdetmişti. 

Türk-Kürt kardeşliğine titiz-
likle eğilmek, Türk’ü ve Kürt’ü 
birbirinden ayırmaya kalkı-
şan her fikri, daha ilk adımda 
hükümsüz kılmaktır. Bu top-
rakların ruhu en az bin yıldır, 
Türk’ün Kürt’le, Kürt’ün Türk’le 
hemhal olmasıyla şekillendi. 
Ancak bu hakikati çiğnemeye 
yeltenenler dün olduğu gibi 
bugün de boş durmuyorlar. 
Hakikat şu ki, yarın da dur-
mayacaklar. İşte PKK sicilli bir 
bölücü, bu kardeşlik hukukunu 
hedef alarak ve Kürt’ün bin 
yıllık şiarını emperyalizmin 
değirmenine sürükleme gay-
retiyle şöyle buyuruyor: “Hz. 
Muhammed, zulümden kaçıp 
Hristiyan Habeşistan’a sığındı, 
Medine’de Yahudilerle ittifak 
kurdu. Kürtler, ABD ve İsrail ile 
neden müttefik olamasın?” 

Evvela şunu ifade edelim. Bu 
mukayese, kendi içinde sakat 
bir kıyasın tezahürüdür. Bu kişi, 
Hz. Peygamber’in (s.a.v.) kutlu 
davasını mı anlamaya çalışıyor, 
yoksa kendi ihanetini meşru-
laştıracak bir kılıf mı arıyor? 
Zira Resûlullah’ın Habeşistan’a 

hicrete yönlendirdiği ashabı, 
zulümden kaçarak adalete 
sığınmıştır. Habeş hükümdarı 
Necaşi, ne bir emperyalistti, ne 
de mazlumların kanından ikti-
dar devşiren bir sömürücüydü. 
Müslümanların Habeşistan’a 
hicreti, zalimlere sığınmak değil, 
mazlum bir hükümdarın adale-
tine tevessül etmekti. 

Bugün ABD ve İsrail’in bölge-
deki rolleri, bu örneklerle kıyas-
lanabilir mi? ABD, Ortadoğu’yu 
kan gölüne çeviren politika-
larıyla mazlumların baş düş-
manı değil midir? İsrail, Filistin 
halkının haklarını gasbeden, 
Müslümanların mukaddesatını 
çiğneyen bir zalim devleti değil 
midir? Zulüm odaklı bu em-
peryal yapıların Kürtleri aparat 
olarak kullanarak bölgeyi par-
çalamak, Müslüman halkları 
birbirine düşürmek ve terör 
örgütlerini besleyip büyütmek 
dışında bir hedefi var mıdır? 

Kürt kardeşlerimizin adını 
terör örgütlerinin namlusuna 
iliştirip, Türk’ün bin yıllık karde-
şini kirli emellerine alet etmeye 
çalışan emperyalist şebeke, 
MHP Lideri Sayın Devlet Bahçe-
li’nin Diyarbakır konuşmasında 
söylediği gibi “Kürtleri bizden 
daha fazla sevebilirler mi?”   

Bölücüler, bu düzene “ittifak” 
diyerek, halkın iradesini emper-
yalistlerin pazarlık masasına 
taşımaktan hicap duymuyorlar. 
Milyonlarca Müslümanın katil 
zanlısı olan, Kudüs’ü israil’in 
başkenti ilan eden ABD’nin, 
ilk kıblemiz Mescidi Aksa’yı 
Müslümanlara mezar eden 
ve eline fırsat verilse dün-
yadaki bütün Müslümanları 
öldürmekten zevk duyan bir 
israil’in bekçi köpekliğine so-
yunuyorlar. Bir de bunu Pey-
gamber Efendimizin mübarek 
ismini ihanetlerine karıştırarak 
yapmaya çalışıyorlar. Bu, Pey-
gamberî bir yöntem değil, olsa 
olsa Ebu Cehil’in fitne siyaseti-
nin modern bir versiyonudur. 
Hasılıkelam, Türk-Kürt kardeş-
liği de küffarın fitneyle fesadını 
yerin dibine geçirecek kadar 
imanlıdır.

bahadir88coban@gmail.com

BAHADIR ÇOBAN

BÖLÜCÜDEN EBU  
CEHİL FİTNESİ

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel 
Müdürü Cavit Erkılınç, Çanakkale, 

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ 
illerinde yayımlanan 
gazete ve internet 
haber sitelerinin 
temsilcileriyle bir 
araya geldi. 
Tekirdağ’da dü-
zenlenen bölge 
toplantısında 
konuşan Genel 
Müdür Erkılınç, 
Basın Kanunu’nda 
yapılan ve internet 
haber sitelerinin süreli 
yayın sayılmasına imkân 
tanıyan değişikliğin gerçekleştiği 
2022 yılında yaşanan tartışmaları 
hatırlatarak, o dönemde yaşanan kısır 

çekişmelerin ciddi zaman ve maddiyat 
kaybına neden olduğunu söyledi. 

BİK Genel Müdürü Erkılınç, bazı 
kanuni müşterilerin ilan 

metinlerinin kısaltılma-
sını öngören şablon 

ilan uygulamasına 
geçmeyi planla-
dıkları yönündeki 
duyuma ilişkin 
“Muhataplarımıza 
karşı elimizi güç-

lendirecek nitelikli 
yayınlara ihtiyacımız 

var. Kes, kopyala, ya-
pıştır tarzı; birbirinin aynısı 

yayınlar ne yazık ki yaşadığımız 
sorunların kaynağı olmuştur. Şablon 
gazetecilik yapılırsa şablon ilanlar 
gelir” değerlendirmesinde bulundu.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü İs-
tihbarat ve Terörle Mücadele Şube 

Müdürlüğü ekipleri, PKK/KCK silahlı 
terör örgütünün gençlik yapılanması 
YCWK’nın talimatıyla 27 Ekim’de Esen-
yurt’ta pankart astığını, 4 Kasım’da ise, 
Esenyurt Yenikent Mahallede korsan 
gösteri yapıldığını belirledi. Ekipler, 
çalışmalarını derinleştirince 8 Kasım’da 
Bağcılar’da düzenlenen korsan gösteri 
yürüyüşüyle aynı gün Beyoğlu’nda be-
lediyeye ait Yenişehir Semt Konağı’na 
yönelik düzenlenen molotoflu saldırının 
da aynı talimatla gerçekleştirdiğini 
tespit etti. Sancaktepe Sarıgazi Erdal 
Sokak’ta da PKK/KCK lehine slogan 

atarak havai fişek patlatan grubun da 
YCWK’nın talimatıyla hareket ettiğini 
saptayan ekipler, Cumartesi günü 
İstanbul ve Kars’ta şüphelilere ait çok 
sayıda adrese operasyon düzenledi. 
Operasyonda 10 şüpheli yakalanarak 
gözaltına alındı.

Öte yandan Van İl Emniyet Müdür-
lüğünden yapılan açıklamaya göre, 
terör örgütlerinin faaliyetlerinin deşifre 
edilmesi ve engellenmesine yönelik 
çalışmalar devam ediyor. 

Bu kapsamda, 11-17 Kasım tarih-
leri arasında yürütülen çalışmalarda 24 
terör örgütü PKK ile 1 FETÖ şüphelisi 
yakalandı. (DHA)

Erkılınç: Şablon gazetecilik 
yapılırsa şablon ilanlar gelir

PKK MENSUBU 10 TERÖR 
ŞÜPHELISI GÖZALTINA ALINDI

Vicdansızın aylık 
geliri 400 bin TL

GÜNCEL

ZAYI
Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Kasan KIÇAK

Bin 644 düzensiz 
göçmen yakalandı
Sosyal medya hesabından bir açıklama 
yapan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Cumhuriyet başsavcılıkları ile Göç 
İdaresi Başkanlığı koordinasyonunda, 
düzensiz göç ve göçmen kaçakçılığıyla 
mücadele çalışmaları kapsamında ülke 
genelinde ‘Kalkan-30’ operasyonları 
düzenlendiğini belirtti. 

51 göçmen kaçakçısı 
Bakan Yerlikaya, operasyonlar 

kapsamında Emniyet Genel Müdürlü-
ğü, Jandarma Genel Komutanlığı ve 
Sahil Güvenlik Komutanlığı tarafından 
24 bin 400 personel ve 7 bin 347 
ekibin katılımıyla; 5 bin 94 noktada, 4 
bin 241 metruk bina, 7 bin 161 umuma 
açık yer, 473 terminal ve 2 bin 882 
diğer yerler olmak üzere toplam 14 
bin 757 yerin denetlendiğini açıkladı. 
Metruk yerler, umuma açık eğlence 
mekanları, tır garajları, terminaller, 
limanlar, toplu taşıma durak ve istas-
yonlarında 442 bin 778 kişinin kimlik 
kontrolünün yapıldığını kaydeden 
Bakan Yerlikaya, 11’i yabancı uyruklu 
olmak üzere toplam 51 göçmen kaçak-
çılığı organizatörü ve 1644 düzensiz 

göçmenin yakalandığını; ayrıca, 17 
otomobil, 3 tekne/bot, 8 ruhsatsız 
tabanca ve muhtelif miktarda uyuştu-
rucu maddenin ele geçirildiğini bildirdi. 
Tespit edilen düzensiz göçmenlerin de 
ülkelerine geri gönderilme işlemlerinin 
başlatıldığını aktardı. 

Operasyonlarda birlikte çalışan 
kamu görevlilerini tebrik eden Yerlika-
ya, “Ülkemizin huzur ve güvenliği için 
düzensiz göç ve göçmen kaçakçılı-
ğıyla mücadelemizi azim ve karalılıkla 
aralıksız sürdürüyoruz” dedi. 

Öte yandan, Van İl Emniyet Mü-
dürlüğünden yapılan açıklamaya göre, 
“göçmen kaçakçılığı ve insan ticareti” 
yapanlar ile düzensiz göçmenlerin 
yakalanmasına yönelik çalışmalar 
sürüyor. 

Göçmen Kaçakçılığı ile Mücadele 
ve Hudut Kapıları Şubesi ekiplerin-
ce 11-17 Kasım tarihleri arasında 
düzenlenen operasyonlarda 13 şüpheli 
gözaltına alındı. 

İşlemlerin ardından adliyeye sevk 
edilen zanlılardan 7’si tutuklandı, göç-
men kaçakçılığında kullanılan 2 araca 
el konuldu. (AA)

İçişleri Bakanı Yerlikaya, ‘Kalkan-30’ operasyonlarında bin 644 düzensiz göçmenin 
yakalandığını belirterek, “Ülkemizin huzur ve güvenliği için düzensiz göç ve göçmen 

kaçakçılığıyla mücadelemizi azim ve karalılıkla aralıksız sürdürüyoruz” dedi.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada 5 
milyon 413 bin 148 adet eski tip sürücü belgesinin bulunduğu bilgisini 

vererek, “Karayolları Trafik Yönetmeliği’nin geçici 10. maddesi uyarınca, 
eski tip sürücü belgelerinin yenilenmesi için belirlenen süre, mevcut şartlar 
ve vatandaşlarımızın ihtiyaçları göz önüne alınarak 31 Temmuz 2025 tari-
hine kadar uzatıldı. Vatandaşlarımızın herhangi bir mağduriyet yaşamadan 
işlemlerini tamamlayabilmeleri amacıyla uzatılan sürenin sonuna kadar 
lütfen eski sürücü belgelerimizi yenileyelim” ifadesini kullandı.

Eski sürücü belgelerinin 
yenilenme süresi uzatıldı

Bakırköy 22. Ağır Ceza Mahke-
mesince konferans salonunda 
görülen duruşmada, tutuklu 
sanık Fırat Sarı’nın da aralarında 
bulunduğu, 8’i kadın 22 tutuk-
lu sanık, 19 tutuksuz sanık ve 
tarafların avukatları hazır bu-
lundu. Bazı tutuksuz sanıklar ise 
bulundukları şehirlerdeki adli-
yelerden Ses ve Görüntü Bilişim 
Sistemi (SEGBİS) ile duruşmaya 
katıldı.  Duruşmada, HÜDAPAR 
Genel Başkanı Zekeriya Yapı-
cıoğlu, Zafer Partisi Genel Baş-
kanı Ümit Özdağ, TBMM Adalet 
Komisyon Üyesi ve AK Parti 
İstanbul Milletvekili Şengül 
Karslı, TBMM Adalet Komisyonu 
Üyesi ve CHP İstanbul Milletve-

kili Turan Taşkın Özer, Türkiye 
Barolar Birliği (TBB) Başkanı 
Erinç Sağkan, İstanbul Barosu 
Başkanı İbrahim Kaboğlu ile bazı 
baro başkanları, milletvekilleri, 
sivil toplum kuruluşları ile bazı 
siyasi partilerin temsilcileri ve 
çok sayıda avukat yer aldı. Sa-
londa ve adliye çevresinde polis 
ekiplerince yoğun güvenlik 
önlemi alındı. 

5 gün sürecek olan duruşma-
da, sanıkların kimlik beyanından 
sonra bin 399 sayfalık iddiana-
menin okunmasına geçildi. 

Vicdansız sanıkların hepsi, 
hâkimin ‘suçlamalara ne diye-
ceksiniz’ sorusuna ‘Diyecek bir 
şeyimiz yok’ yanıtı verdi. AA

‘YENİDOĞAN ÇETESİ’‘YENİDOĞAN ÇETESİ’
HESAP VERHESAP VERİİYORYOR
İstanbul’da, bebek acil hastalarını önceden anlaştıkları özel hastanelerin 
yenidoğan ünitelerine sevk edip ölümlerine neden oldukları ve haksız kazanç 
sağladıkları iddia edilen 47 sanığın yargılandığı davada ilk duruşma başladı.

Kimlik tespitleri esnasında sanık 
kürsüsüne çıkan örgüt lideri 
Fırat Sarı aylık gelirinin 400 bin 
TL olduğunu söyledi.  Duruşmada 
mağdur olduğunu belirterek 
dilekçe sunan başka 
vatandaşların olduğu da 
belirtildi. Gelen yeni 
dilekçelerin savcılık makamı 
tarafından değerlendirileceği 
öğrenildi. Duruşma 
dosyaya gelen 
evrakların okunması 
ile devam ediyor.

İddianamede, sanıklar Fırat Sarı ve İlker Gönen için “kasten öldürmenin ihmali davranışla işlenme-
si”, “nitelikli dolandırıcılık” ve “suç işlemek amacıyla örgüt kurmak” suçlarından 10 kez, “resmi 
belgede sahtecilik” suçundan da 11 kez uygulanmak üzere, toplam 177 yıl 6’şar aydan 582 yıl 9’ar 
aya kadar hapis cezası talep ediliyor. Sanık Gıyasettin Mert Özdemir hakkında ise “kasten öldür-
menin ihmali davranışla işlenmesi”, “kişisel verilerin hukuka aykırı ele geçirilmesi”, “kamu kurum 
ve kuruluşlarının zararına dolandırıcılık”, “suç işlemek amacıyla örgüt kurma” ve “resmi belgede 
sahtecilik” suçlarından 180 yıldan 589 yıl 9 aya kadar hapis isteniyor.

100’lerce yıllık ceza isteniyor

Malatya’nın Doğanşehir ilçesinde meydana gelen 
trafik kazasına müdahale ettiği sırada tırın çarpması 

sonucu şehit olan polis memuru Lütfü Beykoz 
için ilk tören Malatya İl Emniyet Müdürlüğünde 

düzenlendi. Saygı duruşunda bulunulmasının 
ardından şehidin öz geçmişi okundu. Malatya 

İl Emniyet Müdürü Arif Çankal, gözyaşlarına 
hâkim olamadığı konuşmasında, şehit polis 
memuru Lütfü Beykoz’un ailesine, emniyet 

teşkilatına ve Türk milletine başsağlığı dile-
di.  İl Müftüsü Ramazan Dolu’nun okuduğu 

Kur’an-ı Kerim ve dua sonrası şehidin naaşı, 
meslektaşlarınca cenaze aracına konu-

larak toprağa verilmek üzere Malatya’nın 
Akçadağ ilçesine gönderildi. Şehit için ikinci 

tören Akçadağ’da yapıldı. Şehidin Naaşı, 
ikindi namazına müteakiben kılınan cenaze 
namazından sonra, Akçadağ Aşağı Örüşkü 

Mahallesi Mezarlığında defnedildi. (AA)

Şehit polis dualarla son 
yolculuğuna uğurlandı 

MİLLİ KARAKOL GEMİSİ  
TCG AKHİSAR GÜN SAYIYOR

Mavi Vatan’ın bekçisi açık karakol gemisi TCG AKHİSAR yerli ve milli  
silah sistemleriyle dikkat çekiyor. İnşası devam eden gemi yüzde 80 

oranında yerlilik oranına sahip olacak. AKHİSAR’IN boyu 99,5 metre, 
genişliği 14.4 m, draftı 3,7, azami sürati 26 knots, tonajı 2 bin 300 ton ve 

4 bin deniz milli seyir siasına sahip olacak. ASFAT ana yükleniciliğinde inşa 
edilen açık karakol gemisi yüzde 80 yerlilik oranına sahip. Gemi de ilk defa 

MKE tarafından üretimi yapılan 16 bin menzile sahip olan 76 milimetre 
milli deniz topu da kullanılacak. HAVELSAN, ASELSAN, MKE, ROKETSAN 
gibi büyük ölçekli firmalarında yer aldı gemi inşasında, gemi savar füzesi 

ATMACA, Milli Dikey Atım Sistemi-HİSAR O hava savunma sistemi kullanı-
lacak. TCG AKHİSAR Aralık’ta kabul testlerine başlayacak. (İHA)
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Kimi siyasetçi, kimi gaze-
teci…

Kimi hukukçu, kimi akade-
misyen…

Kimi eski asker, kimi siyaset 
eskisi…

Hepsi ele ele vermiş ellerine 
geçen her fırsatı çamur at izi 
kalsın çarkını çevirmek için 
kullanıyor.

Uzun bir süredir gazete 
köşeleri, televizyon ekranları, 
meclis kürsüleri ve sosyal med-
ya mecralarından yalan rüzgarı 
estiriliyor.

HHH
MHP Lideri Devlet Bahçe-

li’nin uzattığı el ve yaptığı açık-
lamaların içerdiği hesapsızlık, 
samimiyet ve iyi niyeti çarpıt-
mak için her yola başvuruluyor.

Konuyu bağlamından kopar-
mak için her gün yeni bir deli 
saçması ortaya atılıyor. 

Mesela…
MHP “PKK lağvedilmeli” 

diyor.
AK Parti de “PKK lağvedil-

meli” diyor.
Ama gelin görün ki iki parti 

arasında görüş ayrılığı olduğu 
fitnesi nakış gibi işleniyor.

Her yönüyle PKK terörünü 
bitirmeyi hedeflediği açık ve 
net olan açıklamaların aslında 
PKK’nın lehine beyanlar olduğu 
savunuluyor.

HHH
Türk milletini geçtim, yedi 

düvel dahi MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin PKK’nın lehine ola-
cak bir adıma müsaade etme-
yeceğini bilmiyor mu?

Adı gibi biliyor…
Peki bu durum bilinirken, 

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 

açıklamalarını çarpıtmak 
için niçin büyük bir azim 
gösteriliyor?

Sorumuzun cevabı çok ba-
sit...

PKK’nın bitirilme ihtimalini 
düşünmeleri bile onları çileden 
çıkarıyor.

Özellikle de CHP’lileri…
HHH

Hatırlayın…
Bay Kemal genel başkanlık 

koltuğuna kurulur kurulmaz 
CHP’nin siyaset tarzında tam 
tersi eksene doğru dümen kır-
mıştı.

Bu dümen kırışa gelen eleş-
tiriler “CHP’yi fay hatlarından 
çıkarıp geniş kitlelere açıyor” 
övgüsüyle bastırılmaya çalışıl-
mıştı.

Aldığı övgülerden göğsü ka-
baran Bay Kemal “CHP neden 
değişmesin, CHP de değişecek” 
demiş, partisindeki değişim ve 
dönüşümü hızlandıracak ham-
leleri akılla izah edilemeyecek 
şekilde yapmıştı.

Örneğin Gezi olaylarını orga-
nize eden güçlerin biçtiği marji-
nal grupların hamiliği elbisesini 
giymiş, kendine biçilen rolü 
ustalıkla sergilemeye başla-
yınca hem şiddet eğilimli grup-
ların CHP’ye kanalize olmasını 
sağlamış hem de ne tesadüftür 
parti içi muhaliflerin sesi birden 
bire kesilmişti.

Üstelik CHP elde etmeyi 
başardığı bu destekle sadece 
parti içi muhaliflerin sesini kıs-
mamış, bu destek rüyalarında 
görseler dahi inanamayacakları 
bazı belediyeleri kazanmalarını 
sağlamıştı.   

HHH
Şu anda da düşünüyor, PKK 

biterse biz ne yaparız diye kendi 
kendilerine soruyorlar.

PKK’nın lağvedilecek olma-
sı neticesinde PKK’nın siyasi 
uzantısından aldıkları desteğin 
kesilmesi halinde iktidara nasıl 
geleceklerini düşünüyor, bir 
çıkar yol bulamıyorlar.

Yanlış mı düşünüyorum?
Öyleyse çıksın açıklasınlar, 

“Biz de PKK’nın bitirilmesini 
istiyoruz” diye haykırsınlar.

Sizce bu iradeyi göstermeleri 
mümkün mü?

Terör biterse…

Dünyanın önde gelen organ nakli 
otoritelerinden biri olarak kabul 

edilen ve “Karaciğer nakli yapan ilk 
Türk doktor” ünvanına sahip Prof. 
Dr. Münci Kalayoğlu, 84 yaşında, Sü-
merolog Muazzez İlmiye Çığ da 110 
yaşında hayatını kaybetti. Ağustos 
ayında beyin kanaması geçiren ve 
bir süredir de demans tedavisi gören 
Kalayoğlu, İstanbul’daki evinde 
yaşamını yitirdi. Bugüne kadar 
1500’ün üzerinde nakil yapan Kala-
yoğlu, dünyanın en iyi cerrahlarından 
biri olarak kabul ediliyordu. Sağlık 
Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, 
hayatını kaybeden ve karaciğer nakli 
yapan ilk Türk doktor olan Prof. Dr. 
Münci Kalayoğlu için taziye mesajı 
yayımladı. Mersin’in Mezitli ilçesin-
deki özel bir hastanede rahatsızlığı 
nedeniyle tedavi gören 1914 do-
ğumlu Sümerolog İlmiye Çığ da 110 
yaşında hayatını kaybetti. (AA)

Milli Eğitim Bakanlığı, Li-
selere Geçiş Sistemi (LGS) 

kapsamındaki merkezi sınava 
hazırlık yapan öğrencilerin 
çalışmalarına destek sağ-
lamak amacıyla hazırlanan 
yeni örnek soru ve çözümlü 
videoları yayımladı. 

Örnek soru kitapçıkların-
da, Türkçe, matematik, fen 
bilimleri alanlarından 10’ar 
soru; T.C. inkılap tarihi 
ve Atatürkçülük, din 
kültürü ve ahlak 
bilgisi ile İngilizce 
alanlarından ise 
5’er soru olmak 
üzere toplam 45 
soru yer alıyor. 

Örnek sorular 
8’inci sınıf Türk-
çe, matematik, 
fen bilimleri, din 
kültürü ve ahlak 
bilgisi, T.C. inkılap 

tarihi ve Atatürkçülük ile 
yabancı dil derslerinin öğretim 
programlarında belirlenen 
konu ve kazanımlar esas 
alınarak hazırlandı.  Soruların 
çözümleri, Ölçme, Değerlen-
dirme ve Sınav Hizmetleri Ge-
nel Müdürlüğünün “YouTube” 
kanalından da izlenebiliyor. 

(AA)

LGS KAPSAMINDAKI SINAVIN
ÖRNEK SORULARI YAYIMLANDI

Münci Kalayoğlu 84 
İlmiye Çığ 110 yaşında 
hayatını kaybetti

Orman Okulları Projesi’nin mevzuat 
yapısı, müfredat geliştirme süreçleri ve 
uygulama faaliyetlerinin detaylandırıla-
cağı çalıştayda, Pamukkale Üniversitesi 

Çocuk Üniversitesi Müdürü Prof. Dr. 
Fatma Taşkın Ekici, Düzce Üniversitesi 

Orman Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi İdris Du-
rusoy ve Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

Çocuk Gelişimi Anabilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. Şule Tepetaş Cengiz grup 
sorumluları olarak görev yapacak. 

Orman Okulları Çalıştayı 
20 Kasım'da sona erecek

burakozcan@turkgun.com 

BURAK ÖZCAN

“Orman Okulları Çalıştayı”nda konuşan Orman Genel Müdürü Bekir 
Karacabey, dünyada orman varlığını en çok artıran ülkeler sıralamasın-

da Türkiye’nin dünya altıncısı, Avrupa birincisi olduğunu bildirdi.
Antalya Orman Bölge Müdürlüğü 
Merkez Misafirhanesi’nde İklime 
Dirençli Ormancılık Projesi (İDOP) 
kapsamında “Orman Okulları 
Çalıştayı” düzenlendi. 

‘Çok çalışmalıyız’ 
Çalıştaya katılan Orman Genel 

Müdürü Karacabey, burada yap-
tığı konuşmada, teşkilat olarak 
vatan topraklarının erozyonla ve 
başka afetlerle yok olmaması, 
geliştirilmesi ve gelecek nesil-
lere devam ederek aktarılması 
gibi çok önemli bir sorumluluğu 
üstlendiklerini söyledi. 

Bugün 44 bine ulaşan genel 
müdürlük çalışanlarıyla mesai 
mefhumu gözetmeden 7 gün 
24 saat ve yılın 365 günü gö-
revlerinin başında olduklarını 
vurgulayan Karacabey, “Ülkemiz 
ormancılığı için daha çok çalış-

mamız gerekiyor ve bizler de öyle 
yapıyoruz zaten” diye konuştu. 

Ormanların da iklim deği-
şikliğinin olumsuz etkilerinden 
korunması gerektiğini dile geti-
ren Karacabey, şöyle devam etti: 
İklime Dirençli Ormancılık Projesi 
(İDOP) diye yeni bir projeye başlı-
yoruz. Ağırlık tabii ki orman yan-
gınlarıyla mücadele. Bu projenin 
içerisinde orman yangınlarına 
dirençli ormanlar oluşturmak 
var. Bu nasıl mümkün olacak? 
Özellikle ormanlardaki altyapı 
çalışmalarının, ormana ulaşım 
imkânlarının artırılması, orman 
yangınlarıyla mücadelede kulla-
nılan teknolojinin ve imkânların 
geliştirilmesi. Aynı zamanda 
orman içerisinde yaşayan veya 
ormana yakın bölgelerde yaşayan 
vatandaşlarımızın da orman yan-
gınları konusunda bilgilendiril-

mesi, bilinçlendirilmesi gerekiyor. 
Bütün bunlar bir araya geldiği 
zaman ormanlarımızın yangına 
karşı dirençli hâle geldiğinden 
bahsedebiliriz.  

Orman Genel Müdürlüğünün 
lokomotifliğinde yürütülen 
ormanlaştırma çalışmalarından 
bahseden Karacabey, şöyle 
devam etti: Birleşmiş Milletler 
Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) 
Küresel Orman Kaynakları 
Değerlendirmesi (FRA) 2020 
yılı raporuna baktığımız zaman 
dünyada orman varlığını en çok 
artıran ülkeler sıralamasında 
Türkiye dünya altıncısı, Avrupa 
birincisi olarak yer alıyor. Yine 
en çok ağaçlandırma yapan 
ülkeler sıralamasında da aynı 
raporda Türkiye Avrupa’da ilk 
sırada, dünyadaysa 4. sırada yer 
alıyor. (AA)

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
(AYBÜ) Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi lisans öğrencilerinden 
oluşan 6 kişilik ‘GRIFFIN Dikey İnişli 
Roket Takımı’, TÜBİTAK tarafından 
desteklenen proje kapsamında dikey 
inişli roket üretti. 

Yüzde 99 yerli 
Roket, belirlenen irtifadan serbest 

bırakıldıktan sonra kontrollü bir 
şekilde, yumuşak iniş yapabiliyor. 
Öğrencilerin geliştirdiği roket, 2 m/s 
hızla dik ve güvenli iniş yapabiliyor. 
Uzay keşifleri amacıyla üretilen roket-
lerin çok uzun zamanda üretilmesi, 
maliyetinin fazla olması ve dünyaya 

inişi sırasında uzay boşluğunda kay-
bolma ihtimalleri nedeniyle öğrenciler 
bu projeyi geliştirdi. Dikey inişli roket, 
aynı zamanda teknolojik açıdan 
sürdürülebilir ve tekrar kullanılabilir 
şekilde tasarlandı. Roket projesi, An-
kara’da TÜBİTAK SAGE Yerleşkesi’nde 
eylül ayında düzenlenen TEKNOFEST 
Dikey İnişli Roket Yarışması’nda 171 
takım arasında 3’üncü oldu. 

Takım kaptanı Havacılık ve 
Uzay Mühendisliği 3’üncü sınıf 
öğrencisi Eray Dağsuyu, 2 senedir 
roketi geliştirmek için roket takımı 
ile birlikte çalıştıklarını belirterek, 
“Biz bu projeyle 9 metreden vinç 
ile serbest bırakılan roketin dik ve 

yumuşak bir şekilde indirilmesini 
sağlıyoruz. Bu roketle birlikte, itki alt 
sistemi, pnömatik alt sistemi, kontrol 
alt sistemi, aviyonik alt sistemi, iniş 
takımları sistemleri üzerine çalıştık 
ve bu sistemleri entegre bir şekilde 
çalıştırarak roketi dik ve yumuşak 
bir şekilde indirmeyi başardık. Bizim 
Türkiye olarak ‘Ay’a yumuşak iniş’ 
misyonumuz var. Projenin başarılı 
olma oranı yüzde 80’in daha üzerinde 
ve daha da başarılı olması için birçok 
kez atılıp birçok kez veri toplanıp o 
verilerin toplanmasıyla birlikte siste-
min daha da ayarlanması gerekiyor. 
Projemizin yüzde 99 yerlilik payı da 
mevcut” dedi. (DHA)

ÜNİVERSİTELİLERDEN
‘DİKEY İNİŞLİ ROKET’
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi’n-

de eğitim gören 6 öğrenci, belirlenen irtifadan sonra kontrollü bir şekilde, 
yumuşak iniş yapabilen ve tekrar kullanılabilen dikey inişli roket geliştirdi. 

Diyarbakır’da bu yıl 25 yeni okul açılacak. Okulların sıra, masa ve 
mobilya ihtiyaçları ise meslek liseleri atölyelerinde imal edilerek 
karşılanacak. Yenişehir ilçesinde bulunan Diyarbakır Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri bu okullardan 6’sının 
ihtiyaçlarını karşılamak için çalışmalara başladı. Okulun mobilya 
ve iç mekân dekorasyon alanı, metal teknoloji alanı ile makine 

tasarım alanı öğrencileri, bu 6 okulun bütün sıra, masa, öğretmen 
kürsüsü, askılık, hitabe takımı ve panolarını lisenin atölyesinde 

kendi imkânlarıyla üretiyor. Burada öğrenciler hem meslek sahibi 
oluyor hem de döner sermayeden harçlıklarını çıkararak ailelerine 

de katkıda bulunuyor.  Diyarbakır Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Müdürü Deniz Işın, “Bu şekilde yaptığımız zaman hem 

öğrencilerimize katkıda bulunuyoruz hem de öğrencilerimize beceri 
olarak çok büyük katkıda bulunuyoruz” dedi. (DHA)

25 OKULUN MOBİLYALARI 
MESLEK LİSELİLERDEN

Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) 
bağlı ilk ve ortaöğretim kurumla-

rındaki yaklaşık 20 milyon öğrenci ile 1 
milyon 200 bin öğretmen bu yılın eğitim 
öğretim döneminin ilk ara tatilinin ar-
dından dersbaşı yaptı. MEB’in takvimine 
göre, bu yıl okullarda ilk ara tatil 11-15 
Kasım’da uygulandı. 

Öğretmenler bu tarihler arasında 
mesleki gelişimleriyle ilgili seminerlerini 
okula gitmeden çevrim içi tamamladı. 

Ara tatilin ardından bugün itibarıyla 
yaklaşık 20 milyon öğrenci ve 1 milyon 

200 bin öğretmen için okullarda ilk ders 
zili çaldı.  2024-2025 eğitim öğretim 
yılı birinci dönemi, 17 Ocak 2025 Cuma 
günü sona erecek. Yarıyıl tatili, 20 Ocak 
2025 Pazartesi günü başlayacak ve 31 
Ocak 2025 Cuma günü son bulacak. 
İkinci dönem, 3 Şubat 2025 Pazartesi 
günü başlayacak. İkinci dönem ara tatili 
ise 31 Mart 2025 Pazartesi günü baş-
layacak ve 4 Nisan 2025 Cuma günü 
sona erecek. 9 Eylül’de başlayan eğitim 
öğretim dönemi, 20 Haziran 2025’te 
tamamlanacak. (AA)

Ara tatil sonrası ilk ders zili çaldı

ORMANORMAN    
varlığını artıranvarlığını artıran

ülkeler arasında 1’inciyizülkeler arasında 1’inciyiz
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umhurbaş-
kanlığı İletişim 

Başkanlığından 
yapılan açıklama-

ya göre, Copacabana Kalesi’n-
deki görüşmede, Türkiye ile 
Brezilya ikili ilişkileri, bölgesel 
ve küresel konular ele alındı.

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, görüşmede, Türkiye ile 
Brezilya arasındaki ilişkilerin 
gelişiminde üst düzey diyalo-
ğun önemli olduğunu, iki ülke 
arasındaki stratejik ortaklığın 
geliştirilmesi için çalışmaya 
devam edeceklerini ifade etti.

Erdoğan, Brezilya’nın İsrail 
saldırganlığı karşısındaki du-
ruşunun takdire şayan olduğu-
nu, Türkiye’nin İsrail’e silah ve 

mühimmat satışının engellen-
mesi için Birleşmiş Milletler 
(BM) nezdinde girişim başlattı-
ğını, Filistin’de kalıcı ateşkesin 
tesisi, insani yardımların kesin-
tisiz şekilde bölgeye ulaştırıl-
ması ve iki devlet temelinde 
adil bir çözüm için Türkiye’nin 
elinden geleni yapmaya devam 
edeceğini belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
BM’nin Gazze başta olmak 
üzere dünyadaki çatışmaları 
engelleyemediğini, krizlere 
çözüm üretmekte yetersiz 
kaldığını, Brezilya’nın G20 
dönem başkanlığında Küresel 
Yönetişim Reformu’nu gün-
deme getirmesinin isabetli 
olduğunu vurguladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, G20 
Liderler Zirvesi için geldiği Brezilya’da, Brezilya 
Devlet Başkanı Lula da Silva ile bir araya geldi.

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN, BREZILYA 

DEVLET BAŞKANI LULA DA 
SILVA ILE GÖRÜŞTÜ

C

‘ENERJI 
KALKINMANIN 

ITICI GÜCÜDÜR’
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkan Vekili İsmail Faruk Aksu, 

enerjinin birçok sektörde ana girdilerden olmasının yanında diğer sektörlerin 
dönüşümünde de oyun değiştirici bir role sahip olduğunu belirtti. Aksu, 

"Enerji ülkemizin yükselişinin dinamosu, kalkınmanın itici gücüdür" dedi. 

EN UCUZ 
ELEKTRIK VE 

DOĞAL GAZ 
SAĞLAYICISIYIZ

Pandemi sonrası artan enerji 
talebine karşın enerji üretim 
artışının sınırlı düzeyde olması 
sebebiyle enerji fiyatlarının 
dünya genelinde aşırı bir yük-
seliş kaydettiğini, enerji arzın-
da yaşanan küresel daralma-
nın sadece sanayinin üretim 
girdisi olarak kullandığı enerji 
kaynaklarıyla sınırlı kalmadı-
ğını, aynı zamanda ısınma ve 
aydınlatma için gerekli olan 
kaynakların teminini de zorlaş-
tırdığını ifade eden MHP Genel 
Başkan Yardımcısı İsmail 
Faruk Aksu,  “Avrupa İstatistik 
Ofisi (Eurostat) tarafından 
yayımlanan verilere göre 2024 
yılının ilk altı aylık dönemin-
de Avrupa ülkeleri arasında 
hane halkına en ucuz elektrik 
ve doğal gaz sağlayan ülke 
Türkiye olmuştur. Ülkemizde 
küresel enerji piyasalarındaki 
yükselişlerin, vatandaşlara 
tam olarak yansıtılmaması için 
çaba gösterilmekte, yapılan 
düzenlemelerin yanı sıra 
vatandaşlarımıza doğal gaz 
ve elektrik için sübvansiyon 
sağlanmaktadır. Türkiye elekt-
rik ve doğal gaz fiyatlarında 
vatandaşlarına en çok destek 
olan ülkelerdendir” dedi.  

Türkiye enerjide 
DÜNYA ÇAPINDA 

BIR AKTÖR
Yenilenebilir enerji üretim kapasitesinin 
ve enerji verimliliğinin artırılmasının eko-
nomik ve stratejik öneme sahip olduğunu 
belirten Aksu, enerji verimliliğine yönelik 
faaliyetlerin enerji politikalarının öncelikli 
konusu olmaya devam etmesi gerektiğini 
ve atılan öngörülü adımlar ve nitelikli 
yatırımlar sonucu yenilenebilir ve temiz 
enerjide Türkiye’nin, Avrupa’da ön sıralarda 
yer aldığını ve küresel ölçekte pozitif bir 
örnek olarak gösterildiğini söyledi. Ayrıca 
2023 yılında yenilenebilir kaynaklara dayalı 
üretim tesislerinin kurulu gücünün toplam 
kurulu güce oranının yüzde 57’yi geçtiğini 
ve 2024 yılsonu itibariyle bu oranın %59’u 
geçmesi beklendiğini ifade eden Aksu, 
yenilenebilir enerji alanında dünya çapında 
önemli bir aktör hâline gelen ülkemizin bu 
alanda dev yatırımlar yaptığını söyledi.

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin Nevşehir’in Hacıbektaş ilçesinde 
5788,91 metrekarelik arsasını Horasan Erenleri Dernekler 

Federasyonuna hibe etmesinin ardından başlatılan külliye inşası 
sürüyor. Horasan Erenleri Dernekler Federasyonu sosyal medya 
hesabından inşaatın son halini paylaşarak şu açıklamayı yaptı: 

Hacıbektaş’ta yükselen birliğimizin kalesinde çoğu bitti azı kaldı. Beton 
işlemi biten cemevi ve dergâhımızın çatı aşamasına ulaştık. Pirlerimiz 
ve Erenlerimizin himmeti, emeği geçenlerin, vesile olanların üzerine 

olsun. Hakk’a şükür, peygamberimize ve Ehlibeyt’e selam olsun.

KÜLLIYENIN INŞASI 
SON HIZ DEVAM EDIYOR

'Trafikte can güvenliği için 
ÖNLEM ALMALIYIZ'
Trafik kazalarının önlenmesi ve 
can kayıplarının azaltılması 
amacıyla MHP Kırıkkale 
Milletvekili Halil Öztürk 
tarafından hazırlanan 
iki yeni kanun teklifi 
TBMM günde-
minde. Milliyetçi 
Hareket Partisi 
Kırıkkale Milletve-
kili Av. Halil Öztürk, 
ağır hasarlı araçların 
trafikte yer almasının 
ve “makas atmak” gibi 
kural ihlallerinin oluşturduğu 
tehlikelere dikkat çekerek, bu konuda 
yeni caydırıcı yasal düzenlemelerin 
yapılması gerektiğini ifade etti.

Öztürk, TBMM’ye sunduğu Kanun 
Teklifi’nde alkol ve uyuşturucu madde 
etkisinde iken araç kullanan kişinin 
cezasının artırılmasını ve özellikle 

halk arasında “makas atmak” tabiri 
ile ifade edilen trafik kuralla-

rına aykırı hareket eden 
araç sürücülerine 

yönelik hapis ceza-
sının getirilmesini 
önerdi.  Öztürk 
yaptığı açıklamada, 
“Trafikte yer alan 
araçların, bilinçli bir 

şekilde kullanılma-
ması maddi hasar 

ve can kaybına neden 
olabilmekte, nice hayatların 

sönmesi neticesinde geri dönüşü 
olmayan acılara yol açabilmektedir.  
Araç sürücülerinin daha dikkatli ve 
özellikle trafik kurallarına uygun 
olarak trafikte yol alması her şeyden 
önce can güvenliği için birinci şarttır. 
Bunun için de birtakım caydırıcı ted-
birlerin alınması elzemdir. TBMM’ye 

sunduğumuz Kanun Teklifimizle de 
bu hususta cezaların artırılmasını 
öneriyoruz” dedi. MHP Kırıkkale 
Milletvekili Av. Halil Öztürk TBMM’ye 
sunduğu Kanun Teklifi’nde trafik 
kazası veya doğal afet sonucu zarar 
görerek ağır hasarlı olduğu tespit 
edilen ve ekonomik ömrünü doldur-
ma, eskime, yıpranma, kaza, yanma, 
tahrip edilme ve benzeri nedenlerle 
kullanılamaz duruma gelen araçların 
onarımı yapılarak yeniden trafiğe 
çıkarılmasının yasaklanması gerek-
tiğini önerdi. Teklifin bir diğer önerisi 
ise sigorta şirketlerinin ağır hasarlı 
araçların satışını yapamaması. 

Kanun Teklifi; ağır hasarlı olduğu 
tespit edilen araçların ancak yedek 
parçalarının veya aracın hurda 
olarak satışını mümkün kılıyor; aksi 
takdirde şirket faaliyet izninin 6 ay 
askıya alınmasını öngörüyor.

Türkiye ahıska 
Türkleri için 
mücadele ediyor
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığında düzenlenen, 
2. Uluslararası Ahıska Türklerinin Hukuki ve Sosyal 
Sorunları Sempozyumu’nun açılışına video mesaj 
gönderdi. Altun, Ahıska Türklerinin sorunlarının 
hem akademik zeminde hem de uluslararası ilişkiler 
bağlamında ele alınmasının önemine dikkati çekti. 
Toplumların ancak birlik ve beraberlik içinde bulun-
dukları ölçüde güce sahip olduklarını vurgulayan Altun, 
şu ifadeleri kullandı: “Milli şairimiz merhum Mehmet 
Akif Ersoy’un ‘Girmeden tefrika bir millete, düşman 
giremez, toplu vurdukça yürekler, onu top sindiremez’ 
mısralarını bugün bir kez daha hatırlamamızda büyük 
fayda var. Unutmayalım ki aramızda soy bağı olan biz-
ler, atadan akraba ‘tek bir milletiz’. Akif’in de dediği gibi 
yüreklerimiz bir vurdukça, top da gelse, tüfek de gelse 
sinmeyiz, sindirilmeyiz. İşte tam da bu bilinçle, bizler, 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın da 
defalarca ifade ettiği gibi ‘Herkes sessiz kalsa da her 
platformda Ahıska Türklerinin davasını savunmaktan 
geri durmadık, durmuyoruz, durmayacağız.’”

Bu milletin ana damarı
‘Cumhur İttifakı’dır

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, enflasyonla 

mücadele programının neticelerinin 
alınmaya başlandığını belirterek, 
“Gelecek sene bu zamanlar enflas-
yondan artık fazla konuşmayacağız 
inşallah. Yine mücadeleye devam 
edeceğiz ama gündemimizde 
giderek daha geri sıra-
lara itilecek. Bundan 
da hiç kuşku-
nuz olmasın” 
dedi. Denizli 
programı 
kapsamında 
Valiliği ziyaret 
eden Yılmaz, 
Vali Ömer 
Faruk Coş-
kun’dan kentteki 
çalışmalarla ilgili 
bilgi aldı. “Bu milletin 
ana damarı AK Parti’dir ve 
Cumhur İttifakı’dır” diyen Yılmaz, 
büyük kongreye giden yolda partinin 
kendisini yenileyerek, tazeleyerek 
yoluna devam edeceğini ifade etti.

Asıl amaçlarının kalıcı sosyal 

refah oluşturmak olduğunu, istikrar 
içinde büyüme ve sosyal adaleti güç-
lendirmeye odaklandıklarını anlatan 
Yılmaz, sözlerini şöyle tamamladı: 
“Dolayısıyla bizim amacımız kalıcı 
sosyal refah oluşturmak. ‘Ne aldatan 
olacağız ne aldanan olacağız’ diye 

bir ilkemiz var bizim AK Parti 
olarak. Vatandaşımıza 

doğruları söyleyerek 
gerçekçi politika-

larla sonuç ala-
cağız inşallah. 
Karşımızdaki 
muhalefete 
baktığınız 
zaman şunu 
görüyorsunuz 

bir gelecek 
vizyonu yok. Sağ-

lıklı politikalar yok. 
Sağlıklı bir fikri altyapı 

yok. Ama popülist birta-
kım söylemlerle destek sağlamaya 
çalışıyorlar. Enflasyonun düştüğü bu 
ortamda bu popülist söylemlerin de 
eskisi kadar artık tesirli olmadığını 
hep birlikte göreceksiniz inşallah.”

BMM Plan 
ve Bütçe 

Komisyo-
nunda Enerji 

ve Tabii Kaynaklar 
bakanlığının 2025 yılı 
bütçe görüşmelerin-
de Milliyetçi Hareket 
Partisi grubu adına 
söz alan TBMM Plan 
ve Bütçe Komisyonu 
Başkan Vekili İstanbul 
Milletvekili İsmail Faruk 
Aksu, enerjinin ülkemizin 
ekonomik büyümesinde ve 
kalkınmasında kritik rol oy-
nayan, stratejik bir alan olduğu-
nu vurgulayarak “Bu alandaki 
yatırımlar, sadece enerji arz gü-
venliğimizi sağlamakla kalma-
makta, aynı zamanda ülkemizi 
enerjide bağımsız bir konuma 
taşıma hedefine hizmet etmek-
tedir. Sürdürülebilir büyümeyi 
ve iklim değişikliği hedeflerine 
ulaşılmasını amaçlayan yeşil ve 
döngüsel ekonomi yaklaşımı-
nın ancak enerji verimliliğinin 
sağlanarak, temiz üretim uygu-
lamaları ile mümkün olacağını 
değerlendiriyoruz” dedi. 

Enerji, Türkiye’nin sıçrama 
yaptığı alanlardan birisidir
Son yıllarda Türkiye’nin, 

enerjide ortaya koyduğu viz-
yonla, yaptığı yatırımlarla ön 
aldığı, rekabet üstünlüğü elde 
ettiğini belirten Aksu, “Ülkemiz 
uluslararası enerji piyasasının 
etkin bir aktörü, önemli bir 
dağıtım merkezi olma yolun-
dadır. Özellikle yerli kaynak 
potansiyelini arama, bulma ve 
kullanıma alma doğrultusunda 
atılan adımlar başarılı bir şekil-
de devam etmektedir” dedi. 

Aksu, Türkiye’nin, enerji 
güvenliğini sağlamlaştırma ve 
ekonomimizi dış şoklara karşı 
daha dayanıklı hâle getirme 
yönünde attığı kritik adımlara 
da değinerek şunları ifade etti:

“Karadeniz’de keşfedilen 710 
milyar metreküplük doğal gaz 
rezervi, ülkemizin enerji ba-
ğımsızlığı hedefi doğrultusunda 
attığı dev bir adım olmuştur.

Şırnak Gabar Dağında keş-
fedilen kaliteli petrol rezervi, 
Türkiye’nin %90’ın üzerinde 
ithalata bağımlı olduğu petrol 
ihtiyacının karşılanmasına 
önemli katkı sağlayacaktır. 

Enerjide önemli bir dönüşüm 
unsuru olan, ülkemizin ilk nük-
leer santrali Akkuyu Nükleer 
Güç Santrali'nin tamamlanması 

için gün sayılıyor olmasından da 
memnuniyet duyuyoruz.”

Enerji Bağımlılığı, ekonomik 
bağımsızlığının temeli
Enerji bağımlılığının, eko-

nomik bağımsızlığın önündeki 
temel engellerden biri olduğunu 
ifade eden Aksu, “Ekonomik 
bağımsızlık milli güvenliği-
mizin ana unsurlarındandır. 
Türkiye’nin enerjideki stratejik 
adımları, bölgemizde enerji 
alanında barışçıl bir iş birliği 
ortamının oluşturulmasına da 
zemin hazırlayacaktır. 

Enerji geçiş yollarındaki 
konumumuzun, keşfettiğimiz 
yerli enerji kaynaklarımızın, 
yenilenebilir enerji kapasitemi-
zin ve güçlü enerji diplomasi-
mizin, ülkemizi enerji alanında 
güvenilir ve kilit bir aktör yapa-
cağını değerlendiriyoruz” dedi.

Aksu, Milliyetçi Hareket Par-
tisi’nin enerji politikasının; dışa 
bağımlılığı en aza indirirken 
enerji tedariki ve güvenliğinin 
sağlanmasını, yerli kaynaklara 
yönelik arama faaliyetlerinin 
etkinleştirilmesini, enerjide 
verimliliğin ve millî kaynakla-
rın payının artırılmasını, hem 
üretim hem de tüketim aşama-
sında enerjinin çevre ve insan 
dostu olmasını öngördüğünü 
belirterek, “Kamu enerji yatı-
rımlarının Türkiye’nin kalkınma 
hedefleriyle de uyumlu planlı 
ve istikrarlı bir şekilde devam 
ettirilerek, yerli ve yabancı ser-
mayenin bu alandaki yatırım-
larının teşvik edilmesi, enerji 
ihtiyacının kaynak çeşitliliği 
sağlanarak kesintisiz ve yeterli 
bir şekilde, düşük maliyetle bir 
arz sistemi içinde karşılanma-
sını hedeflemektedir” dedi.

T

FAHRETTIN 
ALTUN

İSMAIL 
FARUK 
AKSU

HALIL 
ÖZTÜRK

CEVDET 
YILMAZ
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MHP Ordu Milletvekili Naci Şanlıtürk ise 
terör devleti İsrail’in 7 Ekim 2023’ten bu 
yana Gazze’de, Filistin’de, Lübnan’da 50 
binden fazla masum insanı katlettiğini 
belirtti.

Gazze’deki soykırımda yaşamını 
yitirenlere Allah’tan rahmet dileyen 
Şanlıtürk, siyonizmin hedefinde Türkiye 
olduğunu dile getirerek, “Bu emperyaliz-
min ve siyonizmin beslediği terör örgütü 
ile 40 yıldır mücadele ediyoruz. Nil’den 
Fırat’a kadar bu alanda vadedilmiş top-
raklar safsatası içerisinde, bölgede kan 
ve gözyaşı içerisinde bölgeyi bıraktılar. 
Bu 40 yıllık mücadelede 40 binden fazla 
insanımızı feda ettik, 10 bine yakın 
askerimizi, polisimizi şehit verdik. Bir 
o kadar sivil kaybımız var, gazilerimiz 
var” dedi.

TUSAŞ saldırısında şehit olanlara 
Allah’tan rahmet dileyen Şanlıtürk, 
şunları kaydetti:

“Bin yıldır birlikte yaşadığımız Kürt 
kardeşlerimiz ile hiçbir sorunumuz yok-
tur. Türkiye’de Kürt sorunu yoktur, PKK 
terör örgütü sorunu vardır. Bu sorunu 
ortadan kaldırmak için de 40 yıldır si-
lahlı kuvvetlerimiz bir mücadele veriyor. 
Dünyada eşi benzeri olmamış bir şekilde 
bu silahlı mücadeleyi de kazanmıştır. 
Türkiye sınırları içerisinde terör örgütü 
yok edilmiştir ve güneyimizde, Irak’ın 
kuzeyinde ve Suriye’nin kuzeyinde 
terörle mücadele devam ediyor. Türkiye 
Cumhuriyeti kendi sınırları içerisinde 
teröristlere göz açtırmamaktadır. Sayın 
Genel Başkanımızın 22 Ekim’de uzatmış 
olduğu bu eli ya tutacaklar ya da silahlı 
kuvvetlerimiz tarafından yok edilecekler-
dir. Bunlara başka çıkış yolu yoktur.”

MHP Samsun İl Başkanı Burhan 
Mucur da MHP’nin Türk milletinin birliği, 
vatanın bölünmez bütünlüğü ve milli 
kimliğin korunması hedefiyle Türk siya-
setinin yıkılmaz kalesi olduğunu belirtti.

Toplantıya, MHP merkez yönetim 
kurulu üyeleri Davut Haskırış, Mustafa 
Çavuş, MHP Merkez Disiplin Kurulu 
Üyesi Ceyhun Çatalsakal, MHP Ordu İl 
Başkanı Mehmet Özçelik, MHP Sinop İl 
Başkanı Hikmet Çınar katıldı.

'TÜRKIYE'DE 
KÜRT SORUNU 
YOKTUR'

MHP Genel Başkan Yardımcısı İlyas Topsakal, “Devlet Bah-
çeli’yi anlamak zaman işidir, mekân işidir ve süreç işidir. Za-
manı geldiğinde Devlet Bahçeli’yi herkes anlayacaktır” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Kahramanma-
raş Milletvekili Zuhal Karakoç Dora, Kahraman-
maraş’ta sanayi, teknoloji ve tekstil endüstrisini 

birleştiren bir ihtisas teknokenti kurmak için 
bütün altyapıyı oluşturduklarını söyledi.

HP tarafından 
Samsun Büyük-

şehir Belediyesi 
Atakum Sanat Mer-

kezi’nde “Bir ve Birlikte Hilal’e 
Doğru Türkiye Toplantıları” 
düzenlendi. Samsun, Sinop ve 
Ordu’dan parti teşkilatlarının 
katıldığı toplantıda konuşan 
Topsakal, Türk milliyetçiliği-
nin Alparslan Türkeş ile siyasi 
hareket olarak partileştiğini ve 
bu hareketin Devlet Bahçeli ile 
devam ettiğini söyledi.

Türk milliyetçilerinin her 
zaman Türkiye için büyük 
fedakârlıkları yaptığını ifade 
eden Topsakal, şöyle konuştu:

“Milliyetçiler yeri geldi 
asker, yeri geldi hamal oldular 
ama asla devlete yön veren 
düşünce sahipleri olamadı-
lar. Hepimiz özellikle hocalar 
olarak yıllarca devletin her 
kurumunda çalıştık, üniversi-
telerde, akademilerde dersler 
verdik ama hiçbir zaman 
devletin eliti olamadık, ilk defa 
bir lider siyasi dehasıyla Tür-
kiye Cumhuriyeti Devleti’nde 
milliyetçilerini entelektüeller 
olarak belirleyici konumuna 
getirdi. 

Türkiye’de basın yayın ve li-
teratürle uğraşan her kesimde 
milliyetçi düşüncenin ağırlığı 
hissedildi. Devlet Bahçeli’yi 
anlamak zaman işidir, mekân 
işidir ve süreç işidir. Zamanı 
geldiğinde Devlet Bahçeli’yi 
herkes anlayacaktır.”

Millet olma, birlik olma...
Dünyada silahların artık her 

bölgede yığılmış ve her an bü-
yük bir çatışmaya dönüşecek 
şekilde konumlanmış olduğu-
nu söyleyen Topsakal, “Türk 
devleti ve milleti güvende 
olmak zorunda, bu nedenle dış 

politikadaki farklı konumla-
maları, silahlı güç bulundurma 
stratejisinin yanında iç güven-
liğin de sağlanması gerekiyor” 
ifadelerini kullandı.

“Millet olma, birlik olma ve 
aynı duygu ve hisleri paylaşma 
gittikçe önem kazanan bir ha-
dise.” diyen Topsakal, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Büyüklerimiz Cumhuriyet 
kurulurken Kürtleri Misakı-
milli’nin içinde saymışlar ve 
sınırlarımızı ona göre belirle-
mişlerdir. 

Bizim liderimizin sözlerini iyi 
dinleyin. ‘Misak haktır’ demesi, 
her konuşmasında misaka 
dair atıfta bulunması tesadüfi 
değil, bizatihi derin bilginin te-
zahürüdür. Bu nedenle terörün 
sona ermesi, Türk ve Türkiye 
düşmanı terör örgütünün 
lağvedilmesi, suçluların ceza-

landırılması ve devlete sada-
katin her şeyden evla olmasını 
istemesi iyi anlaşılmalıdır. 

Büyük liderler en kritik 
zamanda kimsenin söyleye-
meyeceği doğruları söyler ve 
milletine büyük ufuklar açar. 
Türk milleti büyüktür, her za-
man zamanı yaşar ve devleti 
baki kılar, ama emanetindeki 
milleti saydığı tebaayı da ko-
rur, bu nedenle koruma görevi 
de büyük lidere düşer. 

Evet devlet ve millet olma 
kolay kazanılan bir haslet de-
ğildir, binlerce yıl gerektirir. 

Can veren, şehit olup 
devletin ve milletin yükünü 
omuzlarında taşıyan Türkler, 
bu yüke alışıktır, çekerler ve 
devletini büyütürler. Bu yüz-
den Türklük devlet olabilme 
ve cihana hükmedebilme 
kabiliyetidir.”

M

MHP’Lİ DORA’DAN İHTİSAS 
TEKNOKENTİ HAMLESI

MHP: Muğla il teşkilatı
yeniden yapılandırılacak

DP'de iki isim istifa etti

MHP Kahramanmaraş Mil-
letvekili Zuhal Karakoç Dora, 

Mecliste düzenlediği basın top-
lantısında,  Kahramanmaraş’ın 
sanayi ve teknoloji alanında 
dünyanın gözbebeği olmasını 
hedeflediklerini ve bu konuda 
yaptıkları çalışmalarda somut bir 
aşamaya geldiklerini söyledi.

Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesinde bulunan tek-
nokentteki çalışmaların devam 
ettiğini, bölgede bulunan firma 
ve yatırımcıların giderek arttığını 
aktaran Dora, şehrin ekonomik 
açıdan da kalkınacağını ifade etti. 
Dora, teknokentlerin ekonomik 
kalkınmadan toplumsal refaha 
kadar birçok alanda etkiler ya-
rattığını belirterek, “Bu nedenle 
bir şehrin uzun vadeli gelişim 
planlarında kilit bir öneme sahip-
tir. Hayalimiz, Kahramanmaraş’a 
çığır açan yenilikçi ve gelişimci 
bir bakış açısıyla yerli ve milli 
hamlelerle adımızı dünyaya du-
yurduğumuz en stratejik dönem-
de, ülkemize kendi değeri ve alın 
teri olan tekstil ile milli savunma 
sanayiini birleştirerek ihtisas 
teknokenti kurmaktır.” dedi.

Nitelikli iş gücü  
     oluşturacak

Tekstil sektörünün savunma 
sanayi alanındaki stratejik öne-
mine dikkati çeken Dora, şöyle 

konuştu: “Hayata geçireceği-
miz proje ile Kahramanmaraş, 
savunma sanayii alanında bir 
ihtisas kenti olacaktır. 

Bu amaçla, sanayi, teknoloji 
ve tekstil endüstrisini bünye-
sinde birleştiren bir teknokent 
kurulmasını amaçladığımız 
projemizin bütün altyapısını 
oluşturduğumuzu buradan 
müjdeliyorum. Kurulacak tek-
nokentimiz ile sanayi ve tekstil 
endüstrilerinin kesişiminde ar-
tık Kahramanmaraş yer alacak 
ve söz sahibi olacaktır.

 Kahramanmaraş İstiklal 
Üniversitesi bünyesinde yeni 
kurulacak olan teknokent, 
şehirdeki girişimcilik potansi-
yelini harekete geçirmeyi, ye-
nilikçi projelere destek olmayı 
ve nitelikli iş gücü oluşturmayı 
amaçlıyor.

Kurulacak teknokentin Tür-
kiye’nin savunma sanayindeki 
bağımsızlık hedefleri doğrul-
tusunda kritik bir rol oynaya-
caktır. Özellikle askeri yazılım, 
nanoteknoloji, ileri malzeme 
teknolojileri ve siber güvenlik 
gibi alanlarda yapılacak çalış-
malar, Türkiye’nin uluslararası 
savunma sanayindeki rekabet 
gücünü artıracaktır. Teknoken-
timizde nanoteknolojik kumaş 
üretimi yapılacaktır.”

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Semih Yalçın, Muğla 

İl Başkanı Oğuz Akarfırat’ın 
görevden alındığını duyurdu. 
Yalçın, yaptığı açıklamada şu 
ifadeleri kaydetti: MHP Muğla İl 
Başkanımız Sn. Oğuz Akarfırat 
genel merkezimizin talebi üzeri-

ne istifa etmiştir. Kendisine 
bu güne kadar yapmış olduğu 
hizmetlerde dolayı şükranla-
rımızı sunuyoruz.  Muğla ilçe 
teşkilatları görevlerinin başın-
dadır. Muğla İl Teşkilatımızın 
yeniden yapılanması çalışmaları 
bu hafta tamamlanacaktır.

Demokrat Parti İstanbul 
Milletvekili Cemal Engin-

yurt ve İzmir Milletvekili Salih 
Uzun partilerinden istifa ettiğini 
duyurdu. Sosyal medya hesa-
bından istifasını duyuran Engin-
yurt, “Bugün itibari ile Demok-
rat Parti’den istifa ediyorum. 

Yüce Türk milletine ve 
kamuoyuna arz ederim” dedi. 
Uzun da istifa açıklamasında, 
“33 yıl önce girdiğim ve genel 
başkanlığa kadar her kademede 

görev yaptığım partime bugün 
veda ediyorum. 

Öncelikle Ana vatan Parti-
si’nden itibaren şimdiye kadar 
yol arkadaşlığı yaptığım, ülke-
min her köşesindeki demokrat 
parti ailemin her bir ferdine 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Yollarımız yine mutlaka ke-
sişecektir. Merkez siyasetin 
tarihsel adresi olma sorumlu-
luğuna uygun davranılmamış-
tır” ifadelerini kullandı.

MHP GENEL 
BAŞKAN 

YARDIMCISI 
İLYAS TOPSAKAL

DEVLET BAHÇELI’YIDEVLET BAHÇELI’YI
HERKES ANLAYACAK

MHP MYK Üyesi Ali Uçak, “Bir 
ve Birlikte Hilal’e Doğru Türki-
ye” toplantıları çerçevesinde 
İzmir’de konuştu.

Ali Uçak, “Milliyetçi Ülkücü 
hareket ezelden ebede, vatan 
sevgisinin hiç sönmeyen meşa-
lesi, hain nifak odaklarına karşı 
yıkılmayan kalesi, Türk milliyet-
çilerin altında toplandığı çatısı, 
ülkemizin geleceği temeli ve 
harcı, İç ve dış siyasi şer odak-

larının korkulu rüyasıdır” dedi.

“Önce Ülkem, Milletim 
Sonra Partim Ve Ben”
“Tarihin hiçbir safhasında, 

düşmanlarından merhamet 
dilenmeyen Türk milleti, içimize 
sızmış ve sirayet etmiş, azgın iş 
birlikçilere, onların sonu gelmez 
tahriklerine, aynı şekilde hain 
emel ve hedeflerine taviz verme-
miştir” diyen Ali Uçak, konuşma-
sında şunları söyledi:

Dün teslim alınamayan Türk 
Milletini bugün diz çöktürebile-
ceklerini zannedenlerin gördük-
leri sadece bir rüyadır. 

Türk Milliyetçilerinin lideri, 
saygıdeğer Genel Başkanımız 
Devlet Bahçeli Bey her dönem ol-
duğu gibi bugünde “Önce Ülkem, 
Milletim Sonra Partim Ve Ben” 
anlayışını Tüm Dünyanın gözleri 
önünde bir kez daha sergileye-
rek Devletimizin yeni yüzyılının 
inşasının en önemli tuğlasını 
koymuştur. Liderimiz bugüne ka-
dar hiç bir zaman yanılmamıştır. 

Ülkücüler Türk milletinin kutlu ve 
birlik içindeki geleceği için lideri-
nin işaret ettiği hedefe durmadan 
yorulmadan bir adım gerisinde 
dimdik yürümeye devam edecek-
tir. Dağılmayacağız, şer odaklarını 
dağıtacağız. Parçalanmayacağız, 
şirret terör yuvalarını paramparça 
edeceğiz. Bölünmeyeceğiz, karşı 
duranları ise affetmeyeceğiz. 
MHP, 55 yıllık siyasi hayatında 
oyun kurmuş, oyun bozmuş 
ama oyun oynamamıştır. Hele ki 
milletine asla oyun oynamamıştır.  
Gelin aramıza girmek isteyenleri, 
bozgunculuk yapanları tarihin 
çöplüğüne gönderelim. İmanımız 
bir, kıblemiz bir, irademiz bir, 
bayrağımız bir, milletimiz bir, dev-
letimiz bir, anımız bir, acımız bir, 
geleceğimiz bir, biz hep birlikte 
Türk milletiyiz. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin 
101’inci yıl dönümünde milli 
kucaklaşmayla yeni yüzyılın des-
tanını el ele yazalım; ayrılmamızı, 
bölünmemizi, parçalanmamızı 
bekleyenleri pişman edelim.

‘ARAMIZA GIRMEK ISTEYENLERI 
TARIHE GÖMELIM’

Kara Harp Okulu mezuniyet törenindeki kılıçlı yemin töreni üzerine 4 
teğmen Türk Silahlı Kuvvetlerinden (TSK) ihraç istemiyle disipline sevk 

edildi. Olayın yankıları sürerken, TSK’dan dikkat çeken bir açıklama geldi. 
Teğmenlerin kılıçlı yemini hakkında yapılan açıklamada, “İlgili personel 
Yüksek Disiplin Kuruluna sevk edildi. Mesele okunan metin değil, emre 
uyulmamasıdır. TSK’yı tartışmaya açıp itibarını zedelediler” ifadelerine 

yer verildi. Olay sonrası başlatılan soruşturma kapsamında Teğmen Ebru 
Eroğlu ve Teğmen İzzet Talip Akarsu ‘ihraç istemiyle’ disipline sevk edildi.

‘TSK’NIN ITIBARINI ZEDELEDILER’

Terörsüz bir siyaset, terörsüz bir ülke, te-
rörsüz bir gelecek için herkesin gövdesini 
taşın altına koyması gerektiğini belirten 
Uçak konuşmasını şöyle sürdürdü:

Türk, Türk’e yardır, candır, kandır, 
gardaştır, yurttur, yuvadır, sonuna kadar 
emanettir.

Yapacağız, başaracağız; Cumhur İtti-
fakı olarak hayat pahalılığını bitireceğiz,

Gün birleşme günüdür. Gün dayanış-
ma günüdür. Milliyetçi Hareket Partisi ve 
Cumhur İttifakı olarak bizim gönlümüz-

de herkese yer vardır. Bu topraklara 
vatanım diyen herkese borcumuzdur. 
Biz Tek Milettiz diyenler. Bu bayrak 
benim, bu ülke benim diyenler. Çağrım 
sizleredir, Gelin bir olalım. İri olalım Diri 
olalım. Türk ve Türkiye Yüzyılını hep 
birlikte inşa edelim.

 MHP kumdan bir kale değildir, 
yıkılmaz, ! 

MHP kâğıttan kaplan değildir, 
yırtılmaz!  MHP , köksüz ağaç değildir, 
devrilmez!

TERÖRSÜZ TÜRKIYE
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KKTC Meclis Başkanı Ziya Öztürkler, Meclis başkanlığı görevinden istifa 

ettiğini duyurdu. Öztürkler, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada 
18 Ekim 2024 tarihli Genel Kurul kararıyla üstlendiği Meclis Başkanlığı 

görevini bütçe görüşmelerinin önünü açmak ve tartışmalara son vermek 
amacıyla bıraktığını ifade etti. Öztürkler, kararının Ulusal Birlik Partisi 

(UBP) Genel Başkanı, parti yönetimi, meclis başkanı seçilirken, kendisine 
oy verenler ve halk tarafından anlayışla karşılanmasını temenni ettiğini 

dile getirerek açıklamasını, “Saygılarımla” ifadesiyle tamamladı. İHA

KKTC MECLİS BAŞKANI 
ÖZTÜRKLER İSTİFA ETTİ 

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYIN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL: 	 0 212 281 98 54
           	 0 212 281 98 56
           	 0 212 281 98 57 
FAKS: 	0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 224319 KASIM 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYIN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECILIK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
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TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20
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BIDEN GBIDEN GIIDERAYAK DERAYAK 
DDÜÜNYAYINYAYI    
ATEŞE ATTIATEŞE ATTI

ABD başkanlık koltuğunı 
ocak ayında Donald Trump’a 
devredecek olan Joe Biden, 
Kuzey Kore askerlerinin 
Ukrayna’ya karşı savaşmak 
üzere Rusya’ya getirilmesinin 
ardından, Ukrayna’ya temin 
ettiği uzun menzilli taktik füze 
sistemlerinin (ATACMS) sınırlı 
şekilde Rusya topraklarındaki 
birliklere karşı kullanılmasına 
onay verdi. Beyaz Saray’dan 
henüz kamuoyuna açık bir açık-
lama gelmese de, kritik gelişme 
New York Times, Washington 
Post ve Associated Press haber 
ajanslarına verilen koordineli 
brifinglerde yer aldı. Kararın 
ardından Ukrayna Cumburbaş-
kanı Vladimir Zelenskiy, “Bugün 
medyada ilgili eylemler için izin 
aldığımıza dair çok şey söyleni-
yor. Ancak saldırılar, kelimelerle 
yapılmaz, böyle şeyler ilan 
edilmez. Füzeler kendi adlarına 
konuşacak” mesajını paylaşır-

ken Polonya Dışişleri Bakanı 
Radosław Sikorski ise “Başkan 
Biden, Putin’e anladığı bir dilde 
yanıt verdi” dedi.

Rus Parlamentosu’nun 
Üst Kanadı’nın Federasyon 
Konseyi’nin Uluslararası İlişkiler 
Komisyonu Başkan Yardımcısı 
Vladimir Dzharabov, Washin-
gton’ın Ukrayna’ya Rusya’nın 
içlerini vurma izni vermesinin 
ardından ülke medyasına yaptığı 
açıklamada “Bu, üçüncü dünya 
savaşının başlamasına doğru 
atılmış çok büyük bir adım” 
dedi. Dzhabarov, Moskova’nın 

bu hamleye derhâl yanıt 
vereceği uyarısında bulunurken 
Federasyon Konseyi üyesi And-
rei Klishas da “Batı, çatışmayı 
öyle bir seviyeye tırmandırmayı 
seçti ki Ukrayna devleti sabaha 
harabe olabilir” diye konuştu. 
Kremlin Sözcüsü Dmitriy Pes-
kov, ABD’nin Ukrayna’ya uzun 
menzilli silahlarla Rus toprakla-
rını vurması için izin vermesinin 
“gerginlikte yeni bir aşama” 
olduğunu belirterek, “Bu, onların 
(Amerikalıların) Ukrayna’daki 
çatışmalara dahil olma şeklini 
kökten değiştiriyor” dedi. 

ABD’de ocak ayında görevi sona erecek olan 
Başkan Joe Biden, Ukrayna’ya, uzun menzilli 
Amerikan silahlarını Rusya topraklarında 
kullanma izni veren kararnameyi imzaladı. 
Rusya ise bu hamlenin üçüncü dünya savaşının 
başlamasına yol açabileceğini vurguladı. 

ATAMCS’lerin menzili 300 kilometreyi 
aşabiliyor ve hızlarının yüksek olması 

nedeniyle engellenmeleri de zor.
Ukrayna aylardır, ülkenin doğusundaki 

Donetsk bölgesinin önemli kentlerinden 
ve Ukrayna güçlerinin önemli ikmal merkezlerinden Povrosk’a doğru ilerleyen Rus güçlerini durdurmaya çalışıyor.

ABD’nin seçilmiş başkanı Donald 
Trump’ın yakın çalışma ekibi ve bazı 
Cumhuriyetçi Kongre üyeleri, Joe Biden 
yönetiminin Ukrayna’ya sağladığı uzun 
menzilli Amerikan silahlarının sınırlı 
şekilde Rusya topraklarında kullanılma-
sına izin verdiğine ilişkin haberlere tepki 
gösterdi. Trump tarafından Beyaz Saray 
İletişim Direktörlüğü görevine aday 
gösterilen Steven Cheung da Biden’ın 
Ukrayna’ya tanıdığı belirtilen yetkiye 
ilişkin CNN’e verdiği demeçte, “Barış 
müzakereleri yürütmek, savaşı sona 
erdirmek ve ölümleri durdurmak için 
her iki tarafı bir araya getirebilecek tek 
kişi Trump’ın kendisi” açıklamasında bu-
lundu. Donald Trump’a yakınlığı ve aşırı 
sağcı görüşleriyle bilinen Cumhuriyetçi 
Kongre Üyesi Marjorie Taylor Greene, 
Biden’ın, bu izni vererek başkanlık döne-
mi sona ererken, “Üçüncü Dünya Savaşı 
çıkarmaya çalıştığını” ileri sürdü.

Trump'ın ekibinden 
büyük eleştiri 

ABD’nin Ukrayna’ya, uzun menzilli Ameri-
kan silahlarının Rus topraklarında kullanma 

imkanı tanımasının ardından Fransa’dan dikkat 
çeken bir çıkış geldi. Fransa Dışişleri Bakanı 
Jean-Noel Barrot, Brüksel’deki AB Dışişleri 
Bakanları Toplantısı öncesi basın mensuplarına 
açıklama yaptı. “Ukrayna’nın mücadelesi bizim 
mücadelemizdir” diyen Barrot, Fransa’nın Uk-
rayna’ya sağladığı füzelerin, Ukrayna toprakla-
rına saldırı düzenleyen Rus askeri hedeflerine 
karşı kullanılmasının hâlâ masada olduğunu 
belirterek, “Bunun değerlendireceğimiz bir 
seçenek olduğunu açıkça söyledik. Yani öte 
yandan yeni bir şey yok” dedi. Fransa Cum-
hurbaşkanı Emmanuel Macron ise, Rusya’nın 
Ukrayna’ya saldırılarının, Vladimir Putin’in 
barış istemediğini gösterdiğini belirtti. AA

ABD’de Cumhuriyetçilerin Kongre’yi 
devralacağı ocak ayı başlarında 

Senato’nun çoğunluk lideri olacak olan 
Senatör John Thune, İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu hakkında 
tutuklama emri çıkarsa Uluslararası 
Ceza Mahkemesi’ne yaptırım tasarının 
geçmesi gerektiğini savundu.Thune, 
sosyal medya platformu X’ten “UCM ve 
savcısı, İsrailli yetkililere karşı tutuklama 
emirlerini takip etmek için çirkin ve 
hukuka aykırı eylemlerini tersine 
çevirmezse, Senato derhâl yaptırımlar 
yasasını geçirmeli” mesajını paylaştı.

İsrail mahkemesi, eylül ayında 
yaşanan “sızıntı belge” krizinin baş 

şüphelisinin İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu’nun yardımcısı Eli Feldstein 
olduğunu açıkladı. İsrail medyası sızın-
tının Netanyahu’ya yönelik kamuoyu 
baskısını ve eleştirileri hafifletmek 
için yapıldığını öne sürdü. Mahkeme, 
belgenin sızdırılmasının İsrail güvenliği-
ne ciddi zarar verme potansiyeline sahip 
olduğunu belirtti. Ayrıca bu eylem nedeni 
ile İsrail Savunma Kuvvetleri ve Şin Bet 
istihbarat servisinin Gazze’deki operas-
yonlarının zarar gördüğü duyuruldu.

Avrupa Birliği Dışişleri ve Güvenlik Politikası 
Yüksek Temsilcisi Josep Borrell ise ABD’nin 

kısıtlamaları kaldırma kararının ardından Avrupa 
ülkelerinin de benzer kararlar alabileceği yö-
nündeki ümitlerini dile getirdi. Hollanda Dışişleri 
Bakanı Caspar Veldkamp ABD’nin kararını çok 
önemli olarak nitelendirerek, “Gördüğüm kada-
rıyla Başkan Putin sadece sahadaki gerçekleri 
dinliyor. Bu nedenle ABD’nin kararının çok önemli 
olduğunu düşünüyorum” derken, Almanya Dışiş-
leri Bakanı Annalena Baerbock, Batı politikasında 
bir değişiklik olmadığını vurguladı. New York 
Times gazetesinde yer alan habere göre, kısıt-
lamalardan kurtulan Ukrayna, Rusya’ya saldırı 
için hazırlıklara başladı. Batı medyasında yer 
alan haberlerde ilk saldırının birkaç gün içinde 
gerçekleştirilebileceği iddia ediliyor.

Fransa, Kiev’e füzeler 
için yeşil ışık yaktı 

ABD’li senatörden 
UCM’ye yaptırım tehdidi 

İsrail’deki sızıntının 
kaynağı belli oldu 

Borrell, ABD’nin bu 
kararıyla ümitlendi 

Ermenistan’da Başbakan Nikol Paşin-
yan’ın “yönetimde değişikliğe gidece-

ği” yönündeki açıklamasının ardından ülke 
yönetiminden istifalar geldi. İçişleri Bakanı 
Vahe Ghazaryan, Bölgesel Yönetimler 
ve Altyapı Bakanı Gnel Sanosyan’ın yanı 
sıra Yüksek Yargı Konseyi Başkanı Karen 
Andreasyan, Devlet Gelirleri Komitesi 
Başkanı Rustam Badasyan, Soruşturma 
Komitesi Başkanı Argişti Kyaramyan ve 
Yolsuzlukla Mücadele Komitesi Başkanı 
Sasun Haçatryan’ın istifalarını sundu. 
Paşinyan, istifaların sistem değişikliği 
kaynaklı olduğunu kaydetti.

Paşinyan’ın değişiklik 
duyurusu istifa getirdi 

Kuzey Kore lideri Kim Jong-
Un, 4’üncüsü yapılan Kore 
Halk Ordusu Tabur Komu-
tanları ve Siyasi Eğitmenleri 
Konferansı’nda üst düzey 
askeri yetkililere hitap etti. 
Güney Kore ile askeri gerilimin 
“tarihteki en kötü seviyesin-
de” olduğunu kaydeden Kim, 
Kore Yarımadası’nı “dünyanın 
en sıcak noktası” şeklinde 
niteledi. ABD, Güney Kore ve 
Japonya arasındaki üçlü aske-
ri iş birliğini “Kore Yarımada-
sı’nda barış ve istikrarı tehdit 
eden kritik bir faktör” olarak 
nitelendiren Kim, ABD’yi 

Güney Kore ile olan iş birliğini 
“tam bir nükleer ittifaka dö-
nüştürmekle” suçladı.Kuzey 
Kore ordusunun savaş hazır-
lıklarını tamamlaması gerek-
tiğini vurgulayan ve caydırıcı 
nükleer güç politikalarından 
vazgeçmeyeceklerinin altını 
çizen Kim, “Savunma amaçlı 
nükleer kapasitemizi hiçbir 
sınırlama olmadan daha da 
güçlendireceğiz” şeklinde 
konuştu. Kim’in kız kardeşi ve 
Kim Yo Jong ise Güney Kore’yi 
ülkelerine balonlarla propa-
ganda broşürleri ve çöpler 
göndermekle suçladı. Kuzey 

Kore’nin topraklarının kirletil-
diğini ifade eden Kim, “Sabrın 
da bir sınırı vardır. Kuzey 
Kore halkının pisliklere karşı 
duyduğu öfke had safhaya 
ulaşmıştır. Bu pislikler çok 
ağır bir bedel ödemek zorunda 
kalacaktır”dedi. 

Güney Kore ile gerilimin “tarihteki en 
kötü seviyesinde” olduğunu belirten 
Kuzey Kore lideri Kim Jong-un, nükleer 
kapasitelerini sınırlama olmadan daha 
da güçlendireceklerini söyledi. 

Kuzey Kore yönetimi ABD başkanlık seçimlerinden kısa bir süre önce  ABD anaka-
rasını vurabilecek kıtalar arası bir balistik füze denemesi yaparak Batı’ya gözdağı 

vermişti. Kuzey Kore fırlatmanın dünyanın en güçlü stratejik caydırıcılığının 
modernliğini ve güvenilirliğini gösterdiğin duyurmuştu.

KİM, NÜKLEER KAPASİTE MESAJIYLA  
MEYDAN OKUDU 
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YUNANISTAN BAŞBAKANI 
KIRIAKOS MIÇOTAKIS, 

TÜRKIYE ILE DIYALOĞA 
KARŞI ÇIKAN VE HÜKÜ-

METIN DIŞ POLITIKA YAK-
LAŞIMINI SERT ELEŞTIREN 

ESKI BAŞBAKAN ANDONIS 
SAMARAS’I, LIDERI OLDU-
ĞU YENI DEMOKRASI (ND) 
PARTISI’NDEN IHRAÇ ETTI.   

 T.C.HAVZA
İCRA DAİRESİ

2024/1 İFLAS
BASİT TASFİYEDE ALACAKLILARI
DAVET İLANI
Müflisin adı soyadı ve yerleşim 

yerindeki adresi : ELSA TİCARET 
SANAYİ TURİZM NAKLİYE VE 
PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ, 
3300056801Vergi Nolu, YENİ 
MH.,PALANDÖKEN SK., Dış Kapı 
No:30 HAVZA/SAMSUN

Yukarıda adı yazılı müflisin, Havza 
Asliye Hukuk mahkemesinin ( Havza 
Asliye Ticaret Mahkemesi sıfatıyla) 
2024/33 Esas, 2024/106 Kararı gereği 
basit tasfiye usulünün uygulanması 
kararlaştırılmıştır.

Bu sebeple alacaklıların bu ilan 
tarihinden itibaren 30 gün içinde * 
alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, 
bu müddet içinde alacaklılardan 
birinin giderleri peşin vermek sureti 
ile tasfiyenin adi şekilde yapılmasını 
isteyebileceği İcra ve İflas Kanununun 
218 inci maddesi gereğince ilan olunur. 
12/11/2024

(İİK m.218) * Bu müddet, iflas 
dairesince yirmi günden az ve iki 
aydan çok olmamak üzere tayin edilir. 
** : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki 
uygulamada kullanılan Örnek 162’ye 
karşılık gelmektedir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2123755

T.C. KARAMAN 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/496 - TÜRKİYE ELEKTİRİK DAĞITIM A.Ş.  ( TEDAŞ) 

vekili tarafından kamulaştırılmasına karar verilen taşınmazın, öncelikle 
2942 sayılı yasanın (4650 sayılı yasa ile değişik) 8. maddesine göre 
pazarlıkla satın alma usulü denenmiş ancak, anlaşma sağlanamadığından 

aynı yasanın 10.11 maddeleri  gereğince mahkememizde aşağıda 
numarası belirtilen  dosyada parsel numarası ve nitelikleri belirtilen 
taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti  davası açılmış olup, açılan 
davaların  duruşma tarihi 16/12/2024 günü saat: 09:00 ‘dir.         

1-İdarece  adınıza kayıtlı taşınmazların kamulaştırmasına  bir  itirazınız 
var ise iş bu tebligatın tarafınıza tebliğinden, adınıza tebligat yapılmamış 
ise, tebligat yerine geçmek üzere mahkemece gazete ile yapılan ilan 
tarihinden itiraben 30 gün içinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda 
iptal, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabileceğiniz,

2-Açacağınız davada husumetin TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 
( TEDAŞ) ‘ye yönelteceğiniz,

3-Kamulaştırma kanununun 14.maddesinde öngörülen 30 günlük 
süre içinde kamulaştırma işlemine karşı idarı yargıda iptal davası 

açtığınızda dava açtığınızı ve yürütmenin durdurulması kararı aldığınızı 
belgelendirmediğiniz takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ,

4-Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedelinin Karaman T.C. 
Ziraat Bankası şubesine yatırılacağı,

5-Yukarıda belirtilen hususlarla ilgili olmak üzere konuya ve taşınmaz 
malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerinizi, tebliğ tarihinden 
itibaren 10 gün içinde mahkememize yazılı olarak bildirmeniz, 2942 sayılı 
Yasanın (4650 sayılı Yasa ile  değişik) 10/3. maddesi uyarınca ilan olunur.  

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2122821

DOSYA NO
2024/496

2024/497

2024/498

2024/499
2024/500

2024/501

2024/502

2024/503

2024/504

2024/505

 
2024/506
2024/507   
2024/508 
2024/509
2024/510 
2024/511
2024/512

2024/513
2024/514

2024/515
2024/516
2024/517

2024/518
2024/519

2024/520

2024/521
2024/522
2024/523

2024/524

2024/525

MAH/KÖY VE MEVKİİ
Karaman ili merkez Bozkandak Köyü

Karaman ili merkez Başkışla Köyü

Karaman İli merkez Başkışla Köyü

Karaman ili merkez Başkışla Köyü
Karaman ili merkez Başkışla Köyü 

Karaman ili merkez Başkışla Köyü

Karaman İli Merkez Başkışla Köyü

Karaman İli Merkez Başkışla Köyü

Karaman İli Merkez Başkışla Köyü

Karaman İli Merkez Başkışla Köyü

Karaman İli Merkez Başkışla Köyü
Karaman İli Merkez Başkışla Köyü
Karaman İli Merkez BozkandakKöyü
Karaman İli Merkez Başkışla Köyü
Karaman İli Merkez Başkışla Köyü
Karaman İli Merkez BozkandakKöyü
Karaman İli Merkez Başkışla Köyü
       
Karaman İli Merkez Kızılyaka Köyü
Karaman İli Merkez Kızılyaka Köyü

Karaman İli Merkez Kızılyaka Köyü
Karaman İli Merkez Başkışla  Köyü
Karaman İli Merkez Kızılyaka Köyü

Karaman İli Merkez Kızılyaka Köyü       
Karaman İli Merkez Pınarbaşı Köyü

Karaman İli Merkez Pınarbaşı Köyü    
            
Karaman İli Merkez Pınarbaşı Köyü
Karaman İli Merkez Pınarbaşı Köyü
Karaman İli Merkez Pınarbaşı Köyü

Karaman İli Merkez Pınarbaşı Köyü

Karaman İli Merkez Pınarbaşı Köyü

ADA
225

142
208

208
142

208

208

208

208

208

208
208
218
208
208
218
208

272
272

271
208
272

272
101

101

140
140
142

144

140

PARSEL NO
9

950
17

361
992

428

13

21

360

454

462
460
44
431
537
13
476

24
20

41
613
23

27
92

93

31
27
10

110

9

DAVALILAR- ADI SOYADI
Seyit Çelik

Yusuf Atay 
Hatice Bulduk, Alime 
Küçükcırık, Cennet 
Yaman, Salih Boyacı, 
Hüseyin Kömürcü, 
Hatice Vural,Şerife Şen, 
Ayşen Kömürcü, Yüksel 
Can, Ayşe Boyacı, 
Zekiye Boyacı, Habip 
Boyacı, Eyyüp Boyacı, 
Mehmet Boyacı, Feride 
Küçükcırık, Şerife Karaca, 
Raziye Boyacı, Zeynettin 
Gümüş, Şerife Boyacı, 
Asiye Boyacı, İsa Boyacı,  
Mehmet Ali Boyacı, Halil 
Korkmaz 
Şerife Karabacak 
Şerife Gür
Hasan Hüseyin Şahin, 
Fadimana Arlı, Mustafa 
Şahin, Ayşanım Şahin, 
Aynur Tolu, Mustafa 
Tetik,Emine Dekici, Aliye 
Karabacak,Fadim Zor, 
Fadime Tetik, Fatma 
Semiz, Mustafa Furkan 
Tetik, Ayşe Hanım Koçak. 
Hasan Tetik, Ali Tetik, 
Fadim Tetik, Hasan Tetik, 
Ayşe Çalış 
Şekire Çetintürk

Cennet Boz

Cennet Boz

Ayşe Fıçı,Ayşe Ely, Fatma 
Bakar, Yusuf FıçıMehmet 
Fıçı, Kani Fıçı, Nuran 
Şenyurt, Selvet Fıçı Dilan 
Fıçı, Ayşe Gül Çavuş
Mustafa Akbulut
Yusuf Okur
Şerife Demirci
Mustafa Aladağ
Hasan Güleç
Abdulkadir Baytekin
Fadim Coşkun

Hüseyin Balta
Mehmet Uslu

Şerife Oflaz
Yaşar Boyacı
İsmail Yavuz 
 
Hasan Ali Bayram 
Bekir Uysal, Hayrullah 
Uysal, Fadime Bilginer

Emine Karapınar

Saniha Kocabaşpınar
Pervin Kör
Abdullah Atay 

Şenol Çolak

Meryem Çetin

KAMULAŞTIRILAN ALAN
8,89 m2 mülkiyet, 905, 
19 m2 İrtifak 

289,11 m2 irtifak

8,89  m2 mülkiyet,  
601,77 m2  irtifak

110,45 m2 irtifak, 
165,73 m2  irtifak
 

266,14 m2 irtifak,

1,48 m2 mülkiyet,  
305,26 m2  irtifak
9,52 m2 mülkiyet,  
382,50 m2  irtifak, 

8,89 m2 mülkiyet,  
865,17 m2  irtifak, 

19,17 m2 mülkiyet,   
274,99 m2  irtifak

445,38 m2 irtifak, 
120,39 m2 irtifak, 
31,32 m2  irtifak, 
397,20 m2  irtifak
326,69 m2  irtifak              
1043,42 m2  irtifak, 
17,03 m2 mülkiyet,  
90671 m2  irtifak, 

78,60 m2  irtifak,
9,52 m2 mülkiyet,   
655,83m2  irtifak, 

185,55 m2  irtifak, 
208,99 m2  irtifak,
9,52 m2 mülkiyet   
460,15m2  itrifak, 
568,51 m2  irtifak-
1645,13 m2  irtifak, 

10,58 m2 mülkiyet,  
743,05 m2 irtifak, 

512,74 m2  irtifak,
916,80 m2  irtifak, 
47,63 m2 mülkiyet,  
1515,83 m2  irtifak, 
9,52m2 mülkiyet,  
1339,42 m2  irtifak, 
9,93 m2 mülkiyet ,  
527,52 m2  irtifak

CİNSİ 
TARLA

TARLA

TARLA

TARLA
TARLA

TARLA

TARLA
 
TARLA

TARLA

TARLA

TARLA
TARLA
TARLA
TARLA
TARLA
TARLA
TARLA

TARLA
TARLA

TARLA

BAĞ
TARLA

TARLA
BAĞ

BAĞ

BAĞ
BAĞ
TARLA

TARLA

TARLA

KOMŞUDA TÜRKIYE GERILIMI 

Samaras, Yunanistan’ın Türkiye ile hiçbir 
şekilde masaya oturmaması gerektiğini 
savunuyordu. Miçotakis’in “sakin sular” 
politikasını eleştiren ve anlaşmazlıkların 
diyalog yoluyla çözülmesine karşı çıkan 
Samaras’ın çıkışları uzun süredir hükü-

met içinde rahatsızlık yaratıyordu.

unanistan’ın eski Başba-
kanı ve iktidardaki Yeni 

Demokrasi (ND) Partisi’nin 
önde gelen isimlerinden 

Antonis Samaras, Başbakan Kiria-
kos Miçotakis, hükümetine yönelik 
eleştirilerinin ardından partiden ihraç 
edildi. “To Vima” gazetesine verdiği 
röportajda hükümetin Türkiye-Yuna-
nistan ilişkilerinde izlediği politikalar-
da “sürekli taviz verdiğini” öne süren 
Samaras, Miçotakis’in Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan, Arnavutluk 
Başbakanı Edi Rama ve Rum lider 
Nikos Hristodulidis ile gerçekleştir-

diği görüşmeleri “ciddiyetsiz” olarak 
nitelendirdi.Samaras, bu tutumun 
Yunanistan’ın çıkarlarıyla bağdaşma-
dığını savundu. Samaras’ın açıklama-
larının ardından Hükümet Sözcüsü 
Pavlos Marinakis ise eski başbakanın 
görüşlerinin hükümet politikalarına 
“kökten bir karşı duruş” olduğunu ve 
partinin değerleriyle bağdaşmadığı-
nı öne sürdü.Marinakis, Samaras’ın 
Miçotakis hükümetinin dış politikasını 
hedef alan açıklamalarının ve Yuna-
nistan Cumhurbaşkanlığı için Kostas 
Karamanlis’i önermesinin “bardağı 
taşıran son damla” olduğunu belirtti. 

Sözcü, Samaras’ın Başbakan Miçota-
kis’in Cumhurbaşkanı Erdoğan ve di-
ğer liderlerle gerçekleştirdiği temasları 
“ciddiyetsiz” olarak değerlendirmesi 
ve Yunanistan Dışişleri Bakanı Yorgos 
Yerapetritis’in istifasını sstemesini 
de “kabul edilemez ve gerçek dışı” 
olarak değerlendirdi. Marinakis, eski 
Başbakan’ın, parti içindeki disiplin 
ihlali nedeniyle disiplin komitesine 
sevk edilerek yapılan inceleme sonucu 
partiden ihraç edildiğini duyurdu.
Miçotakis de yaptığı açıklamada, parti 
disiplini ve ulusal çıkarların öncelikli 
olduğuna vurgu yaptı. 

Y 

GÜRCISTAN’DA MUHALIFLER 
PROTESTOYA DEVAM EDIYOR 

FILIPINLER’DE DUTERTE 
SIYASETE DÖNÜYOR 

Gürcistan’da 26 Ekim’de düzenlenen ve 
iktidardaki Gürcü Hayali Partisi’nin galip 

çıktığı parlamento seçim sonuçlarını kabul 
etmeyen muhalifler, başkent Tiflis’te trafiğe 
kapattıkları bir caddede çadır kurdu.Seçim-
lere hile karıştırıldığını iddia eden göstericiler, 
yeniden seçim yapılmasını talep etti “Değişim 
İçin Koalisyon” liderlerinden Nika Gvaramia 
burada yaptığı konuşmasında,”Vatanımızı geri 
kazanmak için önümüzde uzun ve yorulmak 
bilmeyen bir mücadele var” dedi. Gürcistan 
Başbakanı İrakli Kobakhidze ise parlamento 
seçimi sonuçlarını kabul etmeyen muhalefe-
tin protestosuna rağmen yeni parlamentonun 
25 Kasım’da toplanacağını bildirdi. (AA)

Filipinler Devlet Başkanı olarak 2016-
2022 tarihleri arasında görev yapan 

Rodrigo Duterte, 79 yaşında siyasete geri 
dönmeye hazırlanıyor.Siyasi rakiplerini hapse 
atan, Papa’ya hakaret eden ve “ölüm man-
gası” gangsterleri tuttuğunu iddia eden eski 
Filipinler liderinin siyasete geri dönüşü büyük 
yankı uyandırdı. “Asya’nın Trump’ı” olarak 
bilinen siyasetçi, Davao City Belediye Başkan 
Adayı oldu. Analistler, Duterte’nin siyasete 
dönüşünün Filipinler’in diğer ünlü siyasi ha-
nedanı olan Marcos’lara karşı ailesine destek 
sağlama girişimi olduğunu öne sürdü.
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SOLDAN SAĞA: 1. İri saman - Konya ilçesi - Tek camlı 
gözlük - Parlak, pamuklu kumaş. 2. Kukuletalı yağmur-
luk - O yer - Baryum simgesi - Tedavi - Germanyum’un 
simgesi. 3. Hayvan tasmasına bağlanan ip - Aklını 
yitirmek - Tokat ilçesi. 4. Kalender ve babacan kimse 
- Bayrak - Ceylan - Rutubet - Palmiye yağı. 5. Endo-
nezya plakası - Garip, tuhaf - Ses dağılımı, yankılanım 
- Çoğaltan, artıran. 6. Yakışır, uygun - Ebedi, sonsuz - 
Seryum simgesi - Suudi Arabistan para birimi. 7. Hatay 
ilçesi - Maun ağacı - Yardım - Ev bölümü. 8. Lanet 
eden - Birim - Şair - Dünyalar, alemler. 9. Küçük çayır 
bitkisi - Yassı demir çelik ürünü - Deney hayvanı - İtibar 
etme - Yemek. 10. Tok olmayan - Tasarı planı - Vurgu, 
söyleyiş - Peru’nun plakası - Matem. 11. Gelecek - 
Zehirli bir gaz - Eski dilde mürettebat - İri dişli törpü. 12. 
Bir süs bitkisi - Anlamsız, saçma - Atletizmde yarışçı 
şeridi - Rey. 13. Hatıra - Karışık renkli - Özet - Bartın 
ilçesi. 14. Geniş kollu sabahlık - Açı ölçme aracı - Bir 
ilimiz.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kesin yargı - Telefon sözü - Erkek 
hizmetçi. 2. Genişlik - Halk dilinde klarnet - Birdenbire. 3. Bir 
tür fasulye - Hitit - Kıvılcım, şerare. 4. Rutenyum’un simgesi - 
Öndelik - Tantal’ın simgesi. 5. Yoğurt mayası - Kuş yuvası. 6. 
Bilgiçlik taslayan - Yüksek - Uluslararası Çalışma Örgütü. 7. 
Fesleğen - Kokulu kahve. 8. Romanya plaka işareti - Bağırsak 
- Uyarı - Fildişi kıyısı plakası. 9. Ödünç mal - Yayla - Yumur-
tamsı, söbe. 10. Baston - Japon çiçek düzenleme sanatı. 11. 
Kuşatma, çevirme - Beyaz - Listebaşı olmuş şarkı. 12. Doğal 
çukur - Oyun çubuğu. 13. Ad, ün - Düşük fiyatlı - Bir haber 
ajansı - Bir nota. 14. Boynun arkası - Mastı çiçeği. 15. Moda-
ya düşkün kadın - Kayınbirader - Adım aralığı. 16. Litvanya 
plakası - Arazi ölçüm latası - Sermaye artırımı ödeme çağrısı. 
17. En kısa zaman - Dokunaklı söz - Konma, konulma. 18. Tek 
hücreli canlı - Aslan ensesindeki uzun kıllar - Çok itaatkar olan. 
19. Azarlama, serzeniş - Dolama, parmak çıbanı. 20. Kayak 
sporunda bir yarış dalı - Bir kürk hayvanı, kakım - Skandiyum 
simgesi. 21. Borazan kuşu - Yurdundan ayrılmış, kopuntu. 22. 
Başkan, reis - İnek budunun orta bölümü - Açık, ortada.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 228  261  335  393  429  447  560  670  730  833

4 RAKAMLILAR
 1362  1481  1525  3188  3618  3871  4139  4514  5091  

5271  6021  6938  8040  8052  8306
5 RAKAMLILAR

 13154  15172  21315  26825  27324  27825  30694  40542  
41332  41432  48407  50152  59705  65182  70595  80352  

90206  92727
6 RAKAMLILAR

 152493  313306  318590  815214  880527

Güzel kokulu
bir bitki

Resimdeki
Osmanlı

başmimarı

Sakarya
ilçesi

Bebek
yiyeceği

Küçük
gezegen

Alışkanlık,
alışma
Eğreti

Dost, yakın
arkadaş Erkek keçi

Çok eski tar-
ihi anlatır

Eğik olarak
kesilmiş
kenar

Bir süs balığı
Dağıtıcı

Bir tür
çuvaldız

Arazi ölçüm
tahtası

Merhale Peru para
birimi

Salgın
hastalık

Kısaca kişisel
bilgisayar

Bir ilimiz
Tutturgaç

Hava basıncı
birimi

Çay demleme
aracı

Metal su kabı
Yerinde
bırakma
İtici güç

Özür dileme Sıcak, kızgın,
yakıcı

Afyon ilçesi
Şifalı suyla

tedavi
merkezi

Boş
İlçeden

küçük yer-
leşim yeri

Habeş
soylusu

Fildişi Kıyısı
plakası

Karşı çıkma
Parlak,

bükümsüz
iplik

Normalden
büyük

Kalın, kaba
kumaş

Kayınbirader
Pak, pislikten

uzak
Futbolda topa
kavisli, hafif

vuruş

Kimliği bilin-
meyen gök

cismi

Matematikte
sabit sayı
Bir cins
reçine

Baş örtüsü

İterbiyum
simgesi

Peru plakası

Açık mor
Ulusal para-
nın yabancı
para cinsin-
den değeri

Gümrük
deposu,
ardiye

İnanılan
kimse

Asyaʼda
ırmak

Baston Seçilmiş,
seçkin

İthal mal
listesi

Bir element
Tek tohumlu
kuru meyve

Her zaman
BM Gıda ve
tarım rgütü

Kira geliri
getiren mülk

Güreşte
yenilgi

Hatay ilçesi
Hayati sıvı

İtalyaʼda ova
Gemilerde
kullanılan

demir halka

Püsküllü kır-
mızı başlık
Motorda bir

parça

Askeri
harekat
merkezi

Metal dip
kaplaması

Antlaşma
Tiyatro sah-

nesinde izleyi-
ciye yakın yer

Tadı
acımtırak,
ekşimsi ve

buruk

Giysi omzuna
konulan
parça
Blucin

Küçük gümüş
para

Kral vekili

Öğütülmüş
tahıl

Mal, mallar
Romanya
plakası

Balıkesir
ilçesi

Eski dilde
otlar

Sinir hücresi
Letonya para

birimi

Utanma
duygusu
Kripton
simgesi

Tarikat
kurucusu

Arapçaʼda
ben

Bulaşıcı bir
hastalık
En kısa
zaman

Kuyruuğu
iğneli bir
böcek

Uluslararası
Af Örgütü

Lantan
simgesi

Eğrilmeye
hazırlanmış
pamuk, yün

Kırmızı mavi
karışımı renk

Çok kullanıl-
maktan es-

kimiş,
yıpranmış

Kenyaʼnın
başkenti

Süreli yayın-
ları önceden

ödemeyle
alma

Bileşim, bir-
leştirme

Çok taneli bir
meyve
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  06:21	 07:49	 12:54	 15:26	 17:50	 19:13
ANKARA		  06:04	 07:31	 12:39	 15:14	 17:37	 18:59
İZMİR		  06:25	 07:50	 13:02	 15:40	 18:03	 19:23
BURSA		  06:19	 07:47	 12:54	 15:28	 17:51	 19:14
TRABZON	 	 05:38	 07:07	 12:12	 14:44	 17:07	 18:30

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE

1 9  K A S I M  2 0 2 4  S A L I

İKİNDİ AKŞAM

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

YATSI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Siz iman etmedikçe cennete 

giremezsiniz; birbirinizi sevmedikçe 
de iman etmiş olmazsınız. 

Yaptığınız zaman birbirinizi 
seveceğiniz bir şey söyleyeyim mi? 
Aranızda selamı yaygınlaştırınız.” 

(Müslim, İman 93)

En’am suresi, 125. ayet: 
“Allah kimi hidayete 

erdirmek isterse, onun göğsünü 
İslam’a açar; kimi saptırmak 

isterse, onun göğsünü sanki göğe 
yükseliyormuş gibi dar ve 
sıkıntılı kılar. Allah, iman 

etmeyenlerin üstüne işte böyle 
pislik çökertir.”

GÜNÜN   AYETİ

erçek mümin, derin 
bir hayat idraki, parlak 

bir ahlak şuuru içinde, 
aklını hakka, kalbini 

hayra, azalarını güzel ve faziletli 
işlere amade kılar. İslam’ın güzel-
likleriyle yetişen bir müminin hâli, 
etrafına huzur verir. Bir ayet-i ke-
rimede Yüce Allah şöyle buyuru-
yor: “Her kim şan ve şeref istiyor-
sa bilsin ki, şan ve şeref bütünüyle 
Allah’a aittir. Güzel sözler Allah’a 
yükselir, güzel sözü de salih amel 
yükseltir...” Bir hadis-i şerifte ise 
Peygamber Efendimiz (sav) bizleri 
şöyle uyarıyor: “Allah’a ve ahiret 
gününe inanan ya hayır söylesin 
ya da sussun...” Canlılar içinde me-
ramını dil ile ifade etme, konuşma 
yeteneği sadece insana bahşedil-
miştir. Rahman, insanı yaratmış, 
ona düşünme ve konuşmayı öğ-
retmiştir. Kelam, Yüce Rabb’imizin 
sıfatlarından olup insana ilahi bir 
emanettir. Bu emaneti, sahibinin 
rızası doğrultusunda kullanmak 
ve korumak ise mümin olarak en 
önemli sorumluluktur.

Akıllı insan, sarraf gibidir
Hikmet ehli zatlar buyuruyor 

ki: Kâinat ince bir hesap üzere 
yaratılmıştır. Yani Allahü Tea-
la’nın her işinde hikmetler vardır. 
Her emrinde hikmetler gizli olup, 
her mahlukunda ders alınacak 
ibretler var. Onun için Sevgi-
li Peygamber Efendimiz (sav), 
“Müminin bakışı ibret, konuş-
ması hikmet, susması tefekkür 
olur” buyuruyor. O hâlde, bizler 
de sözlerimizi, hâllerimizi, hare-
ketlerimizi hesabını verebilecek 
şekilde düzenlemeliyiz. İmam-ı 
Rabbani Hazretleri buyuruyor ki: 
“Akıllı insan, sarraf gibidir. Her işi, 
her hareketi, sarrafın vitrinindeki 
altın ve çeşitleri gibi olur.” Akıllı 
insan her kitabı okumaz, ehl-i 
sünnet âlimlerinin altın değe-
rindeki kitaplarını okur. Herkes 
yapıyor diye her işi yapmaz, kıy-
metli işleri yapar. Herkesle değil, 
kıymetli insanlarla görüşür.

İhlas ile yapılan iş
Yine İmam-ı Rabbani Hazretleri 

buyuruyor ki: “Çok kimse hamal 
gibidir, çok yorulur, çok yıpranır 
fakat az kazanır. Çok az kimse de 
sarraf gibidir, az çalışır fakat çok 
kazanır.” Demek ki, insana az veya 
çok kazandıran şey, çok çalışmak, 
çok yorulmak değil meşgul olduğu 
işin mahiyeti ve ihlasla yapması-
dır. O hâlde bizim de Allahü Tea-
la’nın katında çok kazanmamız, 
onun razı olduğu işlerle meşgul 
olmamıza ve sevdiği insanlarla 
beraber olmamıza bağlıdır. Eğer 
ehl-i sünnet âlimlerinin bildirdiği 
itikada sahip olur ve bildirdikle-
ri yolda gidersek, yorulmadan, 
uçakla bir yerden bir yere ulaş-
mak gibi yıpranmadan, kolay ve 
rahat hedefe, yani Allah’ın rızasına 
kavuşulur. Çünkü bu büyüklerin 
yolu, sarrafların yolu gibidir.

Ölçüsüz konuşmak
Dilden ölçüsüzce çıkan kimi 

söz ve konuşmalar lisanın afetleri 
olarak nitelendirilmiştir. Kur’an-ı 
Kerim, bize anlamsız ve boş ko-
nuşmadan, gıybetten, suizandan, 
iftiradan, alay etmekten, yalan 
söylemek ve yalan yere yemin 
etmekten, yapmadığını söyle-
mekten ve ifsat edici her türlü 
sözden uzak durmamızı emreder. 
Bilinmelidir ki; böylesi fiiller in-
sanlar arasında huzuru bozduğu 
gibi ahirette de azaba neden ola-
caktır. Sevgili Peygamber Efen-
dimiz (sav) tarafından, “elinden 
ve dilinden emin olunan insan” 
olarak tanımlanan Müslüman, 
kalbiyle suizan besleyen, diliyle 
gıybet eden, insanları arkaların-
dan çekiştiren, onların kusurla-
rını araştıran, sözleriyle kardeşini 
yaralayan insan değildir. İmanı 
gereği güzel ahlakın erdemlerini 
kuşanan insan olan Müslüman, 
kardeşinin mahremiyetine dil 
uzatarak onun şerefini, onur ve 
haysiyetini zedeleyemez.

Tertemiz bir gönül
Malumdur ki kap, içindekini 

dışa yansıtır. İnsanın dili de kalbi-
nin aynasıdır. Eğer kişi berrak bir 

zihne, tertemiz bir gönle sahipse 
dilinden de güzellikler dökülür. 
Kötü düşüncelerin, çirkin işlerin 
esiri olmuş bir kalp, dili de köreltir. 
İşte Allah Resulü’nün dil ile kalbin 
ilişkisini vurgulayan şu hadisi ne 
kadar da önemlidir: “Zandan uzak 
durun. Zira zan, sözün en yalanıdır. 
Birbirinize kulak misafiri olmaya 
çalışmayın, birbirinizin özel hâlleri-
ni araştırmayın, birbirinizle üstün-
lük yarışı içine girmeyin, birbirinize 
haset etmeyin, birbirinize kin 
beslemeyin, birbirinize sırt çevir-
meyin. Ey Allah’ın kulları! Kardeşler 
olunuz.” Dil, kelam bize bahşedilmiş 
en önemli nimetlerdendir. 

Sorumluluk sahibiyiz
İnsan sorumluluk sahibi bir 

varlıktır. Bundan dolayı akıl ve ira-
de sahibi olmayan diğer varlıklar-
dan farklı olarak bilinçli yaşamak 
zorundadır. İşte böyle bilinçli ve 
Allah’a karşı sorumluluk duygusu 
taşıyarak yaşamaya 'takva' diyo-
ruz. Bizler takvamız ölçüsünde, 
yani sorumluluklarımızı yerine 
getirdiğimiz ölçüde mutlu ve 
huzurlu olur, dünya ve ahiretimizi 
güzelleştiririz. Aksi takdirde kay-
bedenlerden olmamız kaçınılmaz-
dır. Dil çok güçlü ama bir o kadar 
da tehlikeli bir organdır. İlmini dille 
aktarırsın, duygularını dille pay-
laşırsın, fikirlerini dille açıklarsın, 
dille dünyayı harekete geçirebilir 
ve hayatın akışını değiştirebilirsin. 
Bunun yanında insan günahların 
birçoğunu da diliyle işler. Yalan, 
gıybet, dedikodu, iftira, kötü ve 
küfürlü sözler, kalp kırma gibi 
birçok günah dilin yaptığı işler-
dendir. Tabii ki kalpte ne varsa dile 
de o yansır. İyilik varsa iyi sözler, 
kötülük varsa kötü sözler dökülür 
dilimizden. O yüzden, önce kal-
bimizi sonra da dilimizi terbiye 
etmemiz gerekmektedir.

G

Allah’ın 
insanlara
verdiği birçok 
nimet vardır. 
Konuşma 
nimeti ise insanı 
diğer canlılardan 
ayıran vasıfların 
başında gelir. 
İnsanın vasf-ı 
mümeyyizi olan 
konuşma nimeti, 
diğer nimetlerde 
de olduğu 
gibi, rastgele 
kullanılmamalı, 
konuşma adabına 
riayet edilmelidir. 

Ya hayır söyle 
YA DA 
SUS!

Bakara suresi, 268. ayet: 
“Şeytan sizi fakirlikle korkutuyor 
ve size çirkin-hayâsızlığı emrediyor. 
Allah ise size kendisinden bağışlama 
ve bol ihsan (fazl) vadediyor. Allah 
(rahmetiyle) geniş olandır, bilendir.”

“İman; cennete, cehenneme, hesap gününe, yaptıklarını tartan mizana
ve iyisiyle kötüsüyle kadere inanmandır.” (İbn Abbas radıyallahu anh-Ahmed)

Yardımlaşılan toplumlarda 
HUZUR VE GÜVEN VARDIR

Bir toplumda ne kadar çok 
yardımlaşma ve dayanışma 

varsa o kadar çok huzur, barış ve 
kardeşlik hâkim olur. Bu duyguları 
kaybeden ve sadece kendini dü-
şünen bir kişi, insanlıktan nasibini 
almamıştır. İşte bu nedenle komşu 
hakkı ve paylaşmaya büyük önem 
veren Sevgili Peygamber Efendi-
miz (sav), Müslümanları kardeş 
olarak tarif ederken, birbirinin 
derdiyle dertlenmeyeni de hakiki 
mümin saymamıştır. Abdullah b. 
Abbas (ra)’dan rivayet edildiğine 
göre, Peygamberimiz (sav) şöyle 
buyurmuştur: “Yanı başındaki 

komşusu açken tok olarak gece-
leyen kişi (olgun) mümin değildir.” 
Bu hadis bizlere hangi dinden, 
hangi ırktan olursa olsun komşu-
muza yardım etmenin bir insanlık 
görevi olduğunu anlatıyor. 

Hatta yine başka bir hadisi şerif-
te Hz. Peygamber, “Hangi mahal-
lede bir kişi aç kalırsa, o mahalle 
halkı Allah’ın korumasından uzak 
düşer” buyururken, komşu hak-
kında ise “Cebrail komşu hakkında 
o kadar tavsiyede bulundu ki, nere-
de ise komşuyu komşuya mirasçı 
kılacak sandım” buyurarak mese-
lenin önemini vurgulamıştır.

Hayatta karşılaşılan 
engeller iyi bir fırsat olabilir

Eski zamanlarda bir kral, saraya gelen yolun üzerine 
kocaman bir kaya koydurmuş, kendisi de pencereye oturmuştu. 

Bakalım neler olacak? Ülkenin en zengin tüccarları, en güçlü kervan-
cıları, saray görevlileri birer birer geldiler, sabahtan öğlene kadar. Hepsi 

kayanın etrafından dolaşıp saraya girdiler. Pek çoğu kralı yüksek sesle eleş-
tirdi. Halkından bu kadar vergi alıyor ama yolları temiz tutamıyordu. Sonunda bir 
köylü çıkageldi. Saraya meyve ve sebze getiriyordu. Sırtındaki küfeyi yere indirdi, 

iki eliyle kayaya sarıldı ve ıkına sıkına itmeye başladı. Sonunda kan ter içinde kaldı 
ama kayayı da yolun kenarına çekti. Tam küfesini yeniden sırtına almak üzereydi ki, 
kayanın eski yerinde bir kesenin durduğunu gördü. Açtı. Kese altın doluydu. Bir de 
kralın notu vardı içinde. “Bu altınlar kayayı yoldan çeken kişiye aittir” diyordu kral. 
Köylü, bugün dahi pek çoğumuzun farkında olmadığı bir ders almıştı. “Her engel, 

yaşam koşullarınızı daha iyileştirecek bir fırsattır” bunu unutmamak gerekir.

KISSADAN HISSE
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20 Yaş Altı Milli Futbol Takımı, UEFA Elit Lig 5’inci hafta 
maçında bugün Almanya’yı konuk 

edecek. Elit Lig’de çıktığı 4 maçta 2 
beraberlik, 2 yenilgi yaşayan ay 

yıldızlılar, 8 takım arasında 7’nci 
sırada yer aldı. Kırmızı beyazlılar, zirve mücadelesi 

veren 4 maçta 3 galibiyet, 1 yenilgi ile 2’nci sıradaki 
Almanya’yı, Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve 

Eğitim Tesisleri’nde saat 19.00’da ağırlayacak.

Editörler: TAYFUN ÖZSOY   Tasarım: HASRET SULTAN BALCI

MİLLİLERİN 
637. MAÇI

MONTELLA’NIN 19. SINAVI

UEFA Uluslar B Ligi 4’üncü 
Grup’taki son maçına çıkacak A 
Milli Futbol Takımı, tarihindeki 
637’nci maçını oynayacak. 101 
yıllık tarihinde 351’i resmi, 285’i 
özel toplam 636 maça çıkan A 
Milliler, 1’i hükmen 248 galibiyet, 
150 beraberlik, 238 yenilgi yaşadı. 
Bugüne kadar beş kıtadan 91 farklı 
ülke ile karşı karşıya gelen Türkiye 
3 tanesi hükmen, 869 gol attı, 
kalesinde 908 gol gördü.

REKABETİN 
6. HEYECANI
A Milli Futbol Takımı, bugün konuk 
olacağı Karadağ ile tarihindeki 
6’ncı maçına çıkacak. İlk kez 2016 
yılında rakibiyle oynadığı maçı 
90+4’üncü dakikada Mehmet 
Topal’ın golüyle 1-0 kazanan 
milliler, Samsun’da oynanan son 
maçı da bu kez İrfan Can Kahve-
ci’nin golüyle aynı skorla kazandı.  
Katı savunması ile dikkat çeken 
Karadağ karşısında 3 kez kazanan, 
2 kez berabere kalan A Milliler, 
attığı 8 gole karşın, kalesinde 5 
gole engel olamadı.

KARADAĞ’INKARADAĞ’IN
ARDI ARDI A LIGIA LIGI
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Uluslar A Ligi’ne çıkma hedefinde son maça gelen Türkiye, 
Karadağ deplasmanında sahaya çıkacak. Niksiç Şehir Stadı’n-
da Urs Schnyder’in yöneteceği maç 22.45’te başlayacak.

luslar B Ligi 4’üncü grupta 
son maça lider olarak giren 

A Milli Futbol Takımı, bugün 
Karadağ deplasmanında sa-
haya çıkıyor. Galler’in 2 puan, 

3 gol averajla önünde yer alan kırmızı 
beyazlılar, bugün Niksiç Şehir Stadı’nda 
oynayacağı maçtan galibiyetle ayrılarak 
adını UEFA Uluslar A Ligi’ne yazdırmak 
için oynayacak. Saat 22.45’te başlaya-
cak karşılaşmayı İsviçre Futbol Federas-
yonu’ndan Urs Schnyder, Marco Zürcher, 
Benjamin Zürcher hakem üçlüsü yöne-
tecek. 4’üncü hakemliğini Sven Wol-

fensberger’in yapacağı karşılaşma Tv8 
ve Exxen platformundan yayınlanacak. 
Uluslar B Ligi’nde 11 puanla lider olan A 
Milli Futbol Takımı, Karadağ maçını ka-
zandığı takdirde, Galler-İzlanda maçının 
sonucuna bakmadan gruptan çıkacak. 
Türkiye’nin golsüz berabere bitmesi, 
Galler’in 3-0 kazanması durumunda 
Maçın berabere bitmesi durumunda 
Galler’in İzlanda’yı en az 3 farklı yenme-
si hâlinde tüm koşulları eşitlenecek iki 
takım arasında lider kart sayı-
sına bağlı olarak centilmenlik 
puanıyla belirlenecek.
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A Milli Takım Teknik Direktörü Vincenzo Montella, 
Karadağ maçında cezası nedeniyle Galler maçında 
görev veremediği Kenan Yıldız’ı oynatabilecek. 
İki maç için belirlediği kamp kadrosundan Çağlar 
Söyüncü, Ferdi Kadıoğlu, Deniz Gül, Ahmed Kutucu, 
Eren Dinkçi’yi sakatlık nedeniyle kadrodan çıkart-
mak zorunda kalan Montella, cezalı Abdülkerim 
Bardakçı’yı Karadağ’a karşı oynatamayacak. Galler 
maçında sıkıntı yaşayan Hakan Çalhanoğlu ve Eren 
Elmalı’nın durumu maçtan önce belli olacak.

Türkiye, İtalyan teknik adam Vincenzo Montella yönetiminde 19’uncu sınavını Karadağ 
karşısında verecek. Çıktığı ilk 3 maçı kazanarak A Milli Takımı 2024 Avrupa Futbol Şam-
piyonası’na taşıyan İtalyan teknik adam, EURO 2024’ün ilk maçında Gürcistan’ı yenerek 
açılış maçlarındaki galibiyet özlemine son verdi. Montella, geride kalan 13 resmi, 5 
özel toplam 18 maçta, 9 galibiyet, 4 beraberlik, 5 yenilgi yaşadı. Montella’nın ekibi 
27 gol bulurken, 23 gole engel olamadı.
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KARADAĞ TÜRKİYE22.45
TV8 / EXXEN

ÜLKE	 O	 G	 B	 M	 A	 Y		 Av	 p
TÜRKİYE	 5	 4	 2	 0	 8	 3		 5	 11
GALLER	 5	 2	 3	 0	 5	 3		 2	 9
İZLANDA	 5	 2	 1	 2	 9	 9		 0	 7
KARADAĞ	 5	 0	 0	 5	 1	 8	 -	7	 0

PUAN DURUMU

KENAN DÖNÜYOR

20 YAŞ ALTI MİLLİLER ALMANYA İLE OYNUYOR
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Basketbol Süper Ligi’nin ilk 7 
haftalık sürecinde 3 galibiyet, 4 
mağlubiyet sonucu topladığı 10 
puanla 10. sırada yer alan Aliağa 
Petkimspor, kadrosunu güçlen-
dirip oyuncu rotasyonunu da 
artırmak için bir transfer hamlesi 
gerçekleştirdi. İzmir ekibi, NBA’in 
yanı sıra Türkiye’de Gaziantep 
Basketbol forması da giyen oyun 
kurucu Damyean Dotson’u kadro-
suna kattığını duyurdu. Konuyla 
ilgili yapılan açıklamada, “NBA 
kariyerinde New York Knicks ve 
Cleveland Cavaliers formalarını 
giyen, şutör forvet pozisyonunda 
oynayan Damyean Dotson, aramı-
za katıldı” ifadeleri kullanıldı.

Damyean Dotson
Aliağa Petkim’de

Fatih Karagümrük Başkanı 
Süleyman Hurma, Süper Lig ku-
lüplerinin VAR’a yabancı hakem 
getirilmesi yönündeki isteklerine 
ilişkin, “Geçtiğimiz sezon kendi 
ülkelerinde ne kadar şaibeye 
karışmış hakem varsa, Türk 
hakemlerinin yaptıklarını devam 
ettirmek üzere buraya getirildi. 
Kendi ülkelerinde standartların 
üzerinde olan VAR hakemleri 
getirilirse bugünümüze bir katkı 
sağlayabilir. Geçtiğimiz sezon gibi 
olursa mevcut düzenin devamı 
olacaktır. Futbolda yerli veya ya-
bancı ayrımı olmaz, iyi ya da kötü 
ayrımı olur” dedi.

Hurma ‘Futbolda 
yerli-yabancı 
ayrımı olmaz’

Amerikan Basketbol Ligi’nde 
Houston Rockets forması giyen 
milli oyuncu Alperen Şengün, üst 
üste ikinci kez “triple-double” 
yaparak, takımında bunu başaran 
ilk sporcu oldu. Rockets’ın Chica-
go Bulls deplasmanında 143-107 
kazandığı maçta yaklaşık 26 daki-
ka süre alan Alperen, 20 sayı, 11 
ribaunt, 11 asistle “triple-doub-
le”lık performans sergiledi. Milli 
basketbolcu, bu sezon 9 maçta 
“double-double”, son 2 maçta da 
“triple-double” yaparak takı-
mının en değerli oyuncularının 
arasına girdi. Son 5 maçla birlikte 
galibiyet sayısını 10’a çıkartan 
Rockets, Batı Konferansı’nda 
3’üncü sıraya yerleşti.

Alperen Rockets
tarihine geçtiGalatasaray, büyük umutlarla kadro-

suna kattığı ancak beklediğini bula-
madığı için Lyon takımına kiraladığı 
Wilfried Zaha’nın geri dönme isteğini 
kabul etmedi. Lyon formasını giydiği 
5 maçta yalnızca bir asist yapabilen 
32 yaşındaki futbolcu, eski günleri-
nin özlemi ile Galatasaray’a dönmek 
için nabız yokladı. Galatasaray teknik 
heyeti, yeteneklerine güvendiği ancak 
oynamadığı zaman zorun yaratabile-
cek Zaha’nın geri dönmesinin uyumu 
bozabileceği düşüncesiyle onay 
vermedi. 

G.Saray Zaha'yaG.Saray Zaha'ya
kapıları kapattıkapıları kapattı

Milli maç arasının ardından dep-
lasmanda Beşiktaş’la karşı karşıya 
gelecek Göztepe’nin genç stoperi 
Taha Altıkardeş, Avrupa kulüplerinin 
gündemine girdi. Trabzonspor’dan 
bonservisle kadroya dâhil edilen 21 
yaşındaki oyuncu için Alman ekibi 
Mainz’ın da devreye girdiği belirtildi. 
Hollanda’nın Feyenoord, Fransa’nın 
Lyon, İtalya’nın Hellas Verona, Belçi-
ka’nın Genk ve Anderlecht takımla-
rının istediği Taha’ya talip olan Mainz 
temsilcilerinin de Göztepe’nin kapısını 
çalacağı vurgulandı. Futbol şubesini 
yöneten Sport Republic, Taha için iyi 
bir bonservis bedeli belirleneceğini 
açıkladı.

Mainz Taha içinMainz Taha için
Göztepe’nin kapısındaGöztepe’nin kapısında

Jayden Oosterwolde’nin çapraz 
bağ sakatlığı nedeniyle sezonu 
kapatmasının ardından Fenerbah-
çe’nin sol bek transferi yapma-
sına kesin gözüyle bakılıyor. Jose 
Mourinho’nun da sol bek takviyesi 
için ısrar ettiği belirtilirken, sa-
rı-lacivertlilerin listesinde 4 ismin 
olduğu iddia edildi.Fenerbahçe’nin 
sol bek transferi için gündemine 4 
ismi aldığı belirtiliyor. İtalya Serie 

A ekiplerinden Lecce’de forma 
giyen Antonio Gallo, bu isimlerden 
biri. Sarı-lacivertlilerin gündemine 
aldığı iddia edilen bir diğer ismin 
ise Fiorentina’dan Fabiano Parisi 
olduğu belirtildi. Bologna’dan Juan 
Miranda’nın da adı Fenerbahçe ile 
anılıyor. Son olarak Belçika ekibi 
Gent’ten Archie Brown’un da sa-
rı-lacivertlilerin listesinde olduğu 
iddia  edildi.

FENERBAHÇEFENERBAHÇE
sol bek arıyorsol bek arıyor

Atıcılık Murat Kocakaya, Hentbol Mesut Çebi, Tenis Şafak Müderrisgil, 
Atletizm Ahmet Karadağ, Tekvando Bahri Tanrıkulu, Oryantiring Atilla 
Güler, Briç Esat Murat Molva, Masa Tenisi Kerim Koç, Üniversite Sporları 
Mutlu Türkmen, İşitme Engelliler Dursun Gözel, Kaykay Fahrettin Yıldız, 
Karate Ercüment Taşdemir, Modern Pentatlon Serhat Aydın, Eskrim 
Abdurrahman Karataş, Bocce, Bowling, Dart Erhayat Özgür Bayazıtlı, 
Vücut Geliştirme Koray Girgin, Hokey: Mustafa Çakır, Motosiklet Mehmet 
Sadık Vefa, Dans Barış Korkmaz, Satranç Fethi Apaydın, Halk Oyunları 
Hüseyin Güler, Dağcılık Ali Şenkaynağı, Wushu Abdurrahman Akyüz, 
Sualtı Kadir Sağlam, G.Atlı Spor Hakan Kazancı

Basketbol Hidayet Türkoğlu, Voleybol Mehmet Akif Üstündağ, Cimnastik 
Suat Çelen, Triatlon Bayram Yalçınkaya, Okçuluk Abdullah Topaloğlu, 
Bilardo Ersan Ercan, Yelken Özlem Akdurak, Otomobil Eren Üçlertoprağı, 
Kano Alper Cavit Kabakçı, İzcilik Hasan Dinçer Subaşı, G.Türk Okçuluk 
Cengiz Toksöz, Yüzme Erkan Yalçın, Judo Sezer Huysuz, Özel Sporcular 
Birol Aydın, Gelişmekte Olan Hasan Öztürk, E-Spor Alper Afşin Özdemir, 
Halter Talat Ünlü, Kürek Erhan Ertürk, Muaythai Hasan Yıldız, Golf Yıldı-
rım Demirören, Binicilik Hasan Engin Tuncer, Bisiklet Emin Müftüoğlu, 
Sutopu Mete Erol, Bedensel Engelliler Alpaslan Erkoç, Ragbi Nahit Şahin, 
Badminton Ercan Yıldız, HİS Kerim Çomoğlu

DEĞİŞENLER:DEĞİŞENLER:KALANLAR:KALANLAR:

Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu 
ile VakıfBank Kadın Voleybol Takımı’nın milli 
oyuncusu Zehra Güneş arasında iş birliği 
anlaşması gerçekleştirildi. UNICEF Türkiye 
Temsilcisi Paolo Marchi’nin yer aldığı törende 
konuşan Güneş, “Bu anlaşmanın öneminin 
farkındayım. Çocukların haklarını koru-
yacağım için mutluyum. Çocukların daha 
yaşanabilir bir dünyada olmalarını istiyorum. 
UNICEF’in yardımıyla her çocuğa dokuna-
biliriz. Kız çocukları demek, güçlü yarınlar 
demek. UNICEF ile her kız çocuğunun yoluna 
ışık tutacağız. Bir çocuğun elinden tutmanın 
anlamını biliyorum” dedi.

Fenerbahçe’de yönetim bir yandan devre arasında gidecek ve kalacak 
isimlerin planlamasını yaparken, kadroya dâhil edilecek isimlerle de 
görüşüyor. Teknik direktör Jose Mourinho’nun talepleri doğrultusun-
da Fenerbahçe’nin, Talisca ile görüştüğü ve Asbaşkan Acun Ilıcalı’nın 
Brezilyalı oyuncuyla temaslarda bulunduğu öne sürüldü.

Zehra GüneşZehra Güneş
UNICEF ile anlaştıUNICEF ile anlaştı

ILICALI’DAN TALİSCA HAMLESİ

Paris 2024 sonrasında spor federasyonlarındaki seçimlerde 
26 başkanı yenilenirken, 27 federasyonda devam kararı 
verildi. 6 federasyonda seçim ileri tarihe ertelendi.

Sarı lacivertli yönetimin, teknik direktör 
Mourinho’nun talebi doğrultusunda sol 
bek için 4 ismi gündemine aldığı öğrenildi.

ürk spor tarihinin 
en kalabalık kadro-

larından biriyle katıl-
masına karşın Paris 

2024 Olimpiyat Oyunları’nda altın 
madalyasız dönen Spor Federas-
yonlarında genel kurul süreci so-
nuna geldi. PARIS 2024’ü 3 gümüş, 
5 bronz madalyayla tamamlayan 
federasyonların 53’ünde seçim 
gerçekleştirildi. 26 federasyonda 

başkan değişimi yaşanırken, 27 
federasyonda mevcut yönetimler 
görevlerinde kaldılar. Boks, güreş, 
hava sporları, kick boks, görme en-
gelliler ve geleneksel spor dalları 
federasyonlarının genel kurulları 
ileri tarihe ertelendi. Buz hokeyi, 
kayak, buz pateni, curling ve kızak 
federasyonlarının genel kurulları 
İtalya 2026 Kış Olimpiyat Oyunla-
rı’nın ardından yapılacak. Türkiye, 

kadınlar boksta Buse Naz Çakıroğ-
lu, Hatice Akbaş, atıcılıkta Yusuf 
Dikeç-Şevval İlayda Tarhan ile gü-
müş madalya, güreşte Taha Akgül, 
Buse Tosun Çavuşoğlu, boksta Esra 
Yıldız Kahraman, tekvandoda Nafia 
Kuş Aydın, okçulukta Mete Gazoz, 
Muhammed Abdullah Yıldırmış 
ve Ulaş Berkim Tümer’den oluşan 
Klasik Yay Erkek Milli Takımı ile 
bronz madalya kazandı.

T

FEDERASYONLARDAFEDERASYONLARDA

DEĞİŞİM RÜZGÂRIDEĞİŞİM RÜZGÂRI

Milli maç sonrası Göztepe maçı ile lige 
girecek olan Beşiktaş, daha sonra Tel 
Aviv maçı için Macaristan’ın yolunu 
tutacak. Daha sonra Hatay deplasmanı 
için Mersin’in yolunu tutacak olan Kartal 
bu maçtan sonra Fenerbahçe ile Dolma-
bahçe’de derbi maçı oynayacak. Derbi 
sonrası Bodo maçı için Norveç’e uçacak 
olan siyah beyazlılar, ardından Adana 
Demirspor maçını oynayacak. Beşiktaş 

ilk yarının son maçında ise evinde Alan-
yaspor’u ağırlayacak. Öte yandan teknik 
direktör Bronckhors kadroda düşünme-
diği isimleri yönetime bildirdi. Hollandalı 
teknik adam Jean Onana, Alex Oxlade 
Chamberlain, Bakhtiyor Zaynutdinov, 
Can Keleş ve Tayyip Talha ile yolların 
ayrılmasını istedi. Yönetim Can Keleş ile 
Tayyip Talha’yı kiralık olarak göndermeyi 
düşünüyor.

Beşiktaş ligde 5’te 5 peşinde
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‘HMS MAJESTIC’ 
BATIĞINA

400 ISTAKOZ 
BIRAKILDI

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) 
Deniz Canlıları Araştırma ve Uygulama Mer-

kezinde yetiştirilen 400 ıstakoz yavrusu, 
109 yıl önce Çanakkale Savaşı’nda batan 

İngiliz amiral gemisi “HMS Majestic”in en-
kazına bırakıldı. Ekonomik değeri nedeniy-
le avcılık baskısına maruz kalan “Homarus 

gammarus” türü ıstakozların doğadaki 
popülasyonunu artırmak ve azalan balıkçı-
lık kaynaklarına dikkati çekmek amacıyla 4 
yıl önce ÇOMÜ Deniz Bilimleri ve Teknolojisi 

Fakültesinde başlatılan ıstakoz stoklarını 
destekleme programı devam ediyor. ÇOMÜ, 

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan 
Başkanlığı ve Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
işbirliğiyle yürütülen çalışma kapsamında, 
üniversitenin Dardanos’taki Deniz Canlıları 

Araştırma ve Uygulama Merkezinde 1 yıl 
bakılıp büyütülen ıstakoz yavrularının 

denizle buluşturulması amacıyla dalgıçlar, 
Seddülbahir’deki Mehmetçik Feneri’nden 

Bilim-1 teknesiyle açıldı. Her biri ayrı tüpler 
ve kutular içinde bulunan 400 ıstakoz, 20 

metre derinlikteki “HMS Majestic” batığına 
dalgıçlar tarafından bırakıldı. 

Hakkâri merkezi ve Yüksekova ilçesi arasın-
da bulunan Cennet Cehennem Vadisi, doğal 
güzellikleri, buzulları ve eşsiz manzarasıyla 
son yıllarda yerli ve yabancı turistlerin Hak-
kâri’de en çok tercih ettiği rotalardan biri 
hâline geldi. Türkiye’nin en yüksek ikinci 
zirvesi olan 4 bin 135 rakımlı Uludoruk’un 
bulunduğu ve son günlerdeki yağışların 
ardından büyük bölümü beyaza bürünen 
vadi, havanın soğuduğu bugünlerde de 
doğa tutkunlarını ağırladı.

Cilo Sat Gölleri ve Buzulları Dağcılık ve 
Doğa Sporları Kulübü (CİSAD), bölgedeki 
doğal güzelliklerin tanıtılması amacıyla 
etkinlik düzenledi. Etkinliğe katılan dağcı 
ve doğaseverlerden oluşan grup, araçlarla 
vadideki yaylaya çıktıktan sonra 2 saatlik 
yürüyüşün ardından buzulların bulunduğu 
alana ulaştı. Aralarında kadınların da 
bulunduğu gruptakiler, iklim değişikliği 
ve hava şartları nedeniyle yaşanan erime 
sonucu dev çatlakların oluştuğu karla kaplı 
buzullarda tırmanış yaptı. Doğayla iç içe 
zaman geçiren, bölgenin güzelliklerini 
keşfetme imkânı bulan doğaseverler ve 
dağcılar, yüzeyi buz tutan göl ve donan şe-
lalenin oluşturduğu manzarayı fotoğrafladı.

ecenin geç saat-
lerinde başlayan 

ve sabahın ilk 
saatlerine kadar 

süren mesailerinde işçiler, 
her gün binlerce kişinin 
geçtiği sokakların temizli-
ğini sağlamak için titizlikle 
çalışıyor. Trafiğin ortasında 
hayatlarını riske atarak 
çalışan işçiler, dengelerini 
çöp kamyonunun arkasın-
daki demir direğe tutunarak 
sağlamaya çalışıyor. Sabırsız 
sürücülerin, sürekli kornaya 
basması ya da yanlarından 
süratle geçmesi de işçiler için 
ekstra tehlike oluşturuyor.

İşçiler, kimi zaman çöp 
poşetlerinin yırtılması ve 
içindeki atıkların üzerlerine 
dökülmesi gibi zorluklarla da 
karşılaşabiliyor. Çöpün içine 
karışan tıbbi atıklar, hem 

fiziksel yaralanmalara hem 
de sağlık risklerine yol açıyor.

‘Çöpe tıbbi atık 
atanlar var’
Çankaya Belediyesin-

de 12 yıldır çöp toplayıcısı 
olarak çalışan Erdal Sö-
külmez, ekmek parasını 
kazanırken farklı zorluklarla 
mücadele etmek zorunda 
kalıyor. Ankara’nın en işlek 
noktalarından Tunalı Hilmi 
Caddesi ve Esat Caddesi’nde 
20.00-05.00 saatleri arasında 
çalıştığını anlatan Sökülmez, 
çöp toplamaya başlamadan 
önce esnafa WhatsApp’tan 
çöplerini çıkarmaları için 
mesaj attıklarını söyledi. Bu 
işi yaparken kendilerini en 
çok zorlayan şeyin trafikteki 
sabırsız sürücüler olduğunu 
söyleyen Sökülmez, “Bazen 

çöp almak için indiğimizde 
arkamızdan gelen sabır-
sız sürücüler çok süratli 
geçebiliyor. Sürekli kornaya 
basıp rahatsız ediyorlar” diye 
konuştu. Yaptıkları işin bir 
ekip işi olduğunu dile getiren 
Sökülmez, çöp almak için 
kamyondan indiklerinde 
güvenliklerini şoförlerinin 
sağladığını ifade etti.

Çöpe atılan tehlikeli 
maddelerin de kendileri için 
risk oluşturduğunu belirten 
Sökülmez, “Çöpe tıbbi atık 
atanlar var. Atılmaması 
gereken iğneler, ayrılma-
sı gereken tıbbi atıkları 
görmediğimiz zamanlar 
oluyor. Elimize batabiliyor. 
Bazı vatandaşlar çöplerini 
zayıf poşetlere koyuyor. Çöpü 
alırken dökülüyor, üstümüz 
başımız batıyor” dedi.

SCOOTERA KOLTUK MONTE 
ETTI, CEZADAN KAÇAMADI

Muğla’da Kötekli Mahallesi’nde Oğuzhan B. satın aldığı 
scooteri koltuk monte ederek kara yolunda kullandığı 

anların görüntüsünü sosyal medyada paylaştı. Oğuzhan 
B’nin “ehliyeti kaptırınca ben” ifadesiyle paylaştığı 

video, çok sayıda kişi tarafından izlenildi ve yorumlandı. 
Görüntüler üzerine Trafik Tescil ve Denetleme Şube Mü-

dürlüğü ekibi Oğuzhan B’ye, trafik güvenliğini tehlikeye 
soktuğu gerekçesiyle 3 bin 12 lira ceza kesti. Oğuzhan B, 

gazetecilere, kısa bir süre önce ehliyetine polis ekiple-
rince el konulduğunu, ulaşım için başka taşıtı olmadığını 

söyledi. Ehliyet gerektirmeyen scooter satın aldığını 
anlatan Oğuzhan B, “Scooter’e ev koltuğu yerleştirdim. 

Konforlu ve yorulmadan yolculuk yapabiliyordum. 
Trafiği tehlikeye attığımı ve bunun suç olduğunu 

bilmiyordum. Artık daha dikkatli olacağım” dedi.

ASTIM VE KOAH HASTALARI 
MAĞARADA TEDAVI OLUYOR

Çankırı’da Hititler döneminden beri tuz elde edilen 
ve “Yer Altı Tuz Şehri” diye adlandırılan mağarada 

tedavi gören astım ve Kronik Obstrüktif Akciğer Has-
talığı (KOAH) hastaları yeniden rahat nefes almanın 
mutluluğunu yaşıyor. Çankırı Valiliği koordinesinde 

Çankırı Belediyesi, Çankırı Karatekin Üniversitesi, 
Yeşilay Çankırı Şubesi, Özel Çankırı Karatekin Hasta-
nesi ve Tuz Rehabilitasyon ve Sağlık Turizmi Derneği 
tarafından başlatılan “Daha Güçlü Bir Nefes Projesi” 

kapsamında hastaların tedavisi yerin 150 metre 
altında sürüyor. Proje kapsamında ilk 

grup olarak Türkiye’nin çeşitli 
illerinden gelen 15 astım ve 

KOAH hastasının tedavisi 
sonrası yapılan testlerde 
hastaların efor kapasite-

lerinde artış yaşandığı, 
oksijen ihtiyaçlarında 

azalma seyredildiği ve 
eskiye göre daha rahat 

bir nefesle yürüyebildikleri 
bilimsel olarak kanıtlandı.

Mağarada tedavi gören ikinci grup 
astım ve KOAH hastalarında da nefes prob-

lemlerinde azalma gözlemlendi.

lazığ Orman Bölge Müdürlüğüne 
bağlı fidanlıklarda yetiştirilen 87 farklı 
türdeki milyonlarca fidan, Türkiye’nin 

dört bir yanında kök salıyor.   Elazığ Orman Bölge 
Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan 8 
ilden Elazığ, Malatya, Bingöl ve Tunceli’de fidan-
lık şefliklerinde her yıl başta sedir, meşe, ardıç, 
karaçam, dişbudak, mahlep, aylantus, badem, 
ceviz, gül, kamelya, leylak, asma gibi 87 türde 
milyonlarca fidan yetiştiriliyor. Yılda yaklaşık 20 

milyon üretim kapasitesine sahip fidanlıklarda 
bu yıl 10 milyon fidan üretimi gerçekleştirildi. Bu 
fidanların yüzde 50’si Elazığ, Malatya, Bingöl, 
Tunceli, Bitlis, Van, Hakkâri ve Muş’ta yer alan 23 
bin hektar ağaçlandırma sahasında kullanılması 
planlanırken, kalanı Türkiye’nin dört bir yanın-
daki kamu kurum ve kuruluşlarının ağaçlandırma 
faaliyetleri ile fidan dikim etkinlikleri kapsamında 
ücretsiz, özel sektör ve vatandaşların şahsi ağaç-
landırma faaliyetleri için de ücretli veriliyor.

 Özel Çankırı Karatekin Hastanesinde 
görevli dahiliye uzmanı Dr. Tuba Öztürk, 
mağarada tedavi gören ilk gruptan 
güzel sonuçlar elde ettiklerini belirtti.

87 FARKLI TÜRDEKI MILYONLARCA
FIDAN ÜLKEYE NEFES OLUYOR

E

G

Hakkâri’de bir grup Hakkâri’de bir grup 
dağcı ve doğasever, dağcı ve doğasever, 

Türkiye’nin en yüksek Türkiye’nin en yüksek 
ikinci zirvesi olan ikinci zirvesi olan 

Uludoruk’un yer Uludoruk’un yer 
aldığı Cilo Dağı’ndaki aldığı Cilo Dağı’ndaki 

buzullarda tırmanış buzullarda tırmanış 
yaptı, yüzeyi donan göl yaptı, yüzeyi donan göl 
ve şelalenin bulunduğu ve şelalenin bulunduğu 

bölgedeki güzellikleri bölgedeki güzellikleri 
görme fırsatı buldu.görme fırsatı buldu.

HAKKÂRI’DE DAĞCILARHAKKÂRI’DE DAĞCILAR
CILO DAĞI’NA TIRMANDI

‘BIR DAĞ EVININ 
YAPILMASI GEREKIYOR’

Türkiye Dağcılık Federasyonu İl Temsilcisi ve 
CİSAD Kurucu Üyesi Naci Ertunç, bölgedeki 
buzulların yapısının iklim değişikliğinden 

dolayı farklılaştığını söyledi. Tırmanış yap-
mak için bölgeye geldiklerini belirten Ertunç, 
şunları kaydetti: “Son yıllarda buzullar etkili 

bir hava değişimine maruz kaldı. Bundan 
önceki yıllarda bu kütlelerin 20-30 metre 

yükseklikte olduğunu gözlemlemiştik. Avaspi 
dediğimiz buzul tabakası ciddi oranda eridi. 

Buz tırmanış duvarının yüksek ve biraz da 
tatlı meyilde olması gerekiyor. Erimeden 
dolayı buzların negatif konuma geldiğini 

gördük. Çok zorlandık ama yine de keyfini 
çıkardık. Burada yazın gördüğümüz şelalenin 

buzlu hâlini de görmeyi istiyorduk. Ortam 
muhteşem. Kış faaliyeti gerçekleştirdik. 

Güzel bir gün geçirdik. Bu bölgeye bir dağ 
evinin yapılması gerekiyor. İnşallah bundan 
sonraki süreçte kayak merkezinde yapılacak 

buz duvarında bu faaliyetimizi sürdürürüz. 
Akabinde dağ tırmanışı da yaparız.”

Şehirlerin görünmeyen
KAHRAMANLARI

ŞEHIRLERIN GÖRÜNMEYEN KAHRAMANLARI 
BELEDIYE TEMIZLIK IŞÇILERI, SOKAKLARIN 

TEMIZLIĞINI SAĞLAMAK IÇIN ZORLU  
HAVA ŞARTLARININ YANI SIRA AĞIR 

ÇÖP KOKULARI VE TEHLIKELI MADDELERLE 
BAŞA ÇIKMAK ZORUNDA KALIYOR.


